
CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADAILSON LEAL DA SILVA 212******19 Sim

ADEILSA ARAUJO DE SANTANA 160******23 Sim

ADEILSON ARAUJO DE SANTANA 160******52 Sim

ADELAIDE VITORIA FERNANDES DA SILVA 160******40 Sim

ADENIZAN ALMEIDA DA CRUZ 206******41 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 190******76 Sim

ADRIANA DE SOUSA ARAUJO 160******92 Sim

ADRIANA GONCALVES DA COSTA 160******45 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA PEREIRA DE JESUS 212******15 Sim

ADRIANE BORGES FORMIGA 201******66 Sim

ADRIANO SOARES LIMA 212******38 Sim

ADRIELLE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO 161******79 Sim

ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA 212******08 Sim

AGNALDO DA SILVA 127******45 Sim

AILTON MOREIRA RESPLANDES 212******45 Sim

AKSON PEREIRA GOMES 161******29 Sim

ALACI DIAS BARBOSA 161******37 Sim

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 201******40 Sim

ALANA MIRANDA DE MACEDO 206******94 Sim

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 200******81 Sim

ALEXANDRE AMARAL PEREIRA DE SOUZA 161******00 Sim

ALEXANDRE CURSINO BORGES 141******17 Sim

ALEXANDRE FLORENTINO FERREIRA 137******82 Sim

ALICE ALCANTARA DA CRUZ 206******90 Sim

ALINE ALVES DA SILVA 161******42 Sim

ALINE ETERNO MARINHO 190******67 Sim

ALINE PIRES DE OLIVEIRA 161******83 Sim

Resultado Final das solicitações de isenção da taxa de inscrição – Critério 1



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO 126******73 Sim

ALZIRA FRANCISCA GOMES DOS SANTOS 126******76 Sim

AMANDA APARECIDA CAVALCANTE SOUSA 206******86 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA CRISTINA LIMA DA SILVA 160******41 Sim

AMANDA PINTO PEREIRA DE OLIVEIRA 141******86 Sim

ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES 238******76 Sim

ANA BEATRIZ LIMA DE SOUSA 209******54 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA BEATRIZ SANTIAGO SILVA 161******87 Sim

ANA BEATRIZ SOARES DE SOUSA 212******48 Sim

ANA CARLA COUTINHO DA COSTA VIEIRA 212******54 Sim

ANA CAROLINA BARBOSA SOUZA 138******53 Sim

ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 161******82 Sim

ANA CAROLINA FERNANDES DE SOUSA 212******28 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA CATARINA BRITO BEZERRA 207******50 Sim

ANA GABRIELA MATEUS CORDEIRO 171******44 Sim

ANA LEUZA BARBOSA DOS SANTOS 206******61 Sim

ANA LICIA SOUSA VEIGA 202******80 Sim

ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS 206******53 Sim

ANA LUIZA KALIL ROCHA 161******50 Sim

ANA MARIA CALDEIRA COSTA 238******22 Sim

ANA MARIA LIMA DA SILVA 201******17 Sim

ANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS 161******57 Sim

ANA PAULA COUTINHO DA COSTA VIEIRA 161******24 Sim

ANA PAULA DE SOUZA 206******38 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 210******61 Sim

ANA RAFAELA GOMES DA CRUZ 130******04 Sim

ANA REGINA DOS SANTOS SILVA 206******93 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA SELMA MOTA BARBOSA 170******60 Sim

ANA VITORIA ATAIDES DE LIMA 139******52 Sim

ANDERSON CASSIO DOS SANTOS CARVALHO 238******04 Sim

ANDRE LUIZ XAVIER DO NASCIMENTO 161******71 Sim

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 160******37 Sim

ANDREIA XAVIER DOS REIS BEZERRA 206******62 Sim

ANDRESON PATRICIO DA SILVA 212******55 Sim

ANDRESSA AMORIM BARROS 161******87 Sim

ANDRESSA KELLY FERNANDES GONCALVES 201******35 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANDREYNA DOS SANTOS CARVALHO 154******21 Sim

ANGELA COSTA SOARES 190******67 Sim

ANGLESON BORGES SOUSA 201******94 Sim

ANI CRISTINA BOTELHO SEUCI 207******37 Sim

ANNAPAULLA SANTOS DA PAZ 237******22 Sim

ANTONIEL DA SILVA ROCHA 125******78 Sim

ANTONIO DANILSON FERREIRA DE ARAUJO SOUSA 160******86 Sim

ANTONIO FRANCISCO ALVES BASTOS 200******32 Sim

ANTONIO RHAMON DA SILVA BELEM 161******08 Sim

ARTHUR BARBOSA SOUZA 212******69 Sim

ARTHUR MARTINS BOTELHO 129******56 Sim

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA 238******87 Sim

ATAYLHE GOMES DA SILVA 206******32 Sim

AUCILEIA NUNES DA SILVA 160******31 Não O NIS é inválido

AURIANA RAMOS MESSIAS LIRIO 126******35 Sim

AYANE SILVA FERREIRA 212******97 Sim

BARBARA LIA VIEIRA HAGEWOOD 206******58 Sim

BEATRIZ CASTRO DA SILVA 206******81 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ COIMBRA DA SILVA 212******40 Sim

BEATRIZ KALLEN LIMA COSTA 237******43 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ TENORIO DOS SANTOS 212******97 Sim

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA 127******97 Não O NIS é inválido

BIATRIZ CORDEIRO DA CONCEICAO 130******10 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDA DE SOUZA FIGUEIREDO 200******71 Sim

BRENDA MICKAELLA PEREIRA DE ASSUNCAO BATISTA 238******60 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BRENO PINTO RAMALHO 145******37 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA CAROLINE DE SOUSA 209******46 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA JORDANA MENDES 204******04 Sim

BYANCA AIRES RODRIGUES 161******55 Sim

CAMILA BISPO DA FONSECA 162******03 Sim

CAMILA DE SOUSA SILVESTRE 162******08 Sim

CAMILA FERREIRA BUENO 238******54 Sim

CAMILLA STEFANNI PEREIRA SILVA 162******89 Sim

CARLA INGRID BATISTA E SILVA 162******29 Sim

CARLEANA BARROS DA SILVA 200******40 Sim

CARLOS ANDRE PEREIRA ARAUJO 161******30 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CARLOS CHARLES PEREIRA MORAIS 206******54 Sim

CARLOS DANIEL VIEIRA DE CARVALHO 163******78 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS EDUARDO DA SILVA ARAUJO 164******28 Sim

CARLOS VINICIUS ROMANGUEIRA BRAGA 133******44 Sim

CAROLINA FERREIRA SANTOS 202******32 Sim

CAROLINA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO 204******73 Sim

CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO 164******42 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CATARINE BISPO CARDOSO 236******20 Sim

CELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA 165******77 Sim

CELSO LIMA DE JESUS 165******39 Sim

CICERA AMAURILIA DA SILVA 237******71 Sim

CICERA MARCILEIDE DIAS DOS SANTOS 165******34 Sim

CICERO DA SILVA GOMES 206******99 Sim

CICERO LUNE DO NASCIMENTO 123******66 Sim

CINTIA FERNANDES CARVALHO 237******55 Sim

CLARICE PEREIRA DA SILVA MOTA 126******71 Sim

CLAUDIA HELANIA CRUZ DO NASCIMENTO 125******97 Sim

CLAUDILETE GLEIDE BARBOSA 207******68 Sim

CLAYANE BARREIRA COSTA 207******34 Sim

CLEBER GUIMARAES CIRQUEIRA 164******53 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

CLEIDIANE COIMBRA MENDES 201******07 Sim

CLEONES BRANDAO RAMOS 123******39 Sim

CLODOALDO PEREIRA GONCALVES DE ARAUJO 164******25 Sim

COLONE JUNIOR PEREIRA DA SILVA 164******53 Sim

CONCEICAO DE MARIA RODRIGUES CARDOSO 164******99 Sim

CRISTIANA FIGUEREDO RODRIGUES 164******50 Sim

CRISTIANO SANTOS OLIVEIRA 163******59 Sim

CYNTHYA DE PAULA E SILVA 190******38 Sim

DAIANE DA CONCEICAO ALMEIDA BARROS 152******74 Sim

DAIANE MARIA OLIVEIRA NAZARIO 200******61 Sim

DAILSON PEREIRA REIS 160******02 Sim

DAMILLA SILVA E SILVA 161******88 Sim

DANIEL RODRIGO SABINO 210******14 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 160******21 Sim

DANIEL VINICIUS DA SILVA 161******74 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DANIELA FERNANDES DE FREITAS 212******92 Sim

DANIELA RIBEIRO DIAS 161******59 Sim

DANIELA XAVIER DOS REIS PITOMBEIRA 160******45 Sim

DANIELE RODRIGUES DAS MISSOES 237******88 Sim

DANIELLA DA ROCHA ALVES RODRIGUES 126******76 Sim

DANNIELLE ARAUJO SOARES DE SOUSA 161******46 Sim

DANNYELA DALLYTH VILANOVA BARROS 156******18 Sim

DANYELLA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 160******35 Sim

DARLLAN RORIZ LEITE NUNES PIAUI 238******10 Sim

DAVI KAUA SANTOS SILVA 210******53 Sim

DAVID WILLIAM FERREIRA DE BRITO 206******19 Sim

DAVINA COSTA OLIVEIRA 236******96 Sim

DAYANA ALENCAR FERREIRA DE CARVALHO 236******69 Sim

DAYANE DIAS DO NASCIMENTO 160******52 Sim

DAYANNE COSTA DE SOUZA 160******18 Sim

DAYANNE FERNANDES LACERDA 160******26 Sim

DAYELE FERREIRA SILVA 160******79 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA ARAUJO NASCIMENTO 161******90 Sim

DEBORA FERREIRA DE CARVALHO 212******98 Sim

DEBORA PIRES DE OLIVEIRA 200******32 Sim

DELBRA PEREIRA PRIMO ALVES 209******77 Sim

DELMAR RABELO LEITE 121******16 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEMILSON ALVES DOS SANTOS 200******00 Sim

DEMIVAL DA SILVA FILHO 160******68 Sim

DENILSON GOMES RAMOS 203******62 Sim

DENILSON GOMES RESPLANDE 160******31 Sim

DENISE BARROS DA SILVA 204******77 Sim

DENISE RODRIGUES DE ARAUJO 161******08 Sim

DENYS CUNHA DE SOUSA 212******12 Sim

DEUSANGELA MARTINS DA SILVA 160******55 Sim

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 126******71 Sim

DEUSIRENY SANTOS DE SOUSA 237******25 Sim

DHAPHYNNE CRISTYNNA DOS SANTOS DE NEGREIROS 238******34 Sim

DHONATAS CRUZ PATRICIO 212******03 Sim

DIEGO DE LIMA REIS DA SILVA 201******55 Sim

DIEGO SILVINO DA SILVA 135******43 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DIELSON PEREIRA DE SOUSA 210******25 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DILENE PEREIRA DE SOUSA 212******43 Sim

DIOGO BONIFACIO DE SOUZA 160******88 Sim

DIOGO SILVINO DA SILVA 134******56 Sim

DIONE PONTES DOS SANTOS 200******37 Sim

DIONISIO ALVES DAS NEVES 127******76 Sim

DJALMA GOMES ALVES DOS SANTOS 161******03 Sim

DOMYNIK ALVES ROCHA 206******71 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DORICARLA DA SILVA ARAUJO 238******69 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS 207******72 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DULCILEIA MARILIA BARBOSA DE SOUZA 202******89 Sim

DULCINARIA BARBOSA DA CRUZ 161******04 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE FERNANDES PEREIRA 201******75 Sim

EDILENE SILVA DONATO 161******12 Sim

EDIMILSON GONCALVES DE OLIVEIRA 237******47 Sim

EDIRLEY CUNHA DE SOUSA 212******46 Sim

EDIVAN PEREIRA DOS SANTOS 203******84 Sim

EDSON ARAUJO BONFIM 160******03 Sim

EDUARDA LACERDA DE SOUZA 238******66 Sim

EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA 210******39 Sim

EDUARDO GUIMARAES VERTUNES 200******68 Sim

ELANE RODRIGUES ARAUJO 206******49 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 201******95 Sim

ELIABE XAVIER DE SOUSA 161******93 Sim

ELIANE RIBEIRO DA SILVA 160******08 Sim

ELIAS GIOVANNI DE OLIVEIRA BRANDAO 182******52 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIELSON REIS VIRGOLINO COSTA 201******00 Sim

ELIENE PEREIRA DE ASSUNCAO 190******23 Sim

ELIETE DA SILVA PINTO ABUDD 160******45 Sim

ELIONAY CARVALHO RODRIGUES 206******33 Sim

ELISANE DA SILVA NUNES RODRIGUES 161******11 Sim

ELISIANE DO SOCORRO PINHEIRO TAVARES 132******27 Sim

ELISON SOUSA MORAES 161******13 Sim

ELIVANIA COELHO NOGUEIRA 201******37 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ELIZABETE PEREIRA PRIMO ALVES 200******75 Sim

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO 207******33 Sim

ELIZANIA LIMA SILVA 161******27 Sim

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO 212******95 Sim

ELVES DE SOUSA ALVES 206******24 Sim

ELZA JOKASTA DA COSTA CARNEIRO 161******93 Sim

EMANUELLA SANTANA FONTOURA 201******78 Sim

EMERSON LUIZ CUSTODIO DOS SANTOS 204******20 Sim

EMILE CRISTINA SOUZA DE PAULA 161******07 Sim

EMILI MAINGRID DINIZ ROCHA 161******60 Sim

EMILLY GABRIELLY GONCALVES DO NASCIMENTO 206******17 Sim

EMIVALDO MOREIRA GOMES JUNIOR 161******55 Sim

ENZO MATHEUS DINIZ ROCHA 161******25 Sim

ERICA AMERICA DA SILVA 207******95 Sim

ERICK DE OLIVEIRA CAVALCANTI 236******23 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERIKA GOMES DE ALMEIDA BRITO 206******72 Sim

ESTER DIAS LIMA 206******81 Sim

EUGENIA ALVES VIEIRA 206******92 Sim

EVANIA PEREIRA DE SOUSA 203******65 Sim

EYBE ROCHA FRIEDRISZICK 131******77 Sim

FABIANE SOUSA SARGIO 201******07 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA 125******45 Sim

FAGNI NATANIEL MENDES CARVALHO 162******17 Sim

FELIPE ALVES DA SILVA 162******57 Sim

FELIPE NUNES DE CARVALHO 203******35 Sim

FERDINAND SOARES GOMES 125******07 Sim

FERNANDA BORBA SANTOS LEITE 220******34 Sim

FERNANDA PEREIRA GONCALVES DE ARAUJO 161******63 Sim

FERNANDA SANTOS ROCHA 162******94 Sim

FERNANDA SOARES DOS REIS 190******91 Sim

FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES 129******77 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO FERREIRA DA SILVA 200******48 Sim

FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 162******79 Sim

FRANCISBRENDA BORGES DA SILVA 203******88 Sim

FRANCISCA JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 161******16 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO LEANDRO DA SILVA PEREIRA 207******42 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

FRYDHA GABRIELA BANDEIRA SANTOS 209******40 Sim

GABRIEL FAUSTINO ALMONDES TAVARES 238******05 Sim

GABRIEL MIRANDA BRITO DOS REIS 237******17 Sim

GABRIEL SILVA SOBRINHO 238******66 Sim

GABRIEL VIEIRA HAGEWOOD 206******31 Sim

GABRIELA BATISTA CIRQUEIRA DA SILVA 162******11 Sim

GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA 200******44 Sim

GABRIELA CARDOSO CARNEIRO 162******60 Sim

GABRIELA MARQUES ALVES 207******33 Sim

GABRIELA MARTINS SILVA 162******04 Sim

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA 200******75 Sim

GABRIELLA CARVALHO ALVES 207******25 Sim

GABRIELLA DE SOUSA E SOUSA 162******31 Sim

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO 161******09 Sim

GABRIELLE OLIVEIRA DUARTE 238******74 Sim

GABRIELLE PEREIRA CASTRO 207******96 Sim

GABRYELLA ALLANY DA LUZ PEREIRA 162******76 Sim

GEISA MIKELY DA CONCEICAO SILVA 162******91 Sim

GENIVAL RIBEIRO ALVES 163******23 Sim

GEOVANA ZONTA DA SILVA 200******34 Sim

GEOVANNA BISPO DE ARAUJO 162******25 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEOVANNA DOURADO PLINIO 236******58 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEOVANNA PACHECO DE SOUZA 200******39 Sim

GEOVANNA SILVA GUALBERTO 163******93 Sim

GERFESON ALENCAR COSTA 162******07 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

GERSON LUIS MATEUS SAMINEZ 162******50 Sim

GILMARA PEREIRA DE SOUZA 203******13 Sim

GIOVANA ALVES DE ALENCAR 201******02 Sim

GIOVANNA PEREIRA SANTOS 201******17 Sim

GLAYCON GOMES DOS SANTOS TOMIATO 238******30 Sim

GLEYSON ALVES CARVALHO 161******51 Sim

GRACIARA DE SOUSA SILVA 163******91 Sim

GRACIELLY GONCALVES SILVA FEREIRA ARAUJO 137******51 Sim

GRAZIELA SILVA CARDOSO 200******97 Sim

GUILHERME LOPES BARBOSA 141******17 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO MENDES DE MACEDO 163******53 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SA 162******83 Sim

HADRIAN DE OLIVEIRA BEZERRA 160******13 Sim

HELEN DOS SANTOS COSTA 204******21 Sim

HELENA DOS SANTOS MELO 212******95 Sim

HELENN VITORIA PEREIRA VARANDA 212******70 Sim

HELIO RICARDO PEREIRA AIRES 126******73 Sim

HELISLANE GOMES SANTANA 201******92 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELLEM CARVALHO BRITO 135******06 Sim

HELLEN CASSIA PINHEIRO DA SILVA RIBEIRO 166******61 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLEN MOTA RODRIGUES ARAUJO 238******79 Sim

HELOISA VITORIA RODRIGUES OLIVEIRA 237******81 Sim

HEMENGELLA KARYNE ALVES OLIVEIRA 201******31 Sim

HENRIQUE ALVES ALENCAR 206******63 Sim

HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS 162******58 Sim

HILLARY GOMES DOS SANTOS TOMIATO 210******08 Sim

HITALLO CYLAS FERREIRA DA SILVA 154******05 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HORTENCIA ALVES DE SOUSA 166******99 Sim

HOSANA PEREIRA SOUSA 166******44 Sim

HUGO ALVES MENDONCA 236******53 Sim

HUGO VICTOR AGUIAR DE OLIVEIRA 206******41 Sim

IAN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES 202******54 Sim

IANE APARECIDA ROCHA DE ALMEIDA 201******08 Sim

IASAMARA DOS SANTOS GLORIA 162******14 Sim

IASMIM BORGES DOS SANTOS 162******69 Sim

IASMIM CARVALHO LUZ 162******71 Sim

IGOR LOURENCO DOS SANTOS 128******29 Sim

INGRID LOPES DE MOURA 209******20 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IRACI DE ARAUJO LIMA SOUZA 203******59 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IRENY DE ARAUJO SILVA MEDEIRO 207******78 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELLA CRISTINNE TAVARES RODRIGUES 163******23 Sim

ISABELLA FERNANDES DE SOUSA 162******71 Sim

ISABELLE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO 162******90 Sim

ISADORA RODRIGUES OLIMPIO 220******34 Sim

ISAIAS ALVES LIMA JUNIOR 142******29 Sim

ISRAEL DA SILVA ROSA GUAJAJARA 206******15 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

IUZA TEIXEIRA LEITE 161******42 Sim

IZA GABRIELA CONCEICAO PEREIRA 209******46 Sim

IZABEL DE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO 162******53 Sim

IZADORA AUGUSTA PATRICIO REIS 200******52 Sim

JACKELYNE MENDES DOS SANTOS 127******72 Sim

JACYARA CHRISTINA CARVALHO AZEVEDO 206******61 Sim

JADSSON QUEIROZ DIAS 212******92 Sim

JAINE DA COSTA SILVA 162******27 Sim

JAMILY MORAIS LIMA 206******92 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA ALVES CUNHA 130******32 Sim

JANDEVAM ROSENO DE CARVALHO 163******22 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANOARIO FERNANDES MARTINS 163******36 Sim

JANSLY DIAS CARVALHO 162******59 Sim

JAQUELINE GABRIELA RODRIGUES LOPES 204******02 Sim

JARILSON CRUZ DOS SANTOS 162******41 Sim

JARLEISOM OLIVEIRA ARAUJO 162******74 Sim

JARRIER FRANKLIN VIANA ROCHA 147******78 Sim

JAYANE PEREIRA DE SOUSA 163******17 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEFERSON RAMALHO PINTO 200******24 Sim

JEFFERSON SOARES DE SOUSA 200******19 Sim

JENNIFHER SILVA NERYS 210******36 Sim

JEOVANA SOARES LIMA 163******75 Sim

JEREMIAS MORENO MOREIRA 152******69 Sim

JESSICA ADRIANA DOS SANTOS SILVA 209******53 Sim

JESSICA DA CUNHA E SILVA BRAGA 163******11 Sim

JESSICA KELLEN DIAS ROSA 162******60 Sim

JESSICA NERES DA SILVA 163******98 Sim

JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 203******34 Sim

JESSICA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 220******72 Sim

JESSIKA BARBOZA AMARAL 163******92 Sim

JESSILENE PEREIRA DOS SANTOS 203******88 Sim

JHON CHARLES GOMES DOS SANTOS 162******02 Sim

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS 162******57 Sim

JHONATA SOARES DE SOUSA 204******79 Sim

JOANA GABRIELE ALVES DE SOUSA 120******61 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOANITA FRANCISCO DOS SANTOS 162******90 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JOAO FRANCISCO LEITE 190******58 Sim

JOAO LUCAS DA SILVA MACIEL 220******31 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO NETO LOPES DIAS 162******87 Sim

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SOUSA 206******83 Sim

JOAO VICTOR ANDRADE DA SILVA 139******83 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO VICTOR CARDOSO FONTES 201******80 Sim

JOAQUIM DOMINGOS ARAUJO DA SILVA 201******21 Sim

JOCLEAN ALVES ARAUJO 162******66 Sim

JOELSON SILVA SOUZA 206******13 Sim

JOINA OLIVEIRA ALMEIDA QUEIROZ 201******51 Sim

JOISE SANTANA DE JESUS 162******62 Sim

JONAS NUNES CORREIA 162******76 Sim

JONATAS PEREIRA DE SOUSA 212******17 Sim

JONATAS ZAQUEU SANTANA DE JESUS 162******19 Sim

JONATHAN FERREIRA BUCAR 209******96 Sim

JONE NATANAEL MENDES CARVALHO 162******78 Sim

JORDANNE ARANHA DA SILVA 162******44 Sim

JORGE AGNES MORAIS DOS SANTOS 161******24 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORGE BARBOSA FERREIRA 162******98 Sim

JOSE AUGUSTO SOARES LIMA 162******22 Sim

JOSIVANIA ALVES DE SOUSA 201******91 Sim

JOSUE LIMA PEREIRA DA MATA 162******22 Sim

JUAN VITOR MIRANDA LINO DE CARVALHO 238******03 Sim

JUDA LEAO DA SILVA 206******34 Sim

JULIANA COSTA ROCHA 162******05 Sim

JULIO MARCIO FRAGA DE OLIVEIRA 161******79 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULYANA MARTINS MIRANDA 201******28 Sim

JUVAN DA CUNHA FERREIRA 163******59 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUVENAL MILHOMEM BARROSO 201******53 Sim

KAILANE BORGES FORMIGA 163******25 Sim

KAILANY DE BRITO OLIVEIRA 206******35 Não O NIS é inválido

KAIO CESAR PINHEIRO DA SILVA 238******70 Sim

KALINE RIBEIRO DE ALMEIDA VASSALLO 237******07 Sim

KALLYNE LIMA DE SOUSA DA SILVA 163******31 Sim

KALYNE SANTOS DE SOUSA 201******43 Sim

KALYNNE SILVA CAMPOS 162******85 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

KALYTA PEREIRA BARBOSA 131******88 Sim

KAMILA DOS SANTOS PASSO 206******53 Sim

KAMILA NUNES ROCHA 201******72 Sim

KAREM MANOELA ALENCAR COSTA 162******26 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

KARIENNY CRISTINA DOS SANTOS COSTA 202******73 Sim

KARINA GOMES DE ALMEIDA BRITO 206******56 Sim

KARINE BORGES FORMIGA 203******17 Sim

KAROLAINE FERREIRA LEITE 164******64 Sim

KAROLAYNE DIAS DE ARAUJO 163******54 Sim

KAROLINY MARINHO ROCHA 144******65 Sim

KAROLINY RODRIGUES DE ARAUJO 163******80 Sim

KAROLINY ROLINS DE MORAIS 058*******94 Sim

KAROLINY VICTORIA DO NASCIMENTO PEIXOTO 164******94 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARYNNE SANTOS SOBRAL 206******00 Sim

KATLEY KELLY ALVES MARTINS 200******47 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAWANNA SANTOS COSTA 164******95 Sim

KAYLANE FERNANDES TEIXEIRA 237******66 Sim

KAYLANY MIRANDA BANDEIRA 238******77 Sim

KAYLLA VYLLENA PEREIRA RODRIGUES 220******57 Sim

KAYNA FIGUEIRA GOMES 162******55 Sim

KEILA ALVES VARANDA 161******18 Sim

KELLY CRISTINA DE SOUSA CELESTE 164******01 Sim

KEMILLY DA SILVA SOUSA 164******91 Sim

KENNEDY RAMOS DA SILVA 200******43 Sim

KENNEDY WANDERSON SOUSA ABREU 200******25 Sim

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS 209******06 Sim

KLAYVER COSTA FERREIRA 203******24 Sim

KLEICIANY MACIEL CAVALCANTE 132******12 Sim

KLEYTON GONCALVES COUTINHO 200******30 Sim

KLISCIA SANTOS DE SOUSA 164******29 Sim

LAIANE RAMOS VIEIRA 163******90 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAIANE TORRES PIMENTEL 164******59 Sim

LAIS GUIMARAES ROSA 139******83 Sim

LAISA FERREIRA DE SOUZA 206******36 Sim

LAISA MORAIS LEITE 207******66 Sim

LAISSA COUTINHO BRASIL 200******72 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 201******94 Sim

LARISSA ALVES SILVA 164******56 Sim

LARISSA MENDES DIAS 200******43 Sim

LARISSA SILVA BARBOSA 206******25 Sim

LARISSA SILVA E SILVA 204******71 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAURA EDUARDA RIBEIRO DE ARAUJO SILVA 164******17 Sim

LAURENCIO DA MOTA SILVA 210******89 Sim

LAVINIA SALES DE ALMEIDA 152******37 Sim

LAYRA JHULLY LIMA TORRES 203******58 Sim

LAYSNARA RIBEIRO SOUSA 163******16 Sim

LEIDIANE PALMEIRA COSTA 212******27 Sim

LEILISSANE RIBEIRO XAVIER 164******46 Sim

LEIRIANE SOUSA BORGES 163******29 Sim

LEONARIA BARREIRA GOMES 160******47 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEONIDAS MIRANDA DE CARVALHO 164******01 Sim

LETICIA MARQUES DA SILVA 238******04 Sim

LEYLIANE BRITO DE SOUZA 201******30 Sim

LICIA PEREIRA DE CARVALHO TITO 164******45 Sim

LIDIA MARIA TEIXEIRA AMORIM 206******12 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

LIDIANE CONCEICAO MACHADO 204******42 Sim

LINDA HANLLEY GOMES ALMEIDA 200******79 Sim

LISNAR MENDES DE SOUZA 201******39 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIVIA DA SILVA COELHO 164******98 Sim

LIVIA DOS REIS CARVALHO 163******02 Sim

LIVIA MARIA MENDES GOMES 164******21 Sim

LORRANE DE SOUSA DOMICIANO 164******97 Sim

LORRANE VELEDA DA SILVA 203******80 Sim

LORRAYNE CAROLINE MARTINS 204******36 Sim

LOURRANY GUILHERME CARVALHO 163******50 Sim

LUAN DA SILVA OLIVEIRA 164******98 Sim

LUAN VICTOR DIAS CAVALCANTE 164******32 Sim

LUANA BEZERRA BARBOSA 164******04 Sim

LUANA DE ALMEIDA MORENO 164******74 Sim

LUANA DINIZ REZENDE DA SILVA 164******79 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA KELLEN RODRIGUES SANTOS 200******27 Sim

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 164******68 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUANA VENTURA RODRIGUES 204******78 Sim

LUANE DE SOUZA SANTOS 163******26 Sim

LUANNA RODRIGUES MARINHO 164******88 Sim

LUCAS ALVES SOUSA 200******10 Sim

LUCAS BANDEIRA DE SOUSA 203******58 Sim

LUCAS LIMA FERNANDES 156******30 Sim

LUCAS RANGEL NAGLIATE 137******57 Sim

LUCAS RUAN SOARES DA SILVA 164******02 Sim

LUCAS SOUSA SOBRINHO 164******27 Sim

LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 209******09 Sim

LUCIANO DA COSTA BARROS 209******96 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIENE PEREIRA LIMA 163******80 Sim

LUCINEIDE VIEIRA DE SOUSA 126******73 Sim

LUDIMILA OLIVEIRA DE SOUSA 165******14 Sim

LUDYMILLA RODRIGUES MARINHO 164******91 Sim

LUIS EDUARDO MISQUITA FREITAS 136******21 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS FLAVIO MARTINS FERREIRA 127******78 Sim

LUIS GABRIEL DA SILVA ALMEIDA 164******14 Sim

LUIS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA 206******06 Sim

LUIS JUNIOR ALVES RODRIGUES 200******79 Sim

MADALENA CARVALHO RIBEIRO 163******13 Sim

MAISA LIMA DA SILVA 164******39 Sim

MAISLA RODRIGUES NASCIMENTO 164******20 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

MANOEL DO NASCIMENTO VIEIRA 125******73 Sim

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA 164******20 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

MANUELA FERREIRA PIRES 164******43 Sim

MANUELA SILVA E SILVA 207******24 Sim

MARA BARROS CARNEIRO 163******39 Sim

MARCELINO CARDOSO DA SILVA NETO 201******42 Sim

MARCELINO VASCONC BAS 164******33 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELLA GOMES BATISTA 164******74 Sim

MARCELO PEREIRA MOTA 165******58 Sim

MARCELO SOUZA BORGES 201******39 Sim

MARCIA REIS FERREIRA 164******91 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA SOUSA 125******62 Sim

MARCOS FERREIRA CUNHA 203******63 Sim

MARCOS MANOEL NORONHA DE SOUSA 209******00 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS PAULO FREITAS DOS SANTOS 164******55 Sim

MARCOS SOUSA SANTOS 164******81 Sim

MARCOS VINICIUS GUALBERTO 157******07 Sim

MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA 164******33 Sim

MARENILDES FERREIRA DE ALMEIDA 190******54 Sim

MARIA ALICE ALVES DE SOUSA 209******35 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ALINE ALVES MIRANDA REIS 163******03 Sim

MARIA CLARA GOMES DE SOUSA OLIVEIRA 144******68 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

MARIA CLARA SANTOS DA SILVA 202******67 Sim

MARIA CRISTINA KALIL ROCHA 228******60 Sim

MARIA DA NATIVIDADE DOS SANTOS SILVA 201******60 Sim

MARIA DE FATIMA MOTA DA SILVA 268******40 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DE LOURDES SOUZA ALMEIDA 164******99 Sim

MARIA DOS SANTOS ROSENO TORRES 209******51 Sim

MARIA DULCE BARBOSA DA CRUZ 164******90 Sim

MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 164******25 Sim

MARIA EDUARDA FELIX DA CUNHA 164******61 Sim

MARIA EDUARDA MOURA TAVARES 238******46 Sim

MARIA EDUARDA RODRIGUES DIAS 202******24 Sim

MARIA IVANIA SOARES DE MELO MILHOMEM 164******18 Sim

MARIA LUCIA RODRIGUES BURJACK 201******22 Sim

MARIA MARGARETE SILVA DE SOUZA 128******05 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NILZA DA SILVA 163******27 Sim

MARIA REGINA ARAUJO SILVA 238******83 Sim

MARIA STEFANY PEREIRA GOMES 164******41 Sim

MARIA TALITA ANDRADE DE LIMA 238******68 Sim

MARIANA CARVALHO DE SOUZA 206******45 Sim

MARIANA ESPINDOLA DOS SANTOS 165******05 Sim

MARILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 163******79 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINA AMORIM LIMA 201******31 Sim

MARINALVA LOPES DA SILVA 126******75 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARINETE MENDES DOS SANTOS TEIXEIRA 209******52 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARISA FERNANDES DE SOUSA 164******56 Sim

MATEUS BRITO DOS SANTOS 210******31 Sim

MATEUS CUSTODIO TELES 236******85 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

MATEUS DA SILVA PEREIRA 164******75 Sim

MATEUS HENRIQUE PINTO DOS SANTOS 206******69 Sim

MATHEUS BORGES DE FARIAS 203******52 Sim

MATHEUS CAUA DA SILVA ALMEIDA 236******54 Sim

MATHEUS LOURENCO DA SILVA 206******18 Sim

MATHEUS PEREIRA DA SILVA SOUZA 203******71 Sim

MAURIVAN EVANGELISTA VILANOVA 164******37 Sim

MAYANA MAYLA AIRES RODRIGUES 165******27 Sim

MAYCON ALMEIDA DURAES 200******52 Sim

MAYLA NAELLY SOUSA CASTELO BRANCO 200******26 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYRA FERNANDES DA LUZ 163******45 Sim

MAYZA ARAUJO DE OLIVEIRA 206******23 Sim

MICAEL CALIXTO MEDRADO DE SOUSA 164******53 Sim

MICHELE MARIA DA SILVA 190******73 Sim

MICHELI CARVALHO DOS SANTOS 166******26 Sim

MICHELLE DA SILVA E SILVA 238******77 Sim

MICHELLY CAMPOS LIMA TORRES 165******86 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIKAEL SOUSA MOURA 163******14 Sim

MIKAELLY ALVES REIS 206******30 Sim

MILENA CARVALHO DOS SANTOS 166******94 Sim

MILENA NAIAD MOURAO CAMPOS 200******79 Sim

MILKA SILVA BASTOS 166******69 Sim

MIRIAN MIRANDA TAVARES 127******70 Sim

MIRIAN SILVA BASTOS 166******00 Sim

MIRO ALENCAR COSTA 164******50 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

MOISES PEREIRA 204******12 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MURILO FERNANDES DE SIQUEIRA LIMA 201******24 Sim

MURILO PEREIRA DE SOUZA 166******13 Sim

MYLENE BARBOSA SAMPAIO 207******36 Sim

NADIA MARIA TEIXEIRA CUNHA 202******01 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA 136******62 Sim

NAOMI BEL BORGES CAVALCANTE 166******57 Sim

NATAEL DE JESUS PANTOJA ALVES 164******69 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

NATALIA BITTENCOURT FERREIRA 151******04 Sim

NATALIA NOGUEIRA COSTA 204******63 Sim

NATALIA PEREIRA DE ARAUJO PIRES 165******97 Sim

NATHIELLE DA SILVA SOARES VIEIRA 165******87 Sim

NAYANE RIBEIRO RODRIGUES 207******19 Sim

NEIDYANNE LEITE QUADROS 129******77 Sim

NEODEMES VIEIRA DOS SANTOS 204******51 Sim

NESTOR NETO CAVALCANTE 237******45 Sim

NEUDILENE DE JESUS OLIVEIRA 165******13 Sim

NEURILENE DE JESUS OLIVEIRA 165******26 Sim

NEUZIRENE SANTOS DA SILVA SOUSA 165******26 Sim

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA 209******53 Sim

NICOLAS VINICIUS BERNARDO PEREIRA 165******75 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NICOLLY ANTHONY FERREIRA COIMBRA 205******62 Sim

NICOLY CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 204******08 Sim

NILTON RIBEIRO DE SOUSA 127******73 Sim

NISLENE NASCIMENTO REIS 200******30 Sim

NOEMI MEL BORGES CAVALCANTE 166******23 Sim

PATRICIA DAS NEVES CAMPOS 200******65 Sim

PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 204******80 Sim

PAULA COSTA ALENCAR 125******77 Sim

PAULA DENISE ALVES GOMES 206******36 Sim

PAULA KAROLINE MESQUITA LIMA 127******78 Sim

PAULO CESAR DA SILVA SOUSA 200******64 Sim

PAULO HENRIQUE COUTINHO DA COSTA VIEIRA 166******83 Sim

PAULO HENRIQUE FRANCA SOARES 166******99 Sim

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA PORTILHO 165******63 Sim

PAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 200******19 Sim

PAULO RICARDO LOPES DA SILVA SANTOS 202******96 Sim

PEDRO HENRIQUE ALVES SOUSA 201******35 Sim

PEDRO HENRIQUE MACIEL DA SILVA 206******20 Sim

PEDRO VICTOR TELES COSTA 210******32 Sim

PEDRO YZIDIO RODRIGUES GOMES DOS SANTOS 236******67 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

PELOS TAVARES BISPO 164******52 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PHELIPE DA SILVA IBIAPINO 201******11 Sim

POLYANNA ANDREATTA COSTA OLIVEIRA 126******74 Sim

PRISCILA DA SILVA SOARES 209******43 Sim

PRISCILA QUEIROZ DA SILVA 200******55 Sim

RAFAEL BARBOSA SOARES 165******12 Sim

RAFAEL DIAS ALVES 166******89 Sim

RAFAEL REIS DE OLIVEIRA 160******78 Sim

RAFAEL RIBEIRO BONILHA 210******61 Sim

RAFAEL RODRIGUES PAIVA ARAUJO 166******01 Sim

RAFAELA CALDAS DA SILVA 206******49 Sim

RAFAELA CARVALHO PATROCINIO 238******53 Sim

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO 201******70 Sim

RAINARA DOS SANTOS DA SILVA 166******86 Sim

RAKEL GOMES DA SILVA 126******70 Sim

RAMON SANTOS BARBOSA 207******50 Sim

RANATHYELLE FERNANDES DOS SANTOS 200******33 Sim

RAQUEL FARIA RODRIGUES 206******98 Sim

RAQUEL GOMES DA SILVA 209******03 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL NOLETO DE SOUSA 166******27 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 165******05 Sim

RAQUEL VITORIA CASTRO DE SOUSA 238******99 Sim

RAY PEREIRA DOS SANTOS 165******57 Sim

RAYANNE PEREIRA DA SILVA 206******04 Sim

RAYDOUGLAS ALVES CARNEIRO 210******89 Sim

RAYLLENY DOS SANTOS CELESTE 166******18 Sim

RAYRIS BRANDAO PORTO 238******00 Sim

RAYSA CORREIA JACOME 127******05 Sim

RAYSSA MONTEIRO ROCHA 201******62 Sim

REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS 200******67 Sim

REGIELLEN MACEDO BARROS 165******98 Sim

REGINA AIRES DE SOUSA 165******32 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil

REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS 131******17 Sim

REGINALDO OLIVEIRA COUTINHO PEREIRA 149******58 Sim

RENATA SILVA FREITAS 166******10 Sim

RENATA VITORINO DE SOUSA 152******51 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RENATO MARCAL PEREIRA 709******31 Não O NIS é inválido

RENNER LIMA DA SILVA 236******64 Sim

REYLANE BEZERRA CASTRO 165******44 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RHAYLANA MORAES DA CONCEICAO 206******57 Sim

RHUAN VIEIRA DE SOUZA 238******57 Sim

RIANY RODRIGUES DE SOUZA 238******24 Sim

RICARDO CASTRO ALENCAR 203******34 Sim

RIQUELME CASTRO DA SILVA 203******28 Sim

ROAMATY VITORIO ARAUJO TOMAZ 166******28 Sim

ROBERTO BORGES JUNIOR 238******58 Sim

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 182******50 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROBSON PEREIRA DA SILVA 206******53 Sim

RODRIGO BARBOSA NASCIMENTO 190******98 Sim

RODRIGO GUIMARAES ROSA 201******99 Sim

RONEI ALERRANDRO RABELO LEITE 166******31 Sim

ROSA MARIA PEREIRA DO CARMO 203******66 Sim

ROSANA DOS SANTOS MELO 166******12 Sim

ROSANNA COELHO GALVAO 238******90 Sim

ROSELANE ROBERTO NONATO 124******07 Sim

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA 130******03 Sim

ROSILENE ALVES NERES 209******81 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSILENE COSTA KALIL ROCHA 182******17 Sim

ROSTHANA XAVIER DE OLIVEIRA 165******46 Sim

SALVIENO CARDOSO MALTA 166******54 Sim

SAMARA CHAVES DE SOUSA 238******84 Sim

SAMARA PEREIRA DE SOUSA 166******22 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMILA CARVALHO RODRIGUES 206******25 Sim

SAMIRA DE ARAUJO PEREIRA 165******53 Sim

SAMUEL OLIVEIRA TORRES 165******23 Sim

SAMUEL PORTILHO PIRES 212******61 Sim

SANDRA RODRIGUES NASCIMENTO CAMPOS 160******62 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 203******99 Sim

SANDY LORRANE FREITAS DA SILVA 200******19 Sim

SARA BASTOS DOS SANTOS 165******66 Sim

SARA NUNES DE MELO 206******94 Sim

SARA SEREJO MOREIRA 236******89 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SARAH CAROLINE RAPOSO MENDES 236******41 Sim

SARAH MURYELL ARAUJO DA SILVA 207******04 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARUESLEY WILKENS NOLETO DE CASTRO 201******82 Sim

SAULO GOMES DA SILVA 137******77 Sim

SAVIA KALLYNNY DEMETRIO FERRAZ 207******65 Sim

SHARLLA GOMES DE SOUSA 165******50 Sim

SHEELDON WELDER VERGIL DE CARVALHO 201******02 Sim

SHELLYDA VITORIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 166******56 Sim

SHEYLLA CRISTINA ALVES DE SOUZA 166******04 Sim

SILMARA BASTOS DOS SANTOS 165******14 Sim

SILVANA SOARES BELO 131******41 Sim

SILVANIA COSTA RAMOS 166******46 Sim

SIMARA RODRIGUES DOS SANTOS 206******30 Sim

SIMONE CUSTODIO DOS SANTOS 204******12 Sim

SIMONE DIAS CARVALHO 127******77 Sim

SIMONE GRAZIELLE DA SILVA GUEDES SANTOS 165******39 Sim

SINTHYA FERNANDES DA LUZ 165******68 Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 131******13 Sim

SONIA MARIA RODRIGUES RIBEIRO 201******93 Sim

SUELEM MARIA SILVA DE ALMEIDA 166******14 Sim

SUSANA VITORIA DA SILVA MENESES 201******73 Sim

SUSANNA ALMEIDA RODRIGUES DA CUNHA 143******86 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUZANA DE ALMEIDA SANTOS 165******46 Sim

SUZI GOMES DE ASSIS 201******15 Sim

TAINARA AMERICA DA SILVA 200******67 Sim

TAINARY GOMES CORREIA 166******12 Sim

TAISA BARROSO DIAS 165******35 Sim

TAMIRES DA SILVA ARAUJO 200******12 Sim

TATIELI SILVA DUARTE 206******79 Sim

TAUANY RODRIGUES FEITOSA DE MENEZES 166******35 Sim

TAYANE PEREIRA DE ARAUJO 165******93 Sim

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 200******58 Sim

THAIS KELLY OLIVEIRA BARBOSA 165******14 Sim

THAISSA NERES DE OLIVEIRA 236******54 Sim

THALLYYEL DE SOUSA RODRIGUES 166******74 Sim

THALYTA OLIVEIRA SILVA 166******72 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

THAMMYRA DA SILVA COSTA 201******06 Sim

THAMYRES FERREIRA DOS ANJOS 165******35 Sim

THASSIO CARVALHO PAZ 166******89 Sim

THAUANNA CRISTINA FERREIRA DOS ANJOS 165******12 Sim

THAYLANE BENTO DOS SANTOS 203******89 Sim

THAYLANE GOMES DE ALMEIDA SOUSA 201******94 Sim

THAYNA EDUARDA MARCELINO 166******74 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYNARA SOUSA ARRUDA 201******40 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 165******15 Sim

THAYSON ARAUJO SILVA 166******62 Sim

THIAGO MENDES ASSUNCAO 238******76 Sim

THIAGO RIBEIRO COIMBRA 202******16 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THONISMAR RODRIGUES CUSTODIO 160******45 Sim

THUANY IMACULADA AIRES SOUZA 201******20 Sim

TIAGO XAVIERL LINHARES 165******71 Sim

TUIAN TAVARES DOS REIS 206******68 Sim

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA 201******91 Sim

VALDENICE NUNES DOS SANTOS 203******71 Sim

VALDINEIDE DE ARAUJO SILVA 166******59 Sim

VALDIRENE LOPES DE SOUSA 166******30 Sim

VALDIRENY SANTOS DE SOUSA 165******86 Sim

VALDYR SANTOS DE SOUSA 237******33 Sim

VALERIA DA SILVA LUZ 165******29 Sim

VANDA ARAUJO RIBEIRO 165******49 Sim

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 126******78 Sim

VANESSA ALVES DE CARVALHO 166******43 Sim

VANESSA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS OLIVEIRA 203******64 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA MARQUES DE AQUINO 165******93 Sim

VANESSA MENDES DE ASSUNCAO 151******56 Sim

VANESSA OLIVEIRA BARROS 166******69 Sim

VANESSA SILVA DE ALMEIDA 165******38 Sim

VANUSA ALVES DOS SANTOS 206******41 Sim

VERONICA OLIVEIRA DA CRUZ 165******52 Sim

VICTOR FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 206******76 Sim

VICTORIA BEATRIZ AGUIAR DE OLIVEIRA 206******68 Sim

VICTORIA MOURA TAVARES 206******42 Sim



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VITORIA DE PAULA AZEVEDO 203******76 Sim

VITORIA FERREIRA MINUCI 203******37 Sim

VITORIA FERREIRA SOARES MIRANDA 165******67 Sim

VITORIA KARINNY NUNES DA SILVA 206******65 Sim

VITORIA LOPES GOMES 201******55 Sim

VITORIA MIKAELLA SOARES DIAS 166******86 Sim

VITORIA MILENA DE SOUSA 166******73 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA RAMOS MORAIS 203******15 Sim

VITORIA REGINA GOMES MARINHO 200******58 Sim

VITORIA VERUSKA DIAS MOURA 165******85 Sim

VITORIA ZAGO MACHADO 201******12 Sim

VIVIANE GARCIA NOGUEIRA SOUSA 204******67 Sim

WAGNER PINTO DE SOUSA 127******76 Sim

WAGNER PROCOPIO DE OLIVEIRA 203******88 Sim

WALEKS RODRIGUES SANTOS 203******34 Sim

WALESCA RODRIGUES 238******27 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON BRENO AIRES SANTOS 165******31 Sim

WANDERSON BRUNO FERNANDES RODRIGUES 210******32 Sim

WANDERSON COSTA ALVES 201******82 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WANDERSON RAMON CARDOSO DE ALENCAR 207******85 Sim

WARLEY WELLINGTON DA COSTA NASCIMENTO 132******13 Sim

WELMA ALVES DE OLIVEIRA 166******31 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WERBRT CARVALHO URQUIZA PEREIRA 166******85 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WEUDSON PEREIRA DOS SANTOS 206******19 Sim

WILGNER PEREIRA DA SILVA 201******50 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILKER LOPES MENDES 206******21 Sim

WILLIAN OLIVEIRA SANTOS 154******29 Não O NIS é inválido

WILZA PEREIRA DE FRANCA 166******49 Sim

XAYANE KAROLINE MESQUITA LIMA 236******07 Sim

YARA KARLA NASCIMENTO ARAUJO 162******28 Sim

YURI NATANAEL MOREIRA DA SILVA 236******28 Sim

YVANA FELISBELA ALVES DA SILVA 236******68 Sim

ABGAIL NASCIMENTO TEIXEIRA JACOME 236******31 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ABISAI CARVALHO NASCIMENTO 161******05 Não Documentação não recebida

ABRAAO NASCIMENTO DOS SANTOS 212******59 Não Documentação não recebida

ADRIANA BATISTA PEREIRA 201******31 Não Documentação não recebida

ADRIANA DIAS DA ROCHA 135******17 Não Documentação não recebida

ADRIANA MELO DA PAZ GOMES 128******81 Não Documentação não recebida

ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 160******43 Não Documentação não recebida

ADRIANA RIBEIRO BATISTA 212******25 Não Documentação não recebida

ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO 212******60 Não Documentação não recebida

ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 236******66 Não Documentação não recebida

ADRIANO ALVES DE OLIVEIRA 201******98 Não Documentação não recebida

ADRIANO BRITO NOLETO 151******31 Não Documentação não recebida

ADRIEL PEREIRA DE MELO 160******90 Não Documentação não recebida

ADRIELE DOS SANTOS SILVA 161******44 Não Documentação não recebida

ADRIELLY CRISTINA VIEIRA TORRES 160******15 Não Documentação não recebida

ADRIELLY LOHANY BARROS DOS SANTOS 161******62 Não Documentação não recebida

AGDA MARIA APARECIDA DA SILVA 160******98 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

AGNA DOS SANTOS RIBEIRO 200******44 Não Documentação não recebida

AGNALDO FLORENCIO DOS SANTOS JUNIOR 148******90 Não Documentação não recebida

ALAN FERNANDO DA SILVA CARDOSO 160******51 Não Documentação não recebida

ALAN KARDEC DOURADO DANTAS 161******42 Não Documentação não recebida

ALAN ROCHA DO NASCIMENTO 161******95 Não Documentação não recebida

ALAN TANCREDO CABRAL 161******97 Não Documentação não recebida

ALANA COELHO DE SOUZA 160******82 Não Documentação não recebida

ALANA DA SILVA SOUZA 160******63 Não Documentação não recebida

ALANA VIEIRA DA PAZ 161******75 Não Documentação não recebida

ALCIONE RIBEIRO DE CARVALHO ALVES 207******05 Não Documentação não recebida

ALDENI FERREIRA DOS SANTOS 131******11 Não Documentação não recebida

ALDENIA VIEIRA RODRIGUES 161******28 Não Documentação não recebida

ALEILSON ROCHA DE SOUZA 212******58 Não Documentação não recebida

ALEKS BARBOSA DA FONSECA 203******85 Não Documentação não recebida

ALESSANDRA BATISTA SOUSA 201******75 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 161******42 Não Documentação não recebida

ALESSANDRA DUTRA DE SOUZA 152******20 Não Documentação não recebida

ALESSANDRA RODRIGUES ALVES 201******45 Não Documentação não recebida

ALESSYO ALVES RODRIGUES DA SILVA 160******34 Não Documentação não recebida

ALEX BONFIM ADRIANO LOPES 160******81 Não Documentação não recebida

ALEX LOPES DOMINGOS 166******09 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ALEX MARRONY DE SOUSA 209******62 Não Documentação não recebida

ALEX PEREIRA DOS SANTOS 126******75 Não Documentação não recebida

ALEXANDRA BBORGES FERNANDES 160******59 Não Documentação não recebida

ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 237******73 Não Documentação não recebida

ALEXANDRE DOS SANTOS ARAUJO 151******06 Não Documentação não recebida

ALEXANDRE RAMALHO LOPES DA COSTA 160******87 Não Documentação não recebida

ALEXANDRINA DE CASTRO BARROS 57******36 Não Documentação não recebida

ALEXANDRO CEZAR PEREIRA DE SOUZA AIRES 201******96 Não Documentação não recebida

ALICE ALMEIDA DE REZENDE 160******33 Não Documentação não recebida

ALICE BEZERRA NOGUEIRA 206******54 Não Documentação não recebida

ALICE BRITO SOARES 203******89 Não Documentação não recebida

ALICE LOPES DE ALMEIDA 238******18 Não Documentação não recebida

ALICIA GOMES OLIVEIRA 209******53 Não Documentação não recebida

ALINE BARROS GOMES 161******03 Não Documentação não recebida

ALINE CARDOSO DOS REIS LOPES 207******46 Não Documentação não recebida

ALINE JANAINA DE OLIVEIRA DELMASCHIO 238******99 Não Documentação não recebida

ALINE MAMEDES OLIVEIRA 161******40 Não Documentação não recebida

ALINE MARINHO XAVIER 161******57 Não Documentação não recebida

ALINE MARQUES DE CASTRO 202******99 Não Documentação não recebida

ALINE MOREIRA BISPO 160******56 Não Documentação não recebida

ALINE SANTO CARVALHO 161******03 Não Documentação não recebida

ALINE VIEIRA DA PAZ 161******70 Não Documentação não recebida

ALINNE ALVES FERREIRA 207******66 Não Documentação não recebida

ALINY KELLY FERREIRA SOARES 212******66 Não Documentação não recebida

ALITHCIA LUIZA GOMES FARIAS 206******71 Não Documentação não recebida

ALIXANDRE ALVES 204******61 Não Documentação não recebida

ALLANA CAVALCANTE FURTADO 238******31 Não Documentação não recebida

ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES 161******54 Não Documentação não recebida

ALLINE GOMES LIMONTE 160******27 Não Documentação não recebida

ALOISIO DA CONCEICAO 126******76 Não Documentação não recebida

ALVINA IARLA SOUSA DORNELAS 201******73 Não Documentação não recebida

ALVINO GONCALVES NERES 206******63 Não Documentação não recebida

ALYNE ALVES GUIMARAES 236******33 Não Documentação não recebida

ALYNE MOTA DA SILVA 203******24 Não Documentação não recebida

ALYSSON LUAN ANDRADE ALEXANDRE 142******71 Não Documentação não recebida

AMANDA AVELINO BARROS 143******51 Não Documentação não recebida

AMANDA BARROS WANDERLEY 200******63 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

AMANDA CHAGAS DOS SANTOS 161******72 Não Documentação não recebida

AMANDA FERREIRA DA SILVA 160******66 Não Documentação não recebida

AMANDA KAROLAYNY RIBEIRO DOS SANTOS 212******06 Não Documentação não recebida

AMANDA KELLY ARAUJO ROCHA 203******95 Não Documentação não recebida

AMANDA LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 143******91 Não Documentação não recebida

AMANDA MORAIS CARVALHO SILVA 200******33 Não Documentação não recebida

AMANDA NOGUEIRA REIS 165******75 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

AMANDA PEREIRA DAMACENA 163******66 Não Documentação não recebida

AMANDA RIBEIRO CARDOSO 161******47 Não Documentação não recebida

AMANDA SOFIA MORAIS AMORIM 204******72 Não Documentação não recebida

AMANDA SOUSA PEREIRA 206******97 Não Documentação não recebida

AMANDA VERIDIANA DE SOUZA LEONEL 212******37 Não Documentação não recebida

AMELIA CRISTINA SANTANA 212******74 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ ALVES NASCIMENTO 134******12 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ DA SILVA TAVEIRA 126******76 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ GOMES SILVA 150******36 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 203******84 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ RODRIGUES FORTALEZA 237******66 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ RODRIGUES MORAES 207******87 Não Documentação não recebida

ANA BEATRIZ SILVA MOTA 200******94 Não Documentação não recebida

ANA CARLA BARROS DA SILVA 212******59 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA ALVES MIRANDA 203******47 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA ARAUJO BARBOZA 203******67 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA FERNANDES PLACIDO 206******55 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA FRANCA PEZENTI 212******71 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA GONCALVES DUARTE BISPO 212******43 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA SANTOS MONTEIRO 200******72 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINA XAVIER RIBEIRO 201******09 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINE SOARES FEITOSA 161******74 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINE SOUSA SOBRINHO 131******05 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINI SANTOS DA SILVA 200******42 Não Documentação não recebida

ANA CAROLINY RODRIGUES DE SOUSA 201******24 Não Documentação não recebida

ANA CLARA AGUIAR SILVA 160******77 Não Documentação não recebida

ANA CLARA BRAGA REIS 212******45 Não Documentação não recebida

ANA CLARA CARDOSO SOARES 203******13 Não Documentação não recebida

ANA CLARA RIBEIRO REIS 212******30 Não Documentação não recebida

ANA CLAUDIA BARROS DE ARAUJO SOUSA 212******60 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA 206******28 Não Documentação não recebida

ANA CLAUDIA PEREIRA GOMES 209******93 Não Documentação não recebida

ANA CLEIA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUSA 161******53 Não Documentação não recebida

ANA CRISTINA DE SOUSA BATISTA 200******12 Não Documentação não recebida

ANA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO MARTINS 160******25 Não Documentação não recebida

ANA CRISTINA SILVA NASCIMENTO 212******74 Não Documentação não recebida

ANA DILSA MARTINS DA SILVA 203******23 Não Documentação não recebida

ANA ERICA DE SOUSA 161******20 Não Documentação não recebida

ANA FLAVIA FEMININO FRANCO 126******79 Não Documentação não recebida

ANA GISELE DA SILVA 203******42 Não Documentação não recebida

ANA JULIA SILVA LISBOA 160******06 Não Documentação não recebida

ANA KARLA DANTAS VIEIRA 236******82 Não Documentação não recebida

ANA KAROLINA SOARES DOS SANTOS 161******59 Não Documentação não recebida

ANA KAROLINY DUTRA RAMOS 207******61 Não Documentação não recebida

ANA KAROLYNY MARANHAO SILVA 161******25 Não Documentação não recebida

ANA LUCIA CONCEICAO DA SILVA 161******33 Não Documentação não recebida

ANA LUCIA RIBEIRO DE SOUSA ALMEIDA 161******50 Não Documentação não recebida

ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 201******48 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b2 do item 2.2.2

ANA LUIZA FERREIRA OLIVEIRA 137******53 Não Documentação não recebida

ANA MARIA DE BRITO FEITOSA 167******01 Não Documentação não recebida

ANA PAULA DA SILVA ALMEDA 212******36 Não Documentação não recebida

ANA PAULA DE OLIVEIRA FERNANDES 161******30 Não Documentação não recebida

ANA PAULA DE OLIVEIRA NEGRE 201******94 Não Documentação não recebida

ANA PAULA DIAS LIMA 161******90 Não Documentação não recebida

ANA PAULA MARQUES DOS SANTOS SOUSA 161******39 Não Documentação não recebida

ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 212******50 Não Documentação não recebida

ANA PAULA ROCHA DA SILVA 161******86 Não Documentação não recebida

ANA PAULA SILVA DE MORAIS 161******31 Não Documentação não recebida

ANA PAULA SOUSA SANTOS 210******95 Não Documentação não recebida

ANA PAULA TELES SOUSA 209******29 Não Documentação não recebida

ANA RITA BARBOSA RODRIGUES 200******01 Não Documentação não recebida

ANA VANESSA DE SOUSA SILVA 160******91 Não Documentação não recebida

ANA VITORIA ALVES DA 203******05 Não Documentação não recebida

ANA VITORIA BARBOSA DA SILVA 161******30 Não Documentação não recebida

ANA VITORIA DA SILVA SOUSA 238******16 Não Documentação não recebida

ANABELLA AIRES DA SILVA 165******57 Não Documentação não recebida

ANAILSON ROCHA DE SOUSA 212******44 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANALINA RAMALHO CARDOSO 160******03 Não Documentação não recebida

ANDRE ALVES BATISTA 201******62 Não Documentação não recebida

ANDRE MIRANDA ARRUDA 161******14 Não Documentação não recebida

ANDREIA ALMEIDA VIEIRA 127******98 Não Documentação não recebida

ANDREIA BARBOSA MACIEL 163******12 Não Documentação não recebida

ANDREIA COELHO DA SILVA 161******08 Não Documentação não recebida

ANDREIA KATIANE SOUZA SILVEIRA 133******11 Não Documentação não recebida

ANDREIA LOYLA COSTA 160******48 Não Documentação não recebida

ANDREIA MELO DA PAZ 200******30 Não Documentação não recebida

ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 160******89 Não Documentação não recebida

ANDRESSA ALVES DE SOUSA 201******92 Não Documentação não recebida

ANDRESSA CASTRO NUNES 123******10 Não Documentação não recebida

ANDRESSA LORRANA DA SILVA MARQUES 639******06 Não Documentação não recebida

ANDRESSA MIKAEL RODRIGUES SILVEIRA 201******70 Não Documentação não recebida

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS 204******09 Não Documentação não recebida

ANDRESSA RODRIGUES BEZERRA 204******61 Não Documentação não recebida

ANDRESSA SOUSA DA SILVA 212******21 Não Documentação não recebida

ANDRESSA SOUSA PEREIRA 237******50 Não Documentação não recebida

ANDRESSA SOUSA TOLENTINO 161******39 Não Documentação não recebida

ANDREZZA BRANDAO MARTINS 142******86 Não Documentação não recebida

ANDRIELLE SARAIVA DE ARAUJO 206******65 Não Documentação não recebida

ANE CAROLINA ALVES DOS SANTOS 161******74 Não Documentação não recebida

ANGELA PEREIRA DOS SANTOS 161******39 Não Documentação não recebida

ANGELA VIEIRA DA SILVA 190******48 Não Documentação não recebida

ANGELICA DANIELE DE SOUZA 125******07 Não Documentação não recebida

ANGELICA GABRIELA MACHADO FOS SANTOS 161******71 Não Documentação não recebida

ANGELICA RODRIGUES DE SOUZA 204******39 Não Documentação não recebida

ANGELITA ARAUJO DE SOUSA RIBEIRO 160******15 Não Documentação não recebida

ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 209******76 Não Documentação não recebida

ANILSON FERREIRA DOS SANTOS 161******71 Não Documentação não recebida

ANNA BHEATRIZ MATOS DA COSTA 238******79 Não Documentação não recebida

ANNA KAROLLYNE SANTOS ARAUJO 163******95 Não Documentação não recebida

ANNA THEREZA GOMES PINHEIRO 128******88 Não Documentação não recebida

ANNIKA GRASIELLE PEREIRA DE BRITO COSTA 161******09 Não Documentação não recebida

ANNY CAROLINY DE OLIVEIRA 161******10 Não Documentação não recebida

ANNY KELLY AGUIAR LUZ 236******15 Não Documentação não recebida

ANNY KELLY BARBOSA SOUZA 212******16 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANTONIA ALESSANDRA DA CONCEICAO DA SILVA 161******23 Não Documentação não recebida

ANTONIA AMANDA SANTOS SILVA 161******26 Não Documentação não recebida

ANTONIA GONCALVES RODRIGUES 132******19 Não Documentação não recebida

ANTONIA JESSICA BARBOSA COSTA 204******59 Não Documentação não recebida

ANTONIA NAYLA SALVIANA COUTO 209******61 Não Documentação não recebida

ANTONIA RAIZA DE JESUS SILVA 160******14 Não Documentação não recebida

ANTONIELSON ALVES VIEIRA DE ARAUJO 154******56 Não Documentação não recebida

ANTONIO CARLOS MAURILHO DUTRA 237******58 Não Documentação não recebida

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 161******45 Não Documentação não recebida

ANTONIO JOVENILDO SOUSA RODRIGUES 209******95 Não Documentação não recebida

ANTONIO LUCAS SILVA LUZ 161******38 Não Documentação não recebida

ANTONIO MATHEUS SANTOS MEDRADO 204******15 Não
Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2 (documento recebido não é 

oficial)

ANTONIO RAIRAN DE SOUSA SILVA 161******36 Não Documentação não recebida

ANTONIO RICARDO F FRANCA AMORIM 160******56 Não Documentação não recebida

ANTONIO SERGIO SAYAGO 150******75 Não Documentação não recebida

ANTONIO SOARES ARAUJO 126******19 Não Documentação não recebida

ANTONIO VINICIUS ANTUNES LOPES 238******72 Não Documentação não recebida

ANTONIO VINICIUS CUNHA LIMA DOS SANTOS 161******31 Não Documentação não recebida

ANYELLY DA SILVA OLIVEIRA 161******16 Não Documentação não recebida

ANYKELLY SILVA NONATO 160******77 Não Documentação não recebida

APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 160******78 Não Documentação não recebida

ARDULINO CORADO LOPES NETO 203******82 Não Documentação não recebida

ARICEA ALVES TEIXEIRA 160******97 Não Documentação não recebida

ARINA CARINE DIAS FURTADO 161******03 Não Documentação não recebida

ARISANE GOMES DA COSTA SANTOS 127******70 Não Documentação não recebida

ARIVELTON DA SILVA JORGE 206******89 Não Documentação não recebida

ARLENE RIBEIRO ARCANJO 207******51 Não Documentação não recebida

ARLENE TRANQUEIRA MOTA 207******92 Não Documentação não recebida

ARTEMISA APARECIDA DA SILVA FREITAS 161******03 Não Documentação não recebida

ARTUR ANTONIO DA SILVA 131******55 Não Documentação não recebida

AUREA ROCHA CARDOSO 212******11 Não Documentação não recebida

AURELINO LAVRISTA DA SILVA JUNIOR 127******74 Não Documentação não recebida

AURILENE BORGES DO NASCIMENTO 205******16 Não Documentação não recebida

AVANY RODRIGUES SANTANA 182******30 Não Documentação não recebida

AYANNE FEITOSA LIMA 209******76 Não Documentação não recebida

AYLA CARVALHO NEVES 203******79 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

AYLANE DOS SANTOS OLIVEIRA 161******14 Não Documentação não recebida

AYLLA ANGELICA RIBEIRO NEGRE 237******80 Não Documentação não recebida

BARBARA PAULA ROCHA SOARES 207******28 Não Documentação não recebida

BARBARA SILVEIRA VENTURA 209******28 Não Documentação não recebida

BEATRIZ CLARINDO DE SOUSA 160******52 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b2 do item 2.2.2

BEATRIZ CRISTINA DA SILVA COELHO 238******93 Não Documentação não recebida

BEATRIZ MACEDO MATOS 203******27 Não Documentação não recebida

BEATRIZ NEVES DA SILVA 202******70 Não Documentação não recebida

BEATRIZ SOARES SOUSA 204******92 Não Documentação não recebida

BENTA NASCIMENTO DA SILVA 135******71 Não Documentação não recebida

BETHANIA FERREIRA DA SILVA 161******03 Não Documentação não recebida

BHRENDA ENDILLY LOPES DA SILVA 122******36 Não Documentação não recebida

BIANCA CRISTINY PEREIRA DA SILVA 200******27 Não Documentação não recebida

BIANCA FERREIRA BRITO 209******43 Não Documentação não recebida

BIANCA LUCIANO DA SILVA 105******97 Não Documentação não recebida

BIANCA OLIVEIRA BRAGA 201******64 Não Documentação não recebida

BIANCA RODRIGUES DA COSTA 210******63 Não Documentação não recebida

BIANCA SOARES RODRIGUES 237******71 Não Documentação não recebida

BRENA RODRIGUES DE ABREU 161******03 Não Documentação não recebida

BRENDA CARNEIRO DE OLIVEIRA 212******28 Não Documentação não recebida

BRENDA DA SILVA MILITON 140******24 Não Documentação não recebida

BRENDA KAUANNE SILVA COSTA 212******54 Não Documentação não recebida

BRENDA LORRANE DA SILVA LACERDA 155******77 Não Documentação não recebida

BRENDA LUANA MARTINS VIEIRA 201******10 Não Documentação não recebida

BRENDO FERRAZ DOS REIS 161******65 Não Documentação não recebida

BRENNA ANDRADE SILVA 212******20 Não Documentação não recebida

BRENO FERREIRA DA SILVA 161******23 Não Documentação não recebida

BRIGIDA RIBEIRO DE SOUSA 160******36 Não Documentação não recebida

BRUNA CRISTINA OLIVEIRA DA CRUZ 205******12 Não Documentação não recebida

BRUNA DE AQUINO MACIEL 160******14 Não Documentação não recebida

BRUNA EDUARDA ARAUJO RIBEIRO 161******47 Não Documentação não recebida

BRUNA MICAELY SILVA DOS REIS 203******11 Não Documentação não recebida

BRUNA MYLLENA NEGREIROS SOUZA REIS 212******35 Não Documentação não recebida

BRUNA OLIVEIRA PESSOA 209******55 Não Documentação não recebida

BRUNA RODRIGUES MARTINS 200******96 Não Documentação não recebida

BRUNA STEFANI PEREIRA SILVA 200******37 Não Documentação não recebida

BRUNO DA SILVA VALENTE FIGUEIREDO 212******71 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

BRUNO DIAS DANTAS 143******39 Não Documentação não recebida

BRUNO MARQUES VIEIRA 212******07 Não Documentação não recebida

BRUNO PINHEIRO DA SILVA 204******30 Não Documentação não recebida

CAIO MAIA NEPOMUCENO 162******95 Não Documentação não recebida

CAMILA BARREIRA PATRICIO 220******37 Não Documentação não recebida

CAMILA FERNANDES DA SILVA 207******82 Não Documentação não recebida

CAMILA LIMA 162******96 Não Documentação não recebida

CAMILA MACIEL DA SILVA 161******57 Não Documentação não recebida

CAMILA PAIXAO DUARTE 134******89 Não Documentação não recebida

CAMILA RIBEIRO CONCEICAO 163******96 Não Documentação não recebida

CAMILA SOARES DE SOUZA 162******25 Não Documentação não recebida

CAMILLA RIBEIRO RODRIGUES 204******71 Não Documentação não recebida

CAMILLA VITORIA DE CASTRO SILVA 201******67 Não Documentação não recebida

CARLA CRISTINA CARVALHO GOMES 161******43 Não Documentação não recebida

CARLA CRISTINA LIMA RIBEIRO 164******18 Não Documentação não recebida

CARLA DA CRUZ LOPES 160******54 Não Documentação não recebida

CARLA PARENTE DA SILVA 125******78 Não Documentação não recebida

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA ALMEIDA 162******30 Não Documentação não recebida

CARLOS ANDRE BERNARDO DE OLIVEIRA 131******95 Não Documentação não recebida

CARLOS ANDRE TEIXEIRA NERES 162******38 Não Documentação não recebida

CARLOS BEZERRA LIMA 162******20 Não Documentação não recebida

CARLOS DANIEL GOMES RODRIGUES 131******05 Não Documentação não recebida

CARLOS EDUARDO ARAUJO CHAVES 200******18 Não Documentação não recebida

CARLOS EDUARDO MACHADO ROSARIO 200******11 Não Documentação não recebida

CARLOS EDUARDO RODRIGUES NEVES 158******64 Não Documentação não recebida

CARLOS GABRIEL ALVES SILVA 154******91 Não Documentação não recebida

CARLOS HENRIQUE DA SILVA MARTINS 160******98 Não Documentação não recebida

CARLOS HENRIQUE PEREIRA CARDOSO 209******41 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO BEZERRA 165******39 Não Documentação não recebida

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES COMES 200******50 Não Documentação não recebida

CARLOS ROBERTO PEREIRA DE SOUZA 209******99 Não Documentação não recebida

CARMEM DIAS DE ARAUJO 164******66 Não Documentação não recebida

CAROLINY VITORIA AMANSO DE SOUZA 164******58 Não Documentação não recebida

CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 190******81 Não Documentação não recebida

CATIENE PEREIRA DE SANTANA 131******26 Não Documentação não recebida

CELIA RODRIGUES GAMA 124******43 Não Documentação não recebida

CELIANE LIMA QUIRINO 165******57 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CELIANNE NOGUEIRA DE OLIVEIRA ANDRADE 200******61 Não Documentação não recebida

CELSO SERGIO ALVES 200******56 Não Documentação não recebida

CESAR VICTOR SILVA SANTOS 201******24 Não Documentação não recebida

CHALANA SOUSA RODRIGUES 165******34 Não Documentação não recebida

CHARLEANE SILVA LIMA SOUZA 136******73 Não Documentação não recebida

CHRISTINA VASCO DE OLIVEIRA 166******02 Não Documentação não recebida

CHRISTOPHER LOPES DE LIMA 163******49 Não Documentação não recebida

CICERA MARCIA DO NSCIMENTO BANDEIRA 206******53 Não Documentação não recebida

CINDY DAYLORRANE RODRIGUES DE FREITAS 204******69 Não Documentação não recebida

CINTIA GABRIELA MILHOMEM NASCIMENTO 212******59 Não Documentação não recebida

CINTIA SHAIANY CORREA DE OLIVEIRA 166******84 Não Documentação não recebida

CLARIANE ASSUNCAO SILVA 204******43 Não Documentação não recebida

CLAUDENIR PEREIRA DA SILVA 206******91 Não Documentação não recebida

CLAUDETE AMANSO DA SILVA 206******36 Não Documentação não recebida

CLAUDIA COSTA SANTOS 161******72 Não Documentação não recebida

CLAUDIA CRISTINA TAVARES BRITO 161******82 Não Documentação não recebida

CLAUDIA FERREIRA 201******91 Não Documentação não recebida

CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS 130******19 Não Documentação não recebida

CLAUDIANA SOARES PEREIRA DA SILVA 164******86 Não Documentação não recebida

CLAUDIANE GAMA DOS REIS 206******59 Não Documentação não recebida

CLAUDIANE VIEIRA PEREIRA 163******44 Não Documentação não recebida

CLAUDIO DAMIAO DA SILVA 206******83 Não Documentação não recebida

CLAUDIO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 228******40 Não Documentação não recebida

CLAUDYNEIA NUNES DA SILVA SOUZA 228******28 Não Documentação não recebida

CLEBSON MIRANDA FREIRES 131******11 Não Documentação não recebida

CLECIO RODRIGUES DE SANTANA 164******95 Não Documentação não recebida

CLEIDE LINHARES DOS SANTOS 190******90 Não Documentação não recebida

CLEIDE MARIA NUNES DOS SANTOS PEREIRA 125******76 Não Documentação não recebida

CLEIDENIZY LINDOSO SILVA MIRANDA 119******45 Não Documentação não recebida

CLEIDIANE DA SILVA MATOS 238******58 Não Documentação não recebida

CLEIDIVANIA LOPES CARDOSO 203******13 Não Documentação não recebida

CLEIGILANE RODRIGUES PINTO 162******18 Não Documentação não recebida

CLEIKIANE FRANCISCA DA CRUZ 161******91 Não Documentação não recebida

CLEILIA PEREIRA DE SOUSA MARTINS 164******55 Não Documentação não recebida

CLEITON GOMES MACIEL 161******44 Não Documentação não recebida

CLEITON GONCALVES COSTA 164******77 Não Documentação não recebida

CLEIVONE DA CONCEICAO 164******94 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CLELILEIA NEVES SILVA 161******09 Não Documentação não recebida

CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS 164******08 Não Documentação não recebida

CLEUMA RAUL DA SILVA 268******76 Não Documentação não recebida

COSMA GEOVANA LOPES DE SOUSA 2******00 Não Documentação não recebida

CREZANIO PEREIRA MAGALHAES 164******81 Não Documentação não recebida

CRISLANY LEITE DA SILVA 209******42 Não Documentação não recebida

CRISTIANA GOMES DE ARRUDA DA CONCEICAO 203******00 Não Documentação não recebida

CRISTIANE ALVES RIBEIRO 209******58 Não Documentação não recebida

CRISTIANE CORREIA DE SOUSA LACERDA 164******37 Não Documentação não recebida

CRISTIANE DE SOUZA NASCIMENTO 164******68 Não Documentação não recebida

CRISTIANE DOS SANTOS FREITAS 200******34 Não Documentação não recebida

CRISTIANE GOMES DE AMORIM 200******93 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

CRISTIANE MENDES DE MIRANDA 165******72 Não Documentação não recebida

CRISTIANE VIANA SILVA SANTOS 164******02 Não Documentação não recebida

CRISTIANO COSTA PEREIRA DIAS 163******66 Não Documentação não recebida

CYNTHIA FEITOSA RODRIGUES 166******19 Não Documentação não recebida

DAGILA HAYLINE PEREIRA DE FRANCA SILVA 160******86 Não Documentação não recebida

DAGYLLA NUNES SILVA 161******98 Não Documentação não recebida

DAIANE DOS SANTOS 206******98 Não Documentação não recebida

DAIANE FRANCISCO DA CUNHA 212******38 Não Documentação não recebida

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 160******53 Não Documentação não recebida

DANIEL ALVES BORGES 206******70 Não Documentação não recebida

DANIEL BARBOSA RODRIGUES 203******42 Não Documentação não recebida

DANIEL CASSIO DE SOUZA RODRIGUES 201******02 Não Documentação não recebida

DANIEL DAMASCENO DA SILVA 161******87 Não Documentação não recebida

DANIEL FALCONE MEGA DANTAS 190******82 Não Documentação não recebida

DANIEL FRANCISCO TAVARES 202******95 Não Documentação não recebida

DANIEL GAMA MESSIAS 212******15 Não Documentação não recebida

DANIEL LOPES ALVES 160******07 Não Documentação não recebida

DANIEL MENDES DOS SANTOS FILHO 203******13 Não Documentação não recebida

DANIEL NERES TAVARES 705******22 Não Documentação não recebida

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 210******67 Não Documentação não recebida

DANIEL ROCHA MOTA 160******60 Não Documentação não recebida

DANIELA CONCEICAO TAVARES 200******02 Não Documentação não recebida

DANIELA DA CONCEICAO LOPES 204******96 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

DANIELA GOMES DE MACEDO 207******40 Não Documentação não recebida

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA 161******04 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DANIELA KAREM PINTO BRITO 209******53 Não Documentação não recebida

DANIELA PEREIRA DA SILVA 206******78 Não Documentação não recebida

DANIELA PEREIRA DONASCIMENTO 161******46 Não Documentação não recebida

DANIELA RODRIGUES CORSINO 161******38 Não Documentação não recebida

DANIELA TAVARES MOURA 163******81 Não Documentação não recebida

DANIELE DOS SANTOS NUNES 200******38 Não Documentação não recebida

DANIELLE FERREIRA DE SOUSA 161******07 Não Documentação não recebida

DANIELLE GONCALVES SANTOS 238******07 Não Documentação não recebida

DANIELLE MATOS OLIVEIRA 212******85 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b2 do item 2.2.2

DANIELLY COUTO 161******18 Não Documentação não recebida

DANIELLY VASCO NUNES 206******12 Não Documentação não recebida

DANIELY FERREIRA CUNHA 203******59 Não Documentação não recebida

DANILA NUNES DA SILVA 212******99 Não Documentação não recebida

DANILO DIAS COELHO 137******27 Não Documentação não recebida

DANILO PEREIRA ALVES 161******93 Não Documentação não recebida

DANITIELE PEREIRA DOS SANTOS 202******46 Não Documentação não recebida

DANNYELLE DA SILVA ANDRADE 237******86 Não Documentação não recebida

DANYELLE FERREIRA DOS SANTOS 160******13 Não Documentação não recebida

DARA EMILY SILVA FERREIRA 201******16 Não Documentação não recebida

DARIDA LARINE FERREIRA SILVA 238******18 Não Documentação não recebida

DARLANE GOMES DA SILVA 23******29 Não Documentação não recebida

DARLIR PEREIRA RODRIGUES 204******81 Não Documentação não recebida

DAUANA FIRMINO SANTOS 237******61 Não Documentação não recebida

DAURIANE SOUSA SILVA 161******49 Não Documentação não recebida

DAVI CIRQUEIRA CARVALHO 212******77 Não Documentação não recebida

DAVI GOMES MARINHO 200******66 Não Documentação não recebida

DAVID GOMES DA SILVA 201******04 Não Documentação não recebida

DAVID HIPOLITO DA CRUZ 125******73 Não Documentação não recebida

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 161******37 Não Documentação não recebida

DAVSON BISPO SENA 145******71 Não Documentação não recebida

DAYNNETH MAIA DA COSTA SANTOS 201******72 Não Documentação não recebida

DAYSE COELHO NUNES 206******90 Não Documentação não recebida

DEBORA ALVES BATISTA 161******75 Não Documentação não recebida

DEBORA CRISTINA SOUSA DA SILVA 201******08 Não Documentação não recebida

DEBORA CRISTINE TAVARES MOURA 200******52 Não Documentação não recebida

DEBORA DA SILVA LEMOS 161******54 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

DEBORA DI MICHELLE MASCARENHAS LIMA 209******51 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DEBORA GRANGEIRO DA SILVA MAIA 203******63 Não Documentação não recebida

DEBORA MATOS DA SILVA 160******86 Não Documentação não recebida

DEBORA QUEIROZ DE SOUZA 159******74 Não Documentação não recebida

DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS 160******07 Não Documentação não recebida

DEBORA TALITA DA COSTA VASCONCELOS 201******56 Não Documentação não recebida

DEBORAH PEREIRA BORGES 127******72 Não Documentação não recebida

DEGNANE NUNES DE BRITO 209******99 Não Documentação não recebida

DEILTON ALVES MONTEIRO 204******95 Não Documentação não recebida

DEILTON ALVES MONTEIRO 204******95 Não Documentação não recebida

DENHA CARLA PEREIRA MATOS 200******47 Não Documentação não recebida

DENILSON GABRIEL DA COSTA SOUSA 236******25 Não
Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

DENISE ALMEIDA SILVA 161******19 Não Documentação não recebida

DENISE ALVES DE SANTANA 203******40 Não Documentação não recebida

DENISE NOLETO SILVA 203******42 Não Documentação não recebida

DENISE RIBEIRO DOS SANTOS 210******90 Não Documentação não recebida

DENISE VIEIRA MARANHAO 160******12 Não Documentação não recebida

DEUSILENE BARBOZA DA SILVA 200******08 Não Documentação não recebida

DEUSLEY SOUZA GUIMARAES MOVEIS 130******19 Não Documentação não recebida

DEUZELY FERNANDES BATISTA 206******92 Não Documentação não recebida

DEYSE ROSSANA SILVA DE ARAUJO 236******57 Não Documentação não recebida

DHANIELLY LOPES ALVES 161******15 Não Documentação não recebida

DHESSICA ROCHA FEITOSA 161******89 Não Documentação não recebida

DHIENY PEREIRA JACOBINA 160******94 Não Documentação não recebida

DIANA BARBOSA DOS SANTOS 201******99 Não Documentação não recebida

DIANA BISPO FIGUEIREDO 160******98 Não Documentação não recebida

DIEGNA MARTINS DOS SANTOS 212******92 Não Documentação não recebida

DIENNIFFER FLORENCIO DOS REIS DA SILVA 209******37 Não Documentação não recebida

DIESSY KELLY DA SILVA 206******22 Não Documentação não recebida

DILLYANNE SOUSA SANTOS 156******03 Não Documentação não recebida

DINALICE SOUZA XERENTE 212******39 Não Documentação não recebida

DIOFHERA LOUANNE GONCALVES DA SILVA 212******75 Não Documentação não recebida

DIOGO LEONEL DOS SANTOS 160******25 Não Documentação não recebida

DIONE CLEY BENTO DE ABREU 20******99 Não Documentação não recebida

DIVALDO AIRES AGUIAR 204******42 Não Documentação não recebida

DIVANI PEREIRA RODRIGUES 160******28 Não Documentação não recebida

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 161******57 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

DMILENE ASSUNCAO AZEVEDO 161******33 Não Documentação não recebida

DOMINGAS ALVES DA SILVA MORAES 116******89 Não Documentação não recebida

DOMINGAS LIMA SOUSA 200******97 Não Documentação não recebida

DOMYNIQUE BATISTA BARBOSA 200******60 Não Documentação não recebida

DORA DE SOUSA TAVARES 209******93 Não Documentação não recebida

DOUGLAS ALMEIDA DA SILVA 190******48 Não Documentação não recebida

DOUGLAS ALVES DA SILVA 61******51 Não Documentação não recebida

DOUGLAS ALVES DE MELO 204******30 Não Documentação não recebida

DOUGLAS PEREIRA GOMES 161******29 Não Documentação não recebida

DOUGLAS RAMOS 164******67 Não Documentação não recebida

DRIELLY ALVES DA SILVA OLIVEIRA 210******78 Não Documentação não recebida

DULCILENE SAMARA DA CONCEICAO SILVA 161******25 Não Documentação não recebida

EDDIE LAWSON RIBEIRO MARTINS 137******73 Não Documentação não recebida

EDEGILSON OLIVEIRA SANTOS 206******49 Não Documentação não recebida

EDIANE DOS SANTOS RODRIGUES 206******77 Não Documentação não recebida

EDIGLEICE MARIA DE SOUZA 267******09 Não Documentação não recebida

EDILENE BRAGA AZEVEDO DOS REIS 131******13 Não Documentação não recebida

EDINALDO LEARTE VIANA 131******14 Não Documentação não recebida

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 203******03 Não Documentação não recebida

EDIPO MATHEUS MACEDO BENEVIDES 160******41 Não Documentação não recebida

EDNALDA SANTOS CRUZ DA LUZ 237******17 Não Documentação não recebida

EDNALDO LOPES DA SILVA 160******64 Não Documentação não recebida

EDUARDA ALMEIDA MIRANDA 238******59 Não Documentação não recebida

EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 131******58 Não Documentação não recebida

EDUARDA LIMA RIBEIRO 206******68 Não Documentação não recebida

EDUARDA LUCENA ROCHA 237******36 Não Documentação não recebida

EDUARDO FERREIRA MACIEL 160******84 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

EDUARDO LEANDRO DE SOUSA 165******68 Não Documentação não recebida

EDVARDES CARDOSO TITO CAVALCANTE JUNIOR 63******01 Não Documentação não recebida

ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS 130******90 Não Documentação não recebida

ELAINE BARRETO FERREIRA 160******07 Não Documentação não recebida

ELDA NOGUEIRA LIMA 161******34 Não Documentação não recebida

ELENICE SILVA OLIVEIRA 161******45 Não Documentação não recebida

ELENISA NOLETO CASTRO CHAGAS 140******58 Não Documentação não recebida

ELIANA CRISTINA AVELINO GOMES 206******95 Não Documentação não recebida

ELIANE BARROSO DIAS 236******24 Não Documentação não recebida

ELIANE KREDI XERENTE 161******09 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ELIANE MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 238******79 Não Documentação não recebida

ELIDA CARLA SOARES DA CONCEICAO 160******75 Não Documentação não recebida

ELIEL DE JESUS BEZERRA 206******35 Não Documentação não recebida

ELIFAZ PEREIRA RIBEIRO DA SILVA 161******95 Não Documentação não recebida

ELISABETH SOUZA NOVAIS 161******09 Não Documentação não recebida

ELISANGELA GOMES DA SILVA 212******16 Não Documentação não recebida

ELISIANE CARDOSO AMARAL 161******23 Não Documentação não recebida

ELISMAR RODRIGUES DA CUNHA 212******06 Não Documentação não recebida

ELISMARIA MIRANDA DE MATOS 212******63 Não Documentação não recebida

ELIVANIA GOMES MEDRADO 126******73 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b2 e b3 do item 2.2.2

ELIVANIA PEREIRA SOARES OLIVEIRA PAZ 201******69 Não Documentação não recebida

ELIVELTON MARTINS DOS SANTOS 202******45 Não Documentação não recebida

ELIZA SOUSA DIAS 206******49 Não Documentação não recebida

ELIZANGELA BRITO MARTINS 160******15 Não Documentação não recebida

ELIZANGELA LIMA FELIPE 161******05 Não Documentação não recebida

ELIZANGELA PEREIRA DAS NEVES 201******00 Não Documentação não recebida

ELIZEU CARVALHO SILAVA 126******71 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

ELIZINETE RODRIGUES DOS SANTOS 129******70 Não Documentação não recebida

ELMA CIRQUEIRA DA SILVA 126******28 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b3 do item 2.2.2

ELOISY COSTA DE SOUSA 702******30 Não Documentação não recebida

ELTON DA CONCEICAO DIAS 160******11 Não Documentação não recebida

EMANUEL FERREIRA 161******42 Não Documentação não recebida

EMANUEL JUNIOR SOUSA MEDEIROS 204******67 Não Documentação não recebida

EMANUELA DA SILVA SOUZA 212******22 Não Documentação não recebida

EMANUELA ROSA DE OLIVEIRA 212******39 Não Documentação não recebida

EMERSON LOPES NOLETO 237******97 Não Documentação não recebida

EMERSON PEREIRA FARIAS 203******96 Não Documentação não recebida

EMILLY KEIZY PEREIRA DE LIMA 161******02 Não Documentação não recebida

EMILY SHAYANE RODRIGUES SIRQUEIRA 200******44 Não Documentação não recebida

ENILSON DA SILVA DIAS 153******89 Não Documentação não recebida

ERICA PEREIRA DE CARVALHO 160******34 Não Documentação não recebida

ERICA PINHEIRO DOS REIS 161******01 Não Documentação não recebida

ERICKA FERNANDA SILVA MONTEIRO 201******78 Não Documentação não recebida

ERIK ALMEIDA CARVALHO 210******00 Não Documentação não recebida

ERIKA ALENCAR FRAGA 210******74 Não Documentação não recebida

ERIKA ALVES DE LIMA 203******83 Não Documentação não recebida

ERIKA FERNANDA COUTO LOPES 164******23 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ERIKE VICTOR SANTOS DA SILVA 138******25 Não Documentação não recebida

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 161******38 Não Documentação não recebida

ESTELIANE DE JESUS PINHEIRO SANTOS 201******15 Não Documentação não recebida

ESTER GONCALVES SANTANA 209******48 Não Documentação não recebida

ESTER LORRANE CARDOSO DE SOUSA 163******28 Não Documentação não recebida

ESTER PEREIRA DA SILVA 209******85 Não Documentação não recebida

ESTER SOUSA DA SILVA 206******87 Não Documentação não recebida

EUDE SANTOS VARANDA 209******24 Não Documentação não recebida

EURISMAR RODRIGUES DE AGUIAR 201******80 Não Documentação não recebida

EVA DE ARAUJO SANTANA 135******13 Não Documentação não recebida

EVA NATALIA PEREIRA DE SOUZA 161******44 Não Documentação não recebida

EVA SILVESTRE ARAUJO 204******66 Não Documentação não recebida

EVANDRO ALVES DE OLIVEIRA 204******28 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

EVANDRO AQUINO VIEIRA SILVA 203******70 Não Documentação não recebida

EVANDRO DOUGLAS SILVA NASCIMENTO 161******60 Não Documentação não recebida

EVANDRO PASSOS DE CASTRO 210******98 Não Documentação não recebida

EVANILDE MIRANDA LIMA 209******05 Não Documentação não recebida

EVINEIDE ALVES DA SILVA 201******43 Não Documentação não recebida

EWELLYNE CAVALCANTE MILHOMENS DE OLIVEIRA 238******83 Não Documentação não recebida

FABIA CRISTINA BARBOSA LIMA 238******97 Não Documentação não recebida

FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 201******91 Não Documentação não recebida

FABIANA LEITE DOS SANTOS 203******73 Não Documentação não recebida

FABIANA PEREIRA DA COSTA 166******87 Não Documentação não recebida

FABIANA TAVARES DE OLIVEIRA 201******52 Não Documentação não recebida

FABIANE MOURA FILHO 161******79 Não Documentação não recebida

FABIO GOMES DE LIMA 161******69 Não Documentação não recebida

FABIO HIURY PEREIRA LIMA VIEIRA 204******51 Não Documentação não recebida

FABRICIA DIAS ALMEIDA PEREIRA 160******78 Não Documentação não recebida

FABRICIO DUARTE GUIMARAES 200******23 Não Documentação não recebida

FABRICIO GUTTO ALVES MENDES 206******83 Não Documentação não recebida

FABRICIO MARQUES SOARES 201******12 Não Documentação não recebida

FAUSTINO FREIRE NETO 160******58 Não Documentação não recebida

FELIPE GOMES PEREIRA 155******18 Não Documentação não recebida

FELIPE RIBEIRO DA SILVA 162******43 Não Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) sem a assinatura do candidato 

FELIPE SILVA DOS SANTOS 207******68 Não
Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

FELIPHE LEAL SILVA 200******03 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

FELIX FELIPE PORFIRIO NOGUEIRA 160******08 Não Documentação não recebida

FERNANDA ALMEIDA MIRANDA 201******38 Não Documentação não recebida

FERNANDA ALVES DOS SANTOS 162******77 Não Documentação não recebida

FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA 162******16 Não Documentação não recebida

FERNANDA ARAUJO GUIMARAES 164******70 Não Documentação não recebida

FERNANDA CAROLINA FERREIRA MOTA 238******01 Não Documentação não recebida

FERNANDA GOMES FARIAS 212******97 Não Documentação não recebida

FERNANDA LAURINDO DE PAIVA 206******15 Não Documentação não recebida

FERNANDA NERES DE ARAUJO 162******17 Não Documentação não recebida

FERNANDA NOLETO CASTRO 164******49 Não Documentação não recebida

FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 203******89 Não Documentação não recebida

FERNANDA PIRES RIBEIRO 201******17 Não Documentação não recebida

FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 210******80 Não Documentação não recebida

FERNANDA SANTOS ARAUJO 163******95 Não Documentação não recebida

FERNANDO ALVES DOS SANTOS 160******04 Não Documentação não recebida

FERNANDO DE SOUSA MELO 162******06 Não Documentação não recebida

FERNANDO SILVA FERREIRA 238******59 Não Documentação não recebida

FILIPE HOLANDA DE SOUSA 163******00 Não Documentação não recebida

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA 160******32 Não Documentação não recebida

FLANCIEIDE PEREIRA PRACIDONO 161******83 Não Documentação não recebida

FLAVIA BONFIM SALES DIAS 201******34 Não Documentação não recebida

FLAVIANA RIBEIRO PAS LANDIN 161******15 Não Documentação não recebida

FLAVIANE MOURA FILHO 161******56 Não Documentação não recebida

FLAVIANE PEREIRA ALVES WINDLIN 126******75 Não Documentação não recebida

FLAVIANE TEIXEIRA DE SOUSA 203******73 Não Documentação não recebida

FLAVYA SELLENY ALVES FIGUEIREDO 207******52 Não
Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

FLORENCIO JUNIOR MENDES LIMA 161******84 Não Documentação não recebida

FRANCIANE DE ALMEIDA FERREIRA 128******42 Não Documentação não recebida

FRANCIELY NERES ALVES 162******42 Não Documentação não recebida

FRANCILEIA RODRIGUES LOPES 162******78 Não Documentação não recebida

FRANCILENE SOUSA SILVA 162******49 Não Documentação não recebida

FRANCIMERY DOS SANTO OLIVEIRA 206******48 Não Documentação não recebida

FRANCINE GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS 220******67 Não Documentação não recebida

FRANCIONE ALVES DOS SANTOS 162******82 Não Documentação não recebida

FRANCISCA VIEIRA DA SILVA 128******70 Não Documentação não recebida

FRANCISCO MICHAEL DE LIMA VIEIRA 161******20 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

FRANCISCO RONE DE ALBUQUERQUE CHEGAS 163******43 Não Documentação não recebida

FRANCISCO RONILSON ALVES 204******48 Não Documentação não recebida

FRANCISCO WANDERSON DE OLIVEIRA SOUSA 210******04 Não Documentação não recebida

FRANCISCO WILLIAN DA SILVA JUNIOR 162******46 Não Documentação não recebida

FRANCISLENE DA SILVA SOUSA 163******73 Não Documentação não recebida

FREDERICO RANIERE MOREIRA SALGADO 136******10 Não Documentação não recebida

FREDSON VIANA CASTRO 126******70 Não Documentação não recebida

GABRIEL BACH DA CONCEICAO 162******15 Não Documentação não recebida

GABRIEL CAVALCANTE CARVALHO 201******63 Não Documentação não recebida

GABRIEL DE SA OLIVEIRA 201******34 Não Documentação não recebida

GABRIEL FELIPE GOMES 162******88 Não Documentação não recebida

GABRIEL PEREIRA SANTOS 206******71 Não Documentação não recebida

GABRIEL PEREIRA SOARES 163******23 Não Documentação não recebida

GABRIEL ROCHA MOTA 162******16 Não Documentação não recebida

GABRIEL RODRIGUES LOPES 204******40 Não Documentação não recebida

GABRIELA BARROS SILVA 203******86 Não Documentação não recebida

GABRIELA DA SILVA AIRES 201******08 Não Documentação não recebida

GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 165******24 Não Documentação não recebida

GABRIELA GOES DA SILVA 162******01 Não Documentação não recebida

GABRIELA GOMES DOS SANTOS 209******85 Não Documentação não recebida

GABRIELA GOMES ROTONDARO CORSINI 204******96 Não Documentação não recebida

GABRIELA NATASHA BANDEIRA OLINDA 140******14 Não Documentação não recebida

GABRIELA SILVA SILVA 206******60 Não Documentação não recebida

GABRIELLA BENTO SILVA 127******17 Não Documentação não recebida

GABRIELLA FIUZZA BRITO 201******47 Não Documentação não recebida

GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS 210******82 Não Documentação não recebida

GABRIELLA PEREIRA SANTANA 203******40 Não Documentação não recebida

GABRIELLE RABELO DE ARAUJO 236******42 Não Documentação não recebida

GABRIELLY PAIVA DIAS 210******51 Não Documentação não recebida

GABRIELY ARRUDA MULINARI 237******53 Não Documentação não recebida

GECKSON MAYCO ARAUJO DE OLIVEIRA 203******74 Não Documentação não recebida

GEDEANE PIRES DE OLIVEIRA 162******07 Não Documentação não recebida

GEFERSON SILVA DA CONCEICAO 236******85 Não Documentação não recebida

GEISIANY LEAL DE MELO 162******77 Não Documentação não recebida

GENAIL DAKMANARKWA XERENTE 16******73 Não Documentação não recebida

GENESSON MACIEL DE OLIVEIRA 204******27 Não Documentação não recebida

GENIVAL BANDEIRA TENORIO 203******93 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

GEOVANA ALVES PINTO 164******18 Não Documentação não recebida

GEOVANA GOMES ALMEIDA 206******51 Não Documentação não recebida

GEOVANA MARQUES MACIEL LEONDINA ASTY BELEM MARQUES MACIEL 238******22 Não Documentação não recebida

GEOVANA MELO DE SOUZA 163******92 Não Documentação não recebida

GEOVANA RAMOS DA COSTA 163******19 Não
Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) declaração preenchida com os 

dados de outra pessoa

GEOVANA SANTOS RODRIGUES 190******16 Não Documentação não recebida

GEOVANNA LOPES DA SILVA 201******12 Não Documentação não recebida

GERMAR DA SILVA APINAGE 238******73 Não Documentação não recebida

GESSIANE ALVES CONCEICAO 201******94 Não Documentação não recebida

GESSIANE FERREIRA DA SILVA 162******48 Não Documentação não recebida

GESSICA ALVES CONCEICAO 201******94 Não Documentação não recebida

GESSICA MICHELY DA CONCEICAO SILVA 162******06 Não Documentação não recebida

GHISLENE ALVES DE SOUSA 126******76 Não Documentação não recebida

GILBERTO MILHOMEM BRITO MASCARENHAS 203******83 Não Documentação não recebida

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 133******19 Não Documentação não recebida

GILMARA SILVA COSTA 161******97 Não Documentação não recebida

GILVAN JESUS DA SILVA 209******59 Não Documentação não recebida

GILVAN SANTOS SILVA 163******48 Não Documentação não recebida

GILVANIA GOMES LIMA 203******93 Não Documentação não recebida

GIOVANA LAYZE PEREIRA ARAUJO 201******06 Não Documentação não recebida

GIOVANA PEREIRA BENEVIDES 237******93 Não Documentação não recebida

GIOVANI MIRANDA DE OLIVEIRA 207******59 Não Documentação não recebida

GIOVANNE DE CASTRO GOMES 200******27 Não Documentação não recebida

GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA 131******16 Não Documentação não recebida

GISELE RODRIGUES ARAUJO 161******00 Não Documentação não recebida

GISELLE CAPISTANO REIS 200******47 Não Documentação não recebida

GISLENE BARROS DA SILVA 127******75 Não Documentação não recebida

GISLENE DA SILVA MARINHO 203******47 Não Documentação não recebida

GIUSLANE ARAUJO DA SILVA 201******38 Não Documentação não recebida

GLAUCIA ARAUJO MARTINS DOS SANTOS 161******26 Não Documentação não recebida

GLAUCIANE BARROS DA SILVA 160******55 Não Documentação não recebida

GLAUCIANE MARIANO SILVA 204******29 Não Documentação não recebida

GLEICIANE SANTOS DA SILVA 162******01 Não Documentação não recebida

GLEICIANY COSTA SILVA 162******89 Não Documentação não recebida

GLEICIELE LUNA DA CUNHA 162******87 Não Documentação não recebida

GLEISIVANIA BARROS BRANDAO 207******98 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

GLENDA GRAMACHO DA SILVA 210******03 Não Documentação não recebida

GLEYCIANE ARAUJO FERREIRA 201******68 Não Documentação não recebida

GLEYCIMAR ARAUJO FERREIRA 201******76 Não Documentação não recebida

GLEYSILENNE MOURAO DIAS 200******63 Não Documentação não recebida

GLEYSON DA CONCEICAO OLIVEIRA 162******69 Não Documentação não recebida

GRACIANA PEREIRA LIMA 162******02 Não Documentação não recebida

GRACIELE PEREIRA DA CRUZ OLIVEIRA 162******39 Não Documentação não recebida

GRASIELLA CASCIS PEREIRA 128******16 Não Documentação não recebida

GUILHERME ANTONIO DE LIMA MARTINS 126******71 Não Documentação não recebida

GUILHERME ARTUR CAVALCANTES 203******92 Não Documentação não recebida

GUILHERME FERREIRA DE ARAUJO 162******91 Não Documentação não recebida

GUILHERME LOPES 165******07 Não Documentação não recebida

GUILHERME LOPES DA FONSECA 162******79 Não Documentação não recebida

GUILHERME NUNES ROSENDO 162******10 Não Documentação não recebida

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS 207******98 Não Documentação não recebida

GUILHERME SOUZA COSTA 163******72 Não Documentação não recebida

GUSTAVO CAMPOS DE OLIVEIRA 236******31 Não Documentação não recebida

GUSTAVO DOS SANTOS BRITO 209******92 Não Documentação não recebida

GUSTAVO GERMANO DE PAULA 209******89 Não Documentação não recebida

GUSTAVO HENRIQUE GOMES CARDOSO 204******77 Não Documentação não recebida

GUSTAVO LUCAS BARBOSA GARCIA 162******14 Não Documentação não recebida

GUSTAVO NUNES DA SILVA 162******55 Não Documentação não recebida

GUSTAVO RESENDE MACHADO 200******50 Não Documentação não recebida

GUSTAVO SARMENTO DE SOUZA 237******98 Não Documentação não recebida

GUTEMBERG FARIAS DE ALENCAR 161******13 Não Documentação não recebida

HALLAN DELLON GONCALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 161******80 Não Documentação não recebida

HARNANES NUNES AMORIM 201******46 Não Documentação não recebida

HAYLLA MORGANA PIMENTEL DE ARAUJO 202******89 Não Documentação não recebida

HEBYA MYLLENA ANDRADE DE MELO 160******55 Não Documentação não recebida

HEILY SOARES DOS SANTOS 212******57 Não Documentação não recebida

HEINRICH PAUL ONG A KWIE JUNIOR 136******77 Não Documentação não recebida

HELEN KAROLINA FORTALEZA ALVES 212******19 Não Documentação não recebida

HELENIR JESUS MOURA 236******08 Não Documentação não recebida

HELIANE SOUSA CRUZ 160******05 Não Documentação não recebida

HELICA RIBEIRO GOMES 160******87 Não Documentação não recebida

HELIELMA CARVALHO DA SILVA 142******72 Não Documentação não recebida

HELLEM NASCIMENTO COSTA 203******81 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

HELLEN CECILIA DIAS 48******11 Não Documentação não recebida

HELLEN CRISTINNY AZEVEDO SILVA 126******71 Não Documentação não recebida

HELLEN DA SILVA GOMES 212******00 Não Documentação não recebida

HELLEN LUCILLIA DOS SANTOS FARIAS 149******79 Não Documentação não recebida

HELLEN SAHMYLA NEPONUCENO COELHO 160******63 Não Documentação não recebida

HELVIO CARVALHO DOS SANTOS 206******49 Não Documentação não recebida

HEMYWAN DA ROCHA AMERICO 163******57 Não Documentação não recebida

HENRIQUE DA CONCEICAO SILVA DOS SANTOS 203******95 Não Documentação não recebida

HENRYQUE PEREIRA DA SILVA GOMES 161******51 Não Documentação não recebida

HERMANO GONZAGA RODRIGUES 200******12 Não Documentação não recebida

HERNANDES DE FRANCA ALVES 160******75 Não Documentação não recebida

HERONITA ALVES PATRICIO 160******46 Não Documentação não recebida

HESRON THIAGO MOREIRA DA SILVA 203******25 Não Documentação não recebida

HESUKAMEKWA DA MATA DE BRITO 125******74 Não Documentação não recebida

HEVILEM CAVALCANTE GOMES LIMA 161******82 Não Documentação não recebida

HIGOR DOS SANTOS COSTA 163******22 Não Documentação não recebida

HILTON LAMONIER COSTA FILHO 145******75 Não Documentação não recebida

HOZANA COELHO SOARES 153******78 Não Documentação não recebida

HYGOR SOARES SANTOS LARANJEIRA 206******07 Não Documentação não recebida

IAGO ALVES CUNHA 200******71 Não Documentação não recebida

IARA CAROLINNE ALVES PEREIRA 162******13 Não Documentação não recebida

IASMIN FRANCISCA DA SILVA 162******67 Não Documentação não recebida

ICARO BERTACCO DA SILVA 162******25 Não Documentação não recebida

ICARO THAYLLON CARVALHO DOS SANTOS 137******73 Não Documentação não recebida

IDGLAN DOURADO LIMA 162******38 Não Documentação não recebida

IGOR AGUIAR DA SILVA 162******21 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

IGOR BARBOSA SACRAMENTO 200******47 Não Documentação não recebida

IGOR DE SOUSA SANTOS 206******99 Não Documentação não recebida

IGOR RANGEL DIAS CARVALHO 161******01 Não Documentação não recebida

IHANA LAURA SILVA DOS REIS 162******04 Não Documentação não recebida

ILAYNE LUIZA PINHEIRO MATIAS 201******19 Não Documentação não recebida

ILDACY GOMES DO CARMO 207******75 Não Documentação não recebida

INDIANA DE OLIVEIRA SANTANA 201******24 Não Documentação não recebida

INDIRA RAYANE PIRES CARDEAL 161******50 Não Documentação não recebida

INGRID DA SILVA CAVALCANTE 163******39 Não Documentação não recebida

INGRID MARIA SILVA SOUSA 162******64 Não Documentação não recebida

INGRID MOREIRA DE ALMEIDA 167******24 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

IRACELIA MIRANDA PEREIRA 162******29 Não Documentação não recebida

IRAYLDES BATISTA OLIVEIRA 238******83 Não Documentação não recebida

IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS 126******73 Não Documentação não recebida

IRIS BARBOZA NEVES 163******31 Não Documentação não recebida

IRISLENE CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA 161******43 Não Documentação não recebida

IRLANDA GRATAO DO NASCIMENTO 201******78 Não Documentação não recebida

IRONY GONCALVES CASTRO DE JESUS 127******74 Não Documentação não recebida

IRWING MATHEUS CRUZ MACEDO 140******63 Não Documentação não recebida

ISA PEREIRA SOUSA 162******62 Não Documentação não recebida

ISABEL CRISTINA BATISTA OLIVEIRA 162******17 Não Documentação não recebida

ISABEL CRISTINA DA SILVA ARAUJO 16******18 Não Documentação não recebida

ISABEL FERREIRA GOMES 206******33 Não Documentação não recebida

ISABEL FRANCALINA ALVES 204******59 Não Documentação não recebida

ISABEL LIMA MACEDO 200******93 Não Documentação não recebida

ISABELA DE ALMEIDA ZULPO 207******78 Não Documentação não recebida

ISABELA KAROLINE DE BRITO LIMA 161******35 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

ISABELA RODRIGUES NASCIMENTO SANTANA 237******76 Não Documentação não recebida

ISABELA VILANOVA DE MACEDO 220******10 Não Documentação não recebida

ISABELLA ALENCAR SILVA 200******27 Não Documentação não recebida

ISABELLA LOPES PEREIRA 145******47 Não Documentação não recebida

ISABELLA WANDERLEY LIMA 206******88 Não Documentação não recebida

ISABELLY CAROLINY ALMEIDA 210******35 Não Documentação não recebida

ISADORA VIEIRA DA SILVA 202******46 Não Documentação não recebida

ISAILTON RIBEIRO DA SILVA 206******74 Não Documentação não recebida

ISLAINE PEREIRA DA SILVA 236******31 Não Documentação não recebida

ISLAYLA PEREIRA DA SILVA 162******32 Não Documentação não recebida

ISLAYNE OLIVEIRA MOTA 201******54 Não Documentação não recebida

ISMAEL DA SILVA ROCHA 162******81 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

ISMAEL GOMES DO CARMO 207******67 Não Documentação não recebida

ISRAEL TEDESCO BATISTA 200******60 Não Documentação não recebida

ITAIANNYV VITORIA ALVES COSTA 126******95 Não Documentação não recebida

ITALO MELO 163******29 Não Documentação não recebida

IURE FERNANDES DE SENA LACERDA 162******81 Não Documentação não recebida

IUSKA GABRIELA RODRIGUES SANTOS 132******79 Não Documentação não recebida

IVANEIDE BARBOSA BORGES 206******04 Não Documentação não recebida

IVO VINICIUS MATOS GONCALVES 210******17 Não Documentação não recebida

IZA RODRIGUES DA SILVA 700******33 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

IZABELA LORRANE BARBOSA OLIVEIRA 220******28 Não Documentação não recebida

IZAELSON ALVES VIEIRA DE ARAUJO 163******41 Não Documentação não recebida

IZANIA SANTOS RODRIGUES 236******96 Não Documentação não recebida

IZONETE RIBEIRO PEREIRA 162******59 Não Documentação não recebida

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 163******60 Não Documentação não recebida

JACKELINE ALVES ELIZIARIO 206******57 Não Documentação não recebida

JACKELINE CARDOSO ALENCAR 166******62 Não Documentação não recebida

JACKELINE FERREIRA MACIEL 162******31 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

JACKELINE RIBEIRO DOS SANTOS 324******31 Não Documentação não recebida

JACKSON EMANOEL FRANCA PIMENTEL 212******54 Não Documentação não recebida

JACKSON MENEZES DE ARAUJO 201******84 Não Documentação não recebida

JACQUELINE SOARES CARVALHO 203******13 Não Documentação não recebida

JACY CUNHA SEABRA 134******71 Não Documentação não recebida

JADIAEL DE SOUSA CUNHA 163******54 Não Documentação não recebida

JAILON DA COSTA SOUSA 161******20 Não
Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA 203******92 Não Documentação não recebida

JAINE GOMES AVELINO 204******66 Não Documentação não recebida

JAINE OLIVEIRA FURTADO 162******60 Não Documentação não recebida

JAINY LISBOA LIMA 162******10 Não Documentação não recebida

JAKELINE CARNEIRO SILVA 209******93 Não Documentação não recebida

JAKELINE DA CUNHA SILVA 161******06 Não Documentação não recebida

JAKELINNE LIMA COSTA 201******36 Não Documentação não recebida

JALLES DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA 209******55 Não Documentação não recebida

JAMILSON AIRES DA SILVA 201******76 Não Documentação não recebida

JAMILSON PINHEIRO GUIMARAES 182******33 Não Documentação não recebida

JANAINA ALVES GLORIA 131******11 Não Documentação não recebida

JANAINA DA SILVA RODRIGUES 201******04 Não Documentação não recebida

JANAINA FERNANDES DA SILVA 162******76 Não Documentação não recebida

JANAINA MARY DOS REIS DA CONCEICAO 162******32 Não Documentação não recebida

JANAINA PEREIRA DE LIRA 162******92 Não Documentação não recebida

JANAINA PEREIRA DOS SANTOS 126******50 Não Documentação não recebida

JANAIZA ARAUJO DOS REIS 161******74 Não Documentação não recebida

JANDIRA BISPO BARBOSA BRANDAO 163******25 Não Documentação não recebida

JANDIRA CARVALHO DA SILVA 201******80 Não Documentação não recebida

JANE CLEIDE BATISTA SOUSA 126******79 Não Documentação não recebida

JANILLE BEZERRA DOS SANTOS 161******20 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JANIO SAWREPTE DE BRITO XERENTE 203******23 Não Documentação não recebida

JANNAY SYNTYK DOS ANJOS LIMA MASULLI 164******00 Não Documentação não recebida

JANOENE SILVA MIRANDA 162******58 Não Documentação não recebida

JAQUELINE ANDRADE SANTANA 236******29 Não Documentação não recebida

JAQUELINE MOREIRA ROSAL 236******50 Não Documentação não recebida

JAQUELINE VIEIRA DA LUZ 162******56 Não Documentação não recebida

JAYNE FERNANDES BRITO 162******93 Não Documentação não recebida

JAYNE PEREIRA DA SILVA 202******04 Não Documentação não recebida

JEAN RODRIGUES MATIAS 266******03 Não Documentação não recebida

JEANE MOURA BISPO 200******70 Não Documentação não recebida

JEFERSON CLEBER XAVIER MOREIRA 127******75 Não Documentação não recebida

JEFFERSON LUCAS LEITE DE SOUSA 202******19 Não Documentação não recebida

JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 161******27 Não Documentação não recebida

JENNIFER FERNANDES DE SOUSA 149******55 Não Documentação não recebida

JENNY WYLLY ARAUJO SANTOS 163******73 Não Documentação não recebida

JENYFFER MONTEIRO PEREIRA DA GUIA 212******00 Não Documentação não recebida

JEREMIAS DE SOUSA GOMES 162******59 Não Documentação não recebida

JESSIANE AMORIM SA 201******88 Não Documentação não recebida

JESSICA ALVES DOS SANTOS GOMES 163******63 Não Documentação não recebida

JESSICA CARVALHO MARQUES 206******21 Não Documentação não recebida

JESSICA CRISTINE DA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA 161******46 Não Documentação não recebida

JESSICA DA SILVA SOUSA 204******64 Não Documentação não recebida

JESSICA DOS SANTOS SOARES 207******79 Não Documentação não recebida

JESSICA KAROLLYNE GONCALVES DA SILVA 209******39 Não Documentação não recebida

JESSICA KEMYLLE GONCALVES ROCHA 162******35 Não Documentação não recebida

JESSICA LORENA PAIVA DE MEDEIROS DA FONSECA 236******13 Não Documentação não recebida

JESSICA LORRANE GOMES DIAS 162******50 Não Documentação não recebida

JESSICA MOREIRA RIBEIRO NEGREIROS 238******64 Não Documentação não recebida

JESSICA PEREIRA MOREIRA 206******29 Não Documentação não recebida

JESSICA SOUSA COSTA OLIVEIRA 162******54 Não Documentação não recebida

JESSIKA RODRIGUES DA CONCEICAO 162******66 Não Documentação não recebida

JESSON BRENO LEAL DE MELO ZIDORIO 162******69 Não Documentação não recebida

JESSYCA FERNANDA PAES DE BARROS VASCONCELOS 207******24 Não Documentação não recebida

JEZIANNY CARDOSO MUNIZ 201******65 Não Documentação não recebida

JHEINE SOUZA SOBRINHO 162******03 Não Documentação não recebida

JHESSICA BRUNET DA SILVA SIMAO 165******50 Não Documentação não recebida

JHONATA ALVES OLIVEIRA 209******63 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JHULLY APARECIDA DOS SANTOS 201******02 Não Documentação não recebida

JOANITA PEREIRA LIMA 203******17 Não Documentação não recebida

JOAO CARLOS PEREIRA DE SOUSA 162******79 Não Documentação não recebida

JOAO FELIPE LOPES AGUIAR DA SILVA 236******85 Não Documentação não recebida

JOAO GABRIEL BARBOSA CARVALHO 238******90 Não Documentação não recebida

JOAO PAULO ALVES BEZERRA 162******34 Não Documentação não recebida

JOAO PAULO FERNANDES DE SOUZA 204******18 Não Documentação não recebida

JOAO PEDRO DA SILVA MACEDO 201******64 Não Documentação não recebida

JOAO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO 162******41 Não Documentação não recebida

JOAO PEDRO DIAS LIMA 236******32 Não Documentação não recebida

JOAO PEDRO FERREIRA LIMA 201******41 Não Documentação não recebida

JOAO PEDRO RAMOS PEREIRA 163******92 Não Documentação não recebida

JOAO RANUFO VIEIRA COSTA QUERIDO 206******10 Não Documentação não recebida

JOAO VICTOR BARREIRA DE ARAUJO 210******91 Não Documentação não recebida

JOAO VITOR CHAVES DA SILVA SOUSA 206******20 Não Documentação não recebida

JOAO VITOR DE SOUSA 201******92 Não Documentação não recebida

JOAO VITOR SILVA ALMEIDA 162******27 Não Documentação não recebida

JOATAN RIBEIRO TELES 161******41 Não Documentação não recebida

JOCELIA CONRADO DE SOUSA 127******77 Não Documentação não recebida

JOCELMA MOURA MARQUE 200******61 Não Documentação não recebida

JOCILENE DE QUEIROZ SILVA 210******15 Não Documentação não recebida

JOCIMARA RIBEIRO LIMA SILVA 203******22 Não Documentação não recebida

JOELMA RIOS CUNHA 161******69 Não Documentação não recebida

JOENI REIS DE SOUSA 206******34 Não Documentação não recebida

JOHANNES ABREU DE OLIVEIRA 201******76 Não Documentação não recebida

JOHNATHAN BRITO SOUSA 131******10 Não Documentação não recebida

JOHNYS CARLOS CAIXETA GONCALVES 162******58 Não Documentação não recebida

JOICIELY RODRIGUES MACHADO 135******83 Não Documentação não recebida

JOICYARA CORREA COSTA BRAGA 203******51 Não Documentação não recebida

JOIS PEGO CARNEIRO 163******31 Não Documentação não recebida

JOMAR DE SOUZA CARVALHO 206******19 Não Documentação não recebida

JONAIR OLIVEIRA CARMO 163******97 Não Documentação não recebida

JONAS MONTEIRO DOS SANTOS 207******55 Não Documentação não recebida

JONATHAN DOS REIS ARAUJO 203******36 Não Documentação não recebida

JONATHAN FELIPE ZUCONELLI RAMAO 149******77 Não Documentação não recebida

JONATHAN GOMES DA SILVA 163******08 Não Documentação não recebida

JONECREIRA PEREIRA DA SILVA MAGALHAES 162******45 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JORDANIA COSTA PEREIRA 237******34 Não Documentação não recebida

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 207******67 Não Documentação não recebida

JORDENE NAZARENO GLORIA 206******31 Não Documentação não recebida

JORGE LUCAS DOS SANTOS LIMA 163******70 Não Documentação não recebida

JOSANY DA SILVA SOUSA 159******79 Não Documentação não recebida

JOSE ADAO MOREIRA DA SILVA 126******11 Não Documentação não recebida

JOSE DE RIBAMAR GOMES DOS SANTOS JUNIOR 206******50 Não Documentação não recebida

JOSE DO NASCIMENTO ALVES DA ROCHA 120******21 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

JOSE EDUARDO BISPO DE OLIVEIRA 204******94 Não Documentação não recebida

JOSE FRANCISCO CARDOSO PEDROSA 162******86 Não Documentação não recebida

JOSE FRANCISCO DAS NEVES JUNIOR 148******91 Não Documentação não recebida

JOSE HENRIQUE LIMA DE SOUSA DA SILVA 126******73 Não Documentação não recebida

JOSE HENRIQUE SOUSA COSTA 162******62 Não Documentação não recebida

JOSE JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 162******84 Não Documentação não recebida

JOSE MAURICIO CID DOS SANTOS 107******80 Não Documentação não recebida

JOSE RIBEIRO DE SOUZA NETO 162******14 Não Documentação não recebida

JOSE VICTOR MAIA BARROS GOMES 207******43 Não Documentação não recebida

JOSIEL BILIU DA SILVA 206******22 Não Documentação não recebida

JOSILENE RIBEIRO NEDEIROS 209******17 Não Documentação não recebida

JOSILENE SOARES DA SILVA 131******14 Não Documentação não recebida

JOSIVAL ALVES DE OLIVEIRA FILHO 163******79 Não Documentação não recebida

JOSUE AKYO DE OLIVEIRA FELIX GOMES 162******41 Não Documentação não recebida

JOSUE JUNIOR WAIKARNASE XERENTE 163******93 Não Documentação não recebida

JOYCE FERREIRA DA COSTA 205******33 Não Documentação não recebida

JOYCE GABRIELE MARQUES DE SOUSA 162******24 Não Documentação não recebida

JOYCE KELLY DOS SANTOS AIRES 163******48 Não Documentação não recebida

JOYCE ROCHA DE JESUS 162******62 Não Documentação não recebida

JOYCE SOUSA SALES 162******50 Não Documentação não recebida

JUCILEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 203******93 Não Documentação não recebida

JUCIMAR PEREIRA SILVA 138******19 Não Documentação não recebida

JUCIVALDO GONCALVES PEREIRA 162******07 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b3 do item 2.2.2

JUDITH GONCALVES ARAUJO 204******01 Não Documentação não recebida

JULIANA ALVES DA SILVA 162******56 Não Documentação não recebida

JULIANA DA CONCEICAO OLIVEIRA 206******02 Não Documentação não recebida

JULIANA DE SOUSA ALMEIDA 162******21 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

JULIANA DELFINO BEZERRA 203******37 Não Documentação não recebida

JULIANA LIMA DE OLIVEIRA 238******29 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JULIANA PEREIRA DE SOUSA 161******29 Não Documentação não recebida

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 161******74 Não Documentação não recebida

JULIANA RODRIGUES COIMBRA 162******51 Não Documentação não recebida

JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 163******46 Não Documentação não recebida

JULIANA RODRIGUES NERES 237******36 Não Documentação não recebida

JULIANA RODRIGUES RAAMALHO 207******17 Não Documentação não recebida

JULIANA SANTANA DOS SANTOS 201******30 Não Documentação não recebida

JULIANA SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 201******90 Não Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) sem a assinatura do candidato 

JULIANA SOUSA CHAVES 206******87 Não Documentação não recebida

JULIANE MATIAS DA SILVA 200******32 Não Documentação não recebida

JULIANNA DA SILVA MONTEIRO 162******52 Não Documentação não recebida

JULIENE GOMES DA SILVA 207******66 Não Documentação não recebida

JULIO CESAR MACIEL DOS ANJOS 161******02 Não Documentação não recebida

JULYANA RAMOS DA COSTA 162******36 Não
Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) declaração preenchida com os 

dados de outra pessoa

JUNIOR ARAUJO FERREIRA 162******39 Não Documentação não recebida

JURAILDE JUSTINIANO DE ARSUJO 162******58 Não Documentação não recebida

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 201******49 Não Documentação não recebida

JUVANI FERREIRA DA CONCEICAO 161******79 Não Documentação não recebida

KAILANE DE FATIMA MARQUES NUNES 238******09 Não Documentação não recebida

KAILANE MATOS DE SANTANA 163******57 Não Documentação não recebida

KAILANNY CRISTINE SOUSA PEREIRA 162******55 Não Documentação não recebida

KAIO CESAR ALVES SOUSA DE MELO 200******24 Não Documentação não recebida

KAIO GABRIEL ALMEIDA LACERDA 204******35 Não Documentação não recebida

KAIO MAKRAWEKO DE BRITO XERENTE 164******62 Não Documentação não recebida

KAIO MEDEIROS SOUSA 162******78 Não Documentação não recebida

KAIQUE ALVES DE JESUS 161******35 Não Documentação não recebida

KAIQUE MEDEIROS SOUSA 162******01 Não Documentação não recebida

KALLINE STARLLEY SOARES DE LIMA 162******64 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

KALLITA VCTORIA DA SILVA SOUZA 220******85 Não Documentação não recebida

KALLYANE RODRIGUES FERREIRA 162******93 Não Documentação não recebida

KALLYNE GOMES DA SILVA 161******83 Não Documentação não recebida

KAMILA BARROS DE ALENCAR 161******38 Não Documentação não recebida

KAMILA DAIANE DE SOUZA SILVA 203******38 Não Documentação não recebida

KAMILA MARQUES 164******63 Não Documentação não recebida

KAMILA RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS 206******98 Não Documentação não recebida

KAMILA TAVARES BARBOSA 238******84 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

KAMILLA MASCARENHAS FERRAZ 126******76 Não Documentação não recebida

KAMILLA MOTA BRANDAO 210******88 Não Documentação não recebida

KAMILLA RODRIGUES DA SILVA 203******44 Não Documentação não recebida

KAMYLLA GOMES CESAR DA LUZ 162******34 Não Documentação não recebida

KAREN BIANCA ALVES PEREIRA RODRIGUES 162******29 Não Documentação não recebida

KAREN BRENDA DA SILVA 161******99 Não Documentação não recebida

KARIELLY FERREIRA GOMES 132******10 Não Documentação não recebida

KARINA DOS SANTOS OLIVERIO 210******64 Não Documentação não recebida

KARINA GOMES GUIMARAES 220******60 Não Documentação não recebida

KARINA PEREIRA DA SILVA 212******11 Não Documentação não recebida

KARINE ALVES DA SILVA 200******56 Não Documentação não recebida

KARINE DE SOUSA SILVA 163******65 Não Documentação não recebida

KARITA DA SILVA FERREIRA 200******38 Não Documentação não recebida

KARLA ANDREIA RODRIGUES BATISTA 201******48 Não Documentação não recebida

KARLA ESTEFANY SILVA NOGUEIRA 202******39 Não Documentação não recebida

KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA 130******13 Não Documentação não recebida

KARLA VIEIRA COIMBRA 170******32 Não Documentação não recebida

KAROLAYNY SOARES DIAS 165******18 Não Documentação não recebida

KAROLINA DA SILVA 53******14 Não Documentação não recebida

KAROLINE CARVALHO DE OLIVEIRA 153******18 Não Documentação não recebida

KAROLINE SANTANA SILVA 164******88 Não Documentação não recebida

KAROLLINY CIRQUEIRA DO NASCIMENTO 164******62 Não Documentação não recebida

KAROLYNE FERREIRA DE MACEDO 164******77 Não Documentação não recebida

KASSANDRA ARAUJO NUNES 164******05 Não Documentação não recebida

KASSANDRA SOUZA SOARES 206******94 Não Documentação não recebida

KASSIA ALVES DA SILVA 164******48 Não Documentação não recebida

KASSIA CRISTINA VIEIRA TRAJANO 28******01 Não Documentação não recebida

KASSYO SANTOS VIEIRA 238******73 Não Documentação não recebida

KATIA LOPES DA COSTA 200******50 Não Documentação não recebida

KATIANA SOARES DOS SANTOS 164******76 Não Documentação não recebida

KATIELLY CALIXTO CARNEIRO 164******41 Não Documentação não recebida

KATIUSSIA FARIAS GUIMARAES 161******71 Não Documentação não recebida

KATRIA KETHELIN PIRES DA SILVA 207******09 Não Documentação não recebida

KAUA CARVALHO DA SILVA 164******77 Não Documentação não recebida

KAUANY VITORIA DA SILVA 164******83 Não Documentação não recebida

KAURY THIFFANY DA SILVA SANTOS 164******91 Não Documentação não recebida

KAWAN RODRIGO DA SILVA FAVARO 236******18 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES 163******83 Não Documentação não recebida

KAYLANE GUIDA DE SOUSA 164******55 Não Documentação não recebida

KAYLANY OLIVEIRA DA SILVA 704******74 Não Documentação não recebida

KAYLLA GABRIELLA RIBEIRO SOUZA 236******56 Não Documentação não recebida

KAYO ANDERSON CARVALHO DA SILVA 163******34 Não Documentação não recebida

KAYREN PEREIRA MOTA DE MORAIS 127******74 Não Documentação não recebida

KEILA BARROS SILVA 164******10 Não Documentação não recebida

KEILA TELES DE JESUS 204******67 Não Documentação não recebida

KEILYANE SANTANA AGUIAR FERNANDES 237******83 Não Documentação não recebida

KELANE TORRES DE OLIVEIRA 164******06 Não Documentação não recebida

KELIANE PEREIRA DOS SANTOS 204******72 Não Documentação não recebida

KELLEN DA SILVA GOMES 216******93 Não Documentação não recebida

KELLY FERNANDA PEREIRA DA SILVA 161******19 Não Documentação não recebida

KELLY NUNES CAVALCANTE 164******65 Não Documentação não recebida

KENEDY PEREIRA CAMPOS 163******82 Não Documentação não recebida

KENIA KISS ALMEIDA DA SILVA 161******63 Não Documentação não recebida

KERCIO JEANERYSON NOGUEIRA DE SOUSA LEITE 203******87 Não Documentação não recebida

KERULAINE COSTA VIANA 204******08 Não Documentação não recebida

KESIA PEREIRA MIRANDA LUSTOSA 161******92 Não Documentação não recebida

KETHYLLY LORRANY DA SILVA AGUIAR LIMA 163******72 Não Documentação não recebida

KEVEN LUCAS ALVES PEREIRA RODRIGUES 164******19 Não Documentação não recebida

KEYLLA FLORIANO MARQUES 206******06 Não Documentação não recebida

KHAYO FELLIPY PIRES DA SILVA 163******88 Não Documentação não recebida

KHESIA MIKAELLY SOUSA ABREU 200******17 Não Documentação não recebida

KLAYVER COSTA FERREIRA 203******24 Não Documentação não recebida

KLAYWER MATHEUS LIMA DA SILVA 164******11 Não Documentação não recebida

KLECIO ARAUJO SILVA 203******17 Não Documentação não recebida

KRISTIELLY RODRIGUES DOS SANTOS 200******17 Não Documentação não recebida

KRISTYELLEN MARQUES DA SILVA 237******27 Não Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) sem a assinatura do candidato 

LAIANE OLIVEIRA DE SOUZA 203******35 Não Documentação não recebida

LAIANE SILVA DOS SANTOS 127******72 Não Documentação não recebida

LAIS ALVES CARNEIRO 206******37 Não Documentação não recebida

LAIS ALVES PEREIRA LIMA 163******58 Não Documentação não recebida

LAIS AMANDA MOREIRA DE SA 163******67 Não Documentação não recebida

LAIS BARBOSA SILVA 206******13 Não Documentação não recebida

LAIS CRISTINA SOUZA LUZ 164******49 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LAISA BEZERRA BRITO 101******01 Não Documentação não recebida

LAISA NUNES DA SILVA 164******50 Não Documentação não recebida

LAISE CORSINO BATISTA 139******93 Não Documentação não recebida

LAIZA GOMES DA SILVA 164******62 Não Documentação não recebida

LAIZE FERREIRA BATISTA 163******08 Não Documentação não recebida

LALESKA BRENHA BARBOSA 164******72 Não Documentação não recebida

LANA DA SILVA SOUSA CUNHA 238******52 Não Documentação não recebida

LANA RARH FERREIRA DOS SANTOS 238******07 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

LANNA PATRICIA ROGERIO DE BRITO 163******39 Não Documentação não recebida

LARA FERNANDES DE CASTRO 200******74 Não
Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

LARA LESSA ARAUJO 147******70 Não Documentação não recebida

LARA VANESSA SIRQUEIRA DE ALMEIDA 164******82 Não Documentação não recebida

LARA VITORIA SOARES LARANJEIRA 206******93 Não Documentação não recebida

LARISSA BARROS CABRAL 212******83 Não Documentação não recebida

LARISSA CRISTINA SILVA LIMA 164******90 Não Documentação não recebida

LARISSA DE ABREU COSTA 206******79 Não Documentação não recebida

LARISSA DE SA FERREIRA 164******85 Não Documentação não recebida

LARISSA DOS SANTOS FARIAS ALVES 206******05 Não Documentação não recebida

LARISSA GOMES DA SILVA 210******73 Não Documentação não recebida

LARISSA LIMA BARROS 131******83 Não Documentação não recebida

LARISSA MARIA DA CONCEICAO 164******33 Não Documentação não recebida

LARISSA MENDES DE SOUZA 164******66 Não Documentação não recebida

LARISSA PEREIRA DA SILVA 201******56 Não Documentação não recebida

LARISSA RODRIGUES DE SOUSA 201******16 Não Documentação não recebida

LARISSA SHARMAINE RODRIGUES DA CRUZ 202******84 Não Documentação não recebida

LARISSA SOUZA BARBOSA 164******67 Não Documentação não recebida

LARISSA ZAGO MACHADO 207******70 Não Documentação não recebida

LAUANDA GISELE FERNANDES 161******18 Não Documentação não recebida

LAUANE DA SILVA LIMA 201******63 Não Documentação não recebida

LAUANY VELEDA DA SILVA 164******19 Não Documentação não recebida

LAURA VITORIA LOPES DA ROCHA 164******17 Não Documentação não recebida

LAURIANE SOUZA SILVA 163******70 Não Documentação não recebida

LAVINIA MORAES SILVA 121******34 Não Documentação não recebida

LAYANE CERQUEIRA 165******34 Não Documentação não recebida

LAYLLA DA SILVA PARENTE 206******66 Não Documentação não recebida

LAYNARA MOREIRA BARBOSA 164******74 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LAYSA MARIANA PEREIRA DE SOUZA 237******81 Não Documentação não recebida

LAYSLA SILVA CARVALHO 145******13 Não Documentação não recebida

LAYZA HELLEN DE LIMA RIBEIRO 201******28 Não Documentação não recebida

LEA SILVA SANTOS 163******79 Não Documentação não recebida

LEANDRA ALVES LOPES 164******51 Não Documentação não recebida

LEANDRO DA SILVA LEITE 131******70 Não Documentação não recebida

LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 164******47 Não Documentação não recebida

LEANDRO RIBEIRO GAMA 209******39 Não Documentação não recebida

LEANDRO RODRIGUES TAVARES 164******78 Não Documentação não recebida

LEANDRO SANTOS PEREIRA 165******51 Não Documentação não recebida

LEANDRO SILVA DE LIMA 149******73 Não Documentação não recebida

LEIDE RODRIGUES PINTO 202******99 Não Documentação não recebida

LEIDIANA ALMEIDA FERREIRA 204******48 Não Documentação não recebida

LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA 163******44 Não Documentação não recebida

LEIDIENE RAINHA DOURADO 60******80 Não Documentação não recebida

LEILIMAR RIBEIRO LOUZEIROS 165******12 Não Documentação não recebida

LENIUZA RIBEIRO ARAUJO 163******94 Não Documentação não recebida

LEOCIDEIA COSTA CORREA DOS SANTOS 145******39 Não Documentação não recebida

LEONARDO COSTA FERREIRA 156******20 Não Documentação não recebida

LEONARDO DA SILVA ARAUJO 164******31 Não Documentação não recebida

LEONARDO DA SILVA FERREIRA 164******40 Não Documentação não recebida

LEONARDO DOS SANTOS RIBEIRO 200******93 Não Documentação não recebida

LEONARDO LOURENCO DE ALMEIDA SOUZA 236******53 Não Documentação não recebida

LEONARDO PEREIRA DA SILVA 203******40 Não Documentação não recebida

LEONARDO WAZASE PEREIRA BRITO 164******05 Não Documentação não recebida

LEONICE SANTOS PEREIRA 236******69 Não Documentação não recebida

LETICIA BORGES DOS SANTOS 142******19 Não Documentação não recebida

LETICIA CAPISTRANO NOLETO 200******48 Não Documentação não recebida

LETICIA KETLYN DIOGENES BARROS 206******33 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

LETICIA PEREIRA DA SILVA 134******66 Não Documentação não recebida

LETICIA PEREIRA DE CARVALHO 204******93 Não Documentação não recebida

LETICIA RAMALHO FREIRE DE OLIVEIRA 200******82 Não Documentação não recebida

LETICIA RODRIGUES DE MORAIS 164******72 Não Documentação não recebida

LETICIA SOUSA NONATO 163******84 Não Documentação não recebida

LETICIA SOUZA ASSUNCAO 237******61 Não Documentação não recebida

LETICIA TAVARES RIBEIRO 164******00 Não Documentação não recebida

LEYA PEREIRA DE ALMEIDA 156******72 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LEYLA SILVA ALMEIDA 163******62 Não Documentação não recebida

LHORRAYNE BARBOSA LIMA 206******09 Não Documentação não recebida

LIDIA DANIELE DE SOUSA DA SILVA 164******05 Não Documentação não recebida

LIDIA SANTOS SILVA 164******69 Não Documentação não recebida

LIDIANE GALDINO SOARES DE MELO 164******72 Não Documentação não recebida

LIGIA CARVALHO VIVEIROS 209******05 Não Documentação não recebida

LILIA RODRIGUES DOS SANTOS 209******56 Não Documentação não recebida

LILIA RODRIGUES RIBEIRO 164******24 Não Documentação não recebida

LILIA SERVIDIO PALMEIRA 165******99 Não Documentação não recebida

LILIAM PEREIRA LEITAO 204******53 Não Documentação não recebida

LILIANE FERNANDES SANTOS LIMA 130******16 Não Documentação não recebida

LILISSANE GOMES RODRIGUES 126******53 Não Documentação não recebida

LINDINALVA SILVA DE ARAUJO RODRIGUES 140******95 Não Documentação não recebida

LINDOMAR ESTEVAO DA CONCEICAO 207******57 Não Documentação não recebida

LIONEY DA SILVA SOUSA 130******73 Não Documentação não recebida

LIS XAVIER OLIVEIRA FREITAS 207******43 Não Documentação não recebida

LIVIA BEATRIZ RIBEIRO 153******76 Não Documentação não recebida

LIVIA DIOVANA BORGES DA SILVA 201******94 Não Documentação não recebida

LIVIA EDUARDA COSTA DE SOUSA 126******78 Não Documentação não recebida

LIVIA FERREIRA SANTANA 164******08 Não Documentação não recebida

LIVIA LAYNE FONTES MOURA 238******70 Não Documentação não recebida

LIZANDRA LIMA DE ANDRADE 203******59 Não Documentação não recebida

LIZANDRA NORONHA OLIVEIRA DE MEDEIROS 206******65 Não Documentação não recebida

LIZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 228******24 Não Documentação não recebida

LORENA CARVALHO FERREIRA 236******35 Não Documentação não recebida

LORENA DE CASSIA DOS SANTOS FLORENTINO 228******17 Não Documentação não recebida

LORENA ESTER DE ALMEIDA FREITAS 190******28 Não Documentação não recebida

LORENA MENDES GOMES 238******09 Não Documentação não recebida

LORENA PEREIRA CASTRO 163******63 Não Documentação não recebida

LORENA SILVA COSTA 164******19 Não Documentação não recebida

LORENA SILVA RIBEIRO 209******37 Não Documentação não recebida

LORENNA FERREIRA DE MORAES 200******67 Não Documentação não recebida

LORRANE DA SILVA PARENTE 164******18 Não Documentação não recebida

LORRANE EULALIA SILVA SOUZA 206******04 Não Documentação não recebida

LORRANY MACEDO DE SOUSA 164******96 Não Documentação não recebida

LORRAYNE ATAIDES LISBOA DOS SANTOS 165******16 Não Documentação não recebida

LOSANGELA FONSECA GOMES 125******53 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LOUYZE MASCARENHQS MIRANDA 164******51 Não Documentação não recebida

LUAN FELIPE LINDOSO PIRES 206******08 Não Documentação não recebida

LUAN FILHO SOARES LIMA 164******15 Não Documentação não recebida

LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA 152******74 Não Documentação não recebida

LUANA ALVES DA SILVA 163******85 Não Documentação não recebida

LUANA BARROS DE ARAUJO 200******94 Não Documentação não recebida

LUANA CAROLINE PIRES DE OLIVEIRA 164******18 Não Documentação não recebida

LUANA CUSTODIO DA SILVA 127******70 Não Documentação não recebida

LUANA DA SILVA SOARES 148******55 Não Documentação não recebida

LUANA DA SILVA SOARES 148******55 Não Documentação não recebida

LUANA DE JESUS LIMA 16******43 Não Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) sem a assinatura do candidato 

LUANA DE MOURA PEREIRA 164******23 Não Documentação não recebida

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 164******07 Não Documentação não recebida

LUANA FERREIRA DA SILVA 201******83 Não Documentação não recebida

LUANA MARINHO FONSECA 154******75 Não Documentação não recebida

LUANA RIBEIRO 163******14 Não Documentação não recebida

LUANA SOUSA ANDRADE 164******14 Não Documentação não recebida

LUANA SOUSA DA SILVA 164******13 Não Documentação não recebida

LUANNA CARVALHO SANTOS 164******11 Não Documentação não recebida

LUANNA LOPES DE SOUZA 237******49 Não Documentação não recebida

LUARA DA COSTA LEAL 52******59 Não Documentação não recebida

LUCAS CLARO DOS SANTOS 204******11 Não Documentação não recebida

LUCAS COSTA ARAUJO 165******22 Não Documentação não recebida

LUCAS DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO 164******06 Não Documentação não recebida

LUCAS DA SILVA FERREIRA 164******10 Não Documentação não recebida

LUCAS DE JESUS BARBOSA JOVELINO 148******58 Não Documentação não recebida

LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA 206******69 Não Documentação não recebida

LUCAS FRANCISCO CARVALHO 200******22 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

LUCAS GOMES DE ARAUJO 203******89 Não Documentação não recebida

LUCAS GONCALVES DE MATTOS BATISTA 164******46 Não Documentação não recebida

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA 212******14 Não Documentação não recebida

LUCAS NUNES RIBEIRO 201******32 Não Documentação não recebida

LUCAS PEREIRA BARBOSA 164******33 Não Documentação não recebida

LUCAS PIRES DA SILVA 164******15 Não Documentação não recebida

LUCAS ROLINS DE MORAIS 163******81 Não Documentação não recebida

LUCAS ROROCHA ANDRANDRADE 201******39 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUCAS SILVEIRA GUEDES 157******54 Não Documentação não recebida

LUCAS SOUSA NONATO 164******65 Não Documentação não recebida

LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ 163******05 Não Documentação não recebida

LUCELENA PINTO DOS SANTOS MENEZES 164******84 Não Documentação não recebida

LUCI BARBOSA DA SILVA NETA 206******52 Não Documentação não recebida

LUCIA ATAIDES DE CASTRO 209******36 Não Documentação não recebida

LUCIANA ALVES RIBEIRO 164******21 Não Documentação não recebida

LUCIANA BALDUINO PONTES ROCHA 202******14 Não Documentação não recebida

LUCIANA CANDIDA GALVAO 164******03 Não Documentação não recebida

LUCIANA FERNANDES CORONHEIRA 126******73 Não Documentação não recebida

LUCIANA KELLY DE OLIVEIRA SANTOS 133******72 Não Documentação não recebida

LUCIANA PEREIRA COSTA 212******70 Não Documentação não recebida

LUCIANA PIEDADE DA CUNHA 164******00 Não Documentação não recebida

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 131******13 Não Documentação não recebida

LUCIANE SOARES MENDES 190******24 Não Documentação não recebida

LUCIANNY ALENCAR LIMA GUIMARAES 164******03 Não Documentação não recebida

LUCIANO DE MELO DA CUNHA 212******00 Não Documentação não recebida

LUCIANO PEREIRA MARIANO 207******53 Não Documentação não recebida

LUCIENE NUNES DE CARVALHO 164******83 Não Documentação não recebida

LUCIMAR TELES DE LIMA 126******96 Não Documentação não recebida

LUCIMARA REIS JORGE 164******28 Não Documentação não recebida

LUCIVANE BARBOSA DA SILVA 163******31 Não Documentação não recebida

LUCIVANIA ALVES DOS SANTOS 127******79 Não Documentação não recebida

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 163******73 Não Documentação não recebida

LUDIMILA LIMA CAMPOS 156******78 Não Documentação não recebida

LUDIMILA RODRIGUES DA SILVA 200******18 Não Documentação não recebida

LUDIMILA SILVA DA CONCEICAO 164******73 Não Documentação não recebida

LUDIMILLA BARROS DOS SANTOS 201******34 Não Documentação não recebida

LUDMILA NERES DE OLIVEIRA 204******52 Não Documentação não recebida

LUDMYLLA NONATO PEREIRA VITOR 164******81 Não Documentação não recebida

LUDYELLE RODRIGUES RAMALHO GENTIL 237******48 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b3 do item 2.2.2

LUDYMILLA PACHECO RODRIGUES 203******81 Não Documentação não recebida

LUENE AMANCIO ALVES 206******78 Não Documentação não recebida

LUENE BARBOSA DA SILVA 206******30 Não Documentação não recebida

LUENE GOMES AGUIAR DA SILVA 206******47 Não Documentação não recebida

LUIS FELIPEANDRADE LOPES 206******68 Não Documentação não recebida

LUIS GUSTAVO DE SOUZA 238******43 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUIS HENRIQUE COSTA LEITE 206******34 Não Documentação não recebida

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 165******83 Não Documentação não recebida

LUIS HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA 165******57 Não Documentação não recebida

LUIS HENRIQUE RODRIGUES LOPES 203******23 Não Documentação não recebida

LUIZ EDUARDO FELIX DA CUNHA 165******31 Não Documentação não recebida

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA BEZERRA 164******19 Sim

LUIZ FELI FREIRE MIGUEL 137******79 Não Documentação não recebida

LUIZ FELIPE EMANUEL PACHECO GONCALVES MENDES TEIXEIRA 212******66 Não Documentação não recebida

LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 210******82 Não Documentação não recebida

LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA 163******92 Não Documentação não recebida

LUIZ HENRYK MARQUES DA SILVA 237******72 Não Documentação não recebida

LUIZA BORGES AGUIAR COELHO 165******10 Não Documentação não recebida

LUMA LOURENNA PEREIRA ALVES 164******81 Não Documentação não recebida

LUNA DIESSICA ALVES LIMA 163******61 Não Documentação não recebida

LUNA HEMYLLE OMENA SILVA 136******46 Não Documentação não recebida

LUSENY RAMALHO DO COUTO 130******18 Não Documentação não recebida

LUSIORIK ALVES DIAS 203******06 Não Documentação não recebida

LUZIA APARECIDA GOMES DA ROCHA 164******77 Não Documentação não recebida

LUZIANE OLIVEIRA DA SILVA 127******79 Não Documentação não recebida

LUZIMARIA ALVES DE SOUSA 206******53 Não Documentação não recebida

LUZINETE BARBOSA CHAVES FERNANDES DA SILVA 209******01 Não Documentação não recebida

MABILLY FELIPE ROCHA 163******70 Não Documentação não recebida

MABILY HIPOLITO MARTINS RAMOS 237******61 Não Documentação não recebida

MAGNA MARIA FERNANDES DA COSTA 163******60 Não Documentação não recebida

MAGUYLHO ALVES NOLETO 164******72 Não Documentação não recebida

MAIARA LARISSE DOS SANTOS TORRES 164******43 Não Documentação não recebida

MAIARA SANTOS SILVA 164******72 Não Documentação não recebida

MAICON DOUGLAS DA SILVA 164******72 Não Documentação não recebida

MAICON XAVIER OLIVEIRA DOS SANTOS 163******71 Não Documentação não recebida

MAIKON DANTAS NUNES 200******75 Não Documentação não recebida

MAISA RODRIGUES DOS SANTOS 190******08 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b1 e b3 do item 2.2.2

MAISE FERREIRA DOS SANTOS 203******98 Não Documentação não recebida

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO 163******39 Não Documentação não recebida

MAKUNANTE MATIS 165******55 Não Documentação não recebida

MANOEL SOARES DE OLIVEIRA 163******10 Não Documentação não recebida

MANUELLE BRITO RODRIGUES 146******97 Não Documentação não recebida

MARA JANE ALMEIDA DE SANTANA 140******76 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARA REGIS GOMES DA SILVA 166******76 Não Documentação não recebida

MARANA JELLY LIMA LEITE 164******29 Não Documentação não recebida

MARCELLA DE OLIVEIRA SILVA 141******64 Não Documentação não recebida

MARCELO AUGUSTO NUNES COSTA 237******19 Não Documentação não recebida

MARCELO BONFIM BARROS REGINO 126******71 Não Documentação não recebida

MARCELO BORGES DA SILVA 147******64 Não Documentação não recebida

MARCELO MENDES FERREIRA 201******41 Não Documentação não recebida

MARCELO RODRIGUES DA SILVA 164******89 Não Documentação não recebida

MARCIA BASTOS GOMES ALMEIDA 127******29 Não Documentação não recebida

MARCIA DA SILVA HARITXINAKI KARAJA 206******63 Não Documentação não recebida

MARCIA DE BONFIM FERREIRA SOUZA 163******41 Não Documentação não recebida

MARCIA EDUARDA BATISTA VALE 163******09 Não Documentação não recebida

MARCIA EDUARDA GOMES DA SILVA 164******97 Não Documentação não recebida

MARCIA OLIVEIRA DA CONCEICAO 165******18 Não Documentação não recebida

MARCIA RODRIGUES DA SILVA 163******68 Não Documentação não recebida

MARCIA SILVA DE AQUINO 164******48 Não Documentação não recebida

MARCIANA SILVA OLIVEIRA 165******76 Não Documentação não recebida

MARCIANE RODRIGUES DOS SANTOS 206******50 Não Documentação não recebida

MARCIANO LOPES SAMPAIO 155******24 Não Documentação não recebida

MARCIEL DE SOUSA SANTOS 164******50 Não Documentação não recebida

MARCILENE CABRAL BAKER 134******71 Não Documentação não recebida

MARCIO WAZASE PEREIRA BRITO 238******78 Não Documentação não recebida

MARCIONE REIS DA SILVA 126******77 Não Documentação não recebida

MARCIONILIA NETA APARECIDA ALVES DA SILVA 201******98 Não Documentação não recebida

MARCO ANTONIO CARDOSO DA SILVA 164******74 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

MARCONES CARDOSO ALVES 163******10 Não
Documentação incompleta: faltam alíneas b2 e b3 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

MARCONI DA SILVA 165******47 Não Documentação não recebida

MARCOS AURELIO DA ROCHA SSNTANA 204******68 Não Documentação não recebida

MARCOS DI LUCA D SILVA LIMA 163******74 Não Documentação não recebida

MARCOS FELIPE SOUSA SANTOS 228******61 Não Documentação não recebida

MARCOS FERREIRA MARTINS 164******34 Não Documentação não recebida

MARCOS GABRIEL AMORIM GUIMARAES 237******54 Não Documentação não recebida

MARCOS GOMES DA SILVA 163******37 Não Documentação não recebida

MARCOS GOMES DOS SANTOS 237******09 Não Documentação não recebida

MARCOS LEANDRO DOS SANTO SILVA 164******23 Não Documentação não recebida

MARCOS MOURA DA SILVA 203******72 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA BATISTA 164******19 Não Documentação não recebida

MARCOS SANTOS 201******47 Não Documentação não recebida

MARCOS TULIO MIRANDA DOS SANTOS 203******46 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

MARCOS VICTOR SANTOS SOUZA 153******39 Não Documentação não recebida

MARCOS VINICIUS DE SOUSA LIBERATO 164******41 Não Documentação não recebida

MARCOS VINICIUS FRANCISCO DOS SANTOS 207******08 Não Documentação não recebida

MARCOS VINICIUS LOPES OLIVEIRA 206******04 Não Documentação não recebida

MARCOS VINICIUS SANTOS DA CRUZ 164******59 Não Documentação não recebida

MARCUS VINICIUS SILVEIRA BARBOSA 145******74 Não Documentação não recebida

MARDONIO ALVES DA COSTA 156******55 Não Documentação não recebida

MARESSA OHANA DA SILVA 203******00 Não Documentação não recebida

MARGARETH ALVES DA SILVA 163******66 Não Documentação não recebida

MARGARETH RIBEIRO DE ARAUJO 182******34 Não Documentação não recebida

MARIA ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS 163******39 Não Documentação não recebida

MARIA ALICE PEREIRA HARDMAN 165******92 Não Documentação não recebida

MARIA APARECIDA MOURA LEITE 164******89 Não Documentação não recebida

MARIA BEZERRA DOS SANTOS 127******78 Não Documentação não recebida

MARIA BONFIM NUNES DE CARVALHO 190******69 Não Documentação não recebida

MARIA CARIDADE RIBEIRO DE CASTRO 164******47 Não Documentação não recebida

MARIA CLARA ARAUJO COELHO 200******94 Não Documentação não recebida

MARIA CLARA CINTRA RODRIGUES 201******07 Não Documentação não recebida

MARIA CLARA MENDES GOMES 238******53 Não Documentação não recebida

MARIA CLAUDIA CARVALHO FONSECA 162******12 Não Documentação não recebida

MARIA DA CONCEICAO LUANA DE SOUSA 163******66 Não Documentação não recebida

MARIA DA CONCEICAO MENDES DA SILVA 126******77 Não Documentação não recebida

MARIA DA CRUZ DE OLIVEIRA BAIA NUNES 164******56 Não Documentação não recebida

MARIA DAS GRACAS COSTA LEAL 203******76 Não Documentação não recebida

MARIA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA 163******10 Não Documentação não recebida

MARIA DE FATIMA DA SILVA 203******72 Não Documentação não recebida

MARIA DE FATIMA GOMES SANTANA MACEDO 163******53 Não Documentação não recebida

MARIA DE JESUS DE SOUSA NOLETO 165******01 Não Documentação não recebida

MARIA DE JESUS PORTILHO DOS SANTOS 164******02 Não Documentação não recebida

MARIA DEUZINHA SOUSA ALELUIA 164******98 Não Documentação não recebida

MARIA DO BONFIM LUCIANO DOS SANTOS 201******22 Não Documentação não recebida

MARIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS 161******50 Não Documentação não recebida

MARIA DORIS MARTINS DOS SANTOS 126******70 Não Documentação não recebida

MARIA DOURADO DA SILVA 204******56 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARIA EDUARDA BARBOSA CARVALHO 209******12 Não Documentação não recebida

MARIA EDUARDA CAETANO RIOS 143******58 Não Documentação não recebida

MARIA EDUARDA DE FRANCA PONCIANO 238******40 Não Documentação não recebida

MARIA EDUARDA FERREIRA NEVES 209******82 Não Documentação não recebida

MARIA EDUARDA MARTINS DE SOUSA 164******26 Não Documentação não recebida

MARIA EDUARDA MIRANDA SANTOS 151******19 Não Documentação não recebida

MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA 123******10 Não Documentação não recebida

MARIA FERNANDA JACOBINO DE SOUSA 238******06 Não Documentação não recebida

MARIA FLAVIENE ARAUJO REIS 164******81 Não Documentação não recebida

MARIA GABRIELA ROQUE DE SOUSA ALVES 151******06 Não Documentação não recebida

MARIA JAQUELINE DOS SANTOS 212******31 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE AAUJO DA SILVA 127******76 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA 127******77 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE CAJUEIRO ROCHA 200******29 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE CRUZ SILVA 209******23 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE DE SOUSA 127******77 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE FERREIRA RIBEIRO 203******64 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 125******57 Não Documentação não recebida

MARIA JOSE SOUSA ARAUJO 200******31 Não Documentação não recebida

MARIA JULIA SANTOS COSTA 202******31 Não Documentação não recebida

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS 163******56 Não Documentação não recebida

MARIA LIZ COSTA AGUIAR 238******59 Não Documentação não recebida

MARIA LUCIA FERREIRA NUNES 163******75 Não Documentação não recebida

MARIA LUISA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA 131******17 Não Documentação não recebida

MARIA LUIZA CARVALHO PARLANDIM 190******24 Não Documentação não recebida

MARIA LUIZA FEITOSA DE CAMARGO 204******09 Não Documentação não recebida

MARIA MADALENA MACEDO CACHATE CAMPOS 164******00 Não Documentação não recebida

MARIA MAXSUELA EVANGELISTA DA SILVA 164******05 Não Documentação não recebida

MARIA PAULA FERNANDES DE MELO 190******43 Não Documentação não recebida

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 200******74 Não Documentação não recebida

MARIA RAQUEL GONCALVES MOREIRA DA SILVA 210******95 Não Documentação não recebida

MARIA RAYANE FERNANDES DE SOUSA 164******77 Não Documentação não recebida

MARIA RODGUES SANTANA 126******72 Não Documentação não recebida

MARIA RODRIGUES DE SOUZA 138******25 Não Documentação não recebida

MARIA ROSANGELA DE CARVALHO 203******73 Não Documentação não recebida

MARIA SAMARA DA SILVA 201******80 Não Documentação não recebida

MARIA TEREZA PEREIRA ALVES 204******50 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARIA VITORIA LIMA MELQUIADES 204******30 Não Documentação não recebida

MARIA VITORIA SILVA FEITOSA 236******04 Não Documentação não recebida

MARIA ZILDA RIBEIRO NOLETO 164******69 Não Documentação não recebida

MARIANA ALENCAR DA MACENA 201******11 Não Documentação não recebida

MARIANA ARAUJO GOMES 164******28 Não Documentação não recebida

MARIANA BRUDI 202******41 Não Documentação não recebida

MARIANA EDUAO FERREIRA FRANCA 238******60 Não Documentação não recebida

MARIANA OLIVEIRA SILVA MAIA 201******74 Não Documentação não recebida

MARIANNA ASSIS DANTAS 212******99 Não Documentação não recebida

MARIELE APARECIDA OLIVEIRA VIRGENS 203******72 Não Documentação não recebida

MARIELE FERREIRA DE SOUSA 164******11 Não Documentação não recebida

MARIELY NERES ALVES 209******90 Não Documentação não recebida

MARIELY PEREIRA RIBEIRO 209******63 Não Documentação não recebida

MARILENE VIEIRA DA SILVA 170******13 Não Documentação não recebida

MARILIA GABRIELA DE OLIVEIRA LIMA 132******32 Não Documentação não recebida

MARINA LIRA DA SILVA 237******55 Não Documentação não recebida

MARINALVA BARBOSA SOUSA 204******62 Não Documentação não recebida

MARINEIDE ALVES DA SILVA 201******86 Não Documentação não recebida

MARINETE DIOGENES FONSECA 209******46 Não Documentação não recebida

MARIO CESAR SOUZA NEGREIROS 158******46 Não Documentação não recebida

MARIO WELTON CARVALHO AGUIAR 237******51 Não Documentação não recebida

MARIONEMES GOMES DA SILVA 170******49 Não
Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2 (documento recebido não é 

oficial)

MARISTELA ROCHA AMARAL 206******75 Não Documentação não recebida

MARISTELA STEFHANE SILVA SANTOS 163******30 Não Documentação não recebida

MARISTER HIPOLITO DOS SANTOS 207******15 Não Documentação não recebida

MARIVANIA CAMPOS DE SOUZA 164******51 Não Documentação não recebida

MARIZA RODRIGUES DA COSTA 209******36 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

MARIZETE DOS REIS LIMA 209******49 Não Documentação não recebida

MARLY ALVES DA SILVA 200******09 Não Documentação não recebida

MARTA DA SILVA 209******81 Não Documentação não recebida

MARTA DE CASTRO RIOS 164******87 Não Documentação não recebida

MARTA NUBIA DE SOUSA 209******79 Não Documentação não recebida

MARTHA CRISTINA DE ALMEIDA 206******94 Não Documentação não recebida

MARTHA GOMES FARIAS 163******94 Não Documentação não recebida

MARY LUCIA PEREIRA DE MACEDO 207******83 Não Documentação não recebida

MARYA EDUARDA FERREIRA ARAUJO 228******97 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARYA REGINA DE SOUZA RODRIGUES 238******28 Não Documentação não recebida

MARYA THEREZA BARROS CANUTO MONTELO 164******45 Não Documentação não recebida

MARYANA SARAIVA RIBEIRO 207******28 Não Documentação não recebida

MARYANNE POLICARPIO 212******85 Não Documentação não recebida

MATEUS HENRIQUE AGUIAR FREITAS 165******58 Não Documentação não recebida

MATEUS LOBO BORGES 210******04 Não Documentação não recebida

MATEUS MIRANDA DE SOUZA 206******26 Não Documentação não recebida

MATEUS SOUSA ALENCAR 201******88 Não Documentação não recebida

MATHEUS AFONSO SILVA 203******74 Não Documentação não recebida

MATHEUS ALMEIDA MAIA DE SOUSA 164******99 Sim

MATHEUS AMARO FERREIRA PEREIRA 210******32 Não Documentação não recebida

MATHEUS COSTA BEZERRA 204******77 Não Documentação não recebida

MATHEUS DA CONCEICAO DA SILVA 203******93 Não Documentação não recebida

MATHEUS GABRIEL ANDRADE SOUSA 238******49 Não Documentação não recebida

MATHEUS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 164******28 Não Documentação não recebida

MATHEUS MAIA GOMES MIRANDA 201******05 Não Documentação não recebida

MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 201******42 Não Documentação não recebida

MAURICIO CESAR BARREIRA DE ALMEIDA 66******27 Não Documentação não recebida

MAURICIO FRANCA DA CRUZ 210******95 Não Documentação não recebida

MAURICIO VINICIUS SILVA DOS ANJOS 164******11 Não Documentação não recebida

MAURILIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 210******56 Não Documentação não recebida

MAURIZA RODRIGUES DA SILVA 200******35 Não Documentação não recebida

MAURO MARTINS DE OLIVEIRA 164******85 Não Documentação não recebida

MAXWEBER ARAUJO COELHO 200******94 Não Documentação não recebida

MAYANNE FREITAS ROCHA 200******27 Não Documentação não recebida

MAYARA DIJUKE KARAJA 165******71 Não Documentação não recebida

MAYARA MOTA FERREIRA CARMO SILVA 164******18 Não Documentação não recebida

MAYCON DOUGLAS SOUSA PEREIRA 164******14 Não Documentação não recebida

MAYKON DOUGLAS SOUSA SILVA 164******93 Não Documentação não recebida

MAYLLA MARTINS DA SILVA 164******54 Não Documentação não recebida

MAYRA TAV MOURA 163******81 Não Documentação não recebida

MEIRIELY DA CONCEICAO TEIXEIRA 206******83 Não Documentação não recebida

MEL VITORIA RODRIGUES ALVES 164******93 Não Documentação não recebida

MELISSA PEREIRA BATISTA 164******17 Não Documentação não recebida

MELRILANE RIBEIRO DA SILVA 164******50 Não Documentação não recebida

MELYSSA DA SILVA COSTA 236******24 Não Documentação não recebida

MICAELE SANTANA LIMA 163******79 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MICAELE SILVA DOS SANTOS 165******06 Não Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) sem a assinatura do candidato 

MICHELE BATISTA SANTOS 164******25 Não Documentação não recebida

MICHELLE ALVES DA SILVA 164******61 Não Documentação não recebida

MICHELLE DAYANE OLIVEIRA SOUZA 166******35 Não Documentação não recebida

MICHELLE GOMES MARINHO 166******17 Não Documentação não recebida

MICHELLY KESSY MARTINS RODRIGUES 201******35 Não Documentação não recebida

MICHELY RODRIGUES DE SOUSA 164******43 Não Documentação não recebida

MIDIA DE SOUSA MILHOMEM 201******24 Não Documentação não recebida

MIKAELLA JULIATE ARAUJO 207******79 Não Documentação não recebida

MIKAELLA RODRIGUES MOREIRA 164******04 Não Documentação não recebida

MIKAELLI RODRIGUES DA SILVA 163******89 Não Documentação não recebida

MIKELM ALEXANDRE LOPES 209******02 Não Documentação não recebida

MILENA ANDRADE GABARRAO DA SILVA 201******41 Não Documentação não recebida

MILENA BARBOSA DOS SANTOS 203******40 Não Documentação não recebida

MILENA DOS SANTOS DA COSTA 165******79 Não Documentação não recebida

MILENA KELLY VIEIRA ALVES 206******73 Não Documentação não recebida

MILENA LIMA CAMPOS 164******88 Não
Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2 (declaração enviada não 

corresponde ao Anexo I do edital de isenção)

MILENA LIMA LOPES 201******77 Não Documentação não recebida

MILENA SOARES DOS SANTOS 164******31 Não Documentação não recebida

MILENE BARROS DOS SANTOS 165******04 Não Documentação não recebida

MILENE DA SILVA CORREIA 209******46 Não Documentação não recebida

MILKA ROCHA ALVES 164******61 Não Documentação não recebida

MILLA TATIELLY PEREIRA ROCHA 201******53 Não Documentação não recebida

MILLENA DE SOUZA CARVALHO COELHO 164******43 Não Documentação não recebida

MILLENA GONCALVES DE SOUSA 206******63 Não Documentação não recebida

MIRIAN CARVALHO SILVA 203******91 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

MIRIAN CONCEICAO SOARES 164******20 Não Documentação não recebida

MIRIAN DIAS CARVALHO 163******12 Não Documentação não recebida

MIRIAN DOS SANTOS NASCIMENTO SOUSA 200******99 Não Documentação não recebida

MIRIELLA CABRAL MARTINS 127******73 Não Documentação não recebida

MISLEY RODRIGUES DA SILVA 201******84 Não Documentação não recebida

MIZAEL DA SILVA LIMA 164******48 Não Documentação não recebida

MIZIANE RODRIGUES DA SILVA 166******36 Não Documentação não recebida

MOISES LIMA DA SILVA 204******90 Não Documentação não recebida

MOISES LIMA DA SILVA 204******90 Não Documentação não recebida

MONALISA ANDRADE PEREIRA 127******71 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MONICA OLIVEIRA CAMPOS 236******35 Não Documentação não recebida

MUNDICO RAIMUNDO RODRIGUES BARBOSA NETO 207******15 Não Documentação não recebida

MYKAELLE CARDOSO BANDEIRA 206******85 Não Documentação não recebida

MYKEIAS MARTINS PEREIRA 209******38 Não Documentação não recebida

MYLA ROCHA BARRETO MODESTO 201******10 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b2 e b3 do item 2.2.2

MYSHELLE DHAYANNE FERREIRA BARROS 209******25 Não Documentação não recebida

NADIELY CRISTINA DOS SANTOS ASSUNCAO 164******39 Não Documentação não recebida

NAGILA SILVA DOS SANTOS 166******91 Não Documentação não recebida

NAIARA BORGES VANDERLEY 165******76 Não Documentação não recebida

NAIARA DE SA MOREIRA 165******77 Não Documentação não recebida

NAIARA FERNANDES COSTA 153******14 Não Documentação não recebida

NAIARA FERREIRA DE FRANCA GONCALVES 165******13 Não Documentação não recebida

NAILENE GOMES DOS SANTOS 236******03 Não Documentação não recebida

NAIZA JULIANA GONCALVES MOREIRA 204******74 Não Documentação não recebida

NARGELLA NAYRA DE ANDRADE FERREIRA 165****** Não Documentação não recebida

NATALIA BRANDAO MARIANO 0 Não Documentação não recebida

NATALIA CARDOSO DE ALMEIDA COSTA 166******50 Não Documentação não recebida

NATALIA CHRISTIAN PEREIRA DE ARAUJO 162******47 Não Documentação não recebida

NATALIA DOS SANTOS CARDOSO GUEDES 166******16 Não Documentação não recebida

NATALIA FERREIRA JORGE 166******53 Não Documentação não recebida

NATALIA GUIMARAES DA SILVA 207******10 Não Documentação não recebida

NATALIA KIMBELY DE SOUZA SALES 207******11 Não Documentação não recebida

NATALIA OLIVEIRA DA CONCEICAO 165******18 Não Documentação não recebida

NATALIA OLIVIA LOPES SANTOS 166******12 Não Documentação não recebida

NATALYA DOS SANTOS ARAUJO NOGUEIRA 236******18 Não Documentação não recebida

NATAN RAMOS ASSIS 200******86 Não Documentação não recebida

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 134******22 Não Documentação não recebida

NATHALIA LIMA PEREIRA DA CONCEICAO 162******78 Não Documentação não recebida

NATHALIA MACIEL NUNES 207******63 Não Documentação não recebida

NATHALIA MILLENA DA SILVA ABREU 204******59 Não Documentação não recebida

NATHALIA RODRIGUES DA COSTA LEITE 165******41 Não Documentação não recebida

NATHANAEL DE CARVALHO E ALMEIDA 165******39 Não Documentação não recebida

NAYANNA ALVES RIBEIRO 237******46 Não Documentação não recebida

NAYARA BARROS DA SILVA 201******87 Não Documentação não recebida

NAYRA DA SILVA COSTA 237******59 Não Documentação não recebida

NAYRA STHEPHANY DIAS MARTINS 164******39 Não Documentação não recebida

NELCILENE RIBEIRO MENDES CHAGAS DE LIMA 201******34 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NELMA FERREIRA NUNES 204******37 Não Documentação não recebida

NEUSA MARIA OLIVEIRA GONCALVES 173******97 Não Documentação não recebida

NEUZA CARVALHO DE OLIVEIRA 131******78 Não Documentação não recebida

NEUZAIRA MUNIZ LOPES CAMPOS 127******70 Não Documentação não recebida

NICOLE TRINDADE DA SILVA 201******94 Não Documentação não recebida

NICOLY VERAS MOURA 206******29 Não Documentação não recebida

NIKELLY SOARES DA SILVA 165******25 Não Documentação não recebida

NILDA RIBEIRO SOUSA FEITOSA 128******79 Não Documentação não recebida

NILSETE DE SOUZA BARROS 190******38 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

NOABIA PEREIRA DA SILVA 204******91 Não Documentação não recebida

NOEME DE JESUS MESQUITA 165******77 Não Documentação não recebida

NOEMY LIMA DA COSTA 166******26 Não Documentação não recebida

NORMA PEREIRA LIMA MARINHO 126******75 Não Documentação não recebida

NUBIA CAROLINA GONCALVES RAMALHO 209******20 Não Documentação não recebida

NURIELLY MONTEIRO CAMPOS 203******54 Não Documentação não recebida

NYCOLLY RODRIGUES DE CARVALHO 201******85 Não Documentação não recebida

ONERIA DA SILVA SANTOS 165******40 Não Documentação não recebida

ORDALIA RODRIGUES BISPO DO NASCIMENTO 268******51 Não Documentação não recebida

ORLANA TEIXEIRA NERES 166******33 Não Documentação não recebida

OSIAS SILVA ANDRADE 162******87 Não Documentação não recebida

OSVALDO ALVES SANTANA FILHO 166******43 Não Documentação não recebida

OTAVIO MARTINS DOS SANTOS 164******61 Não Documentação não recebida

PABLO HENRIQUE ALVES 206******44 Não Documentação não recebida

PAMELA ALVES RIBEIRO 164******86 Não Documentação não recebida

PAMELA LOHAINE NASCIMENTO CORREA 165******30 Não Documentação não recebida

PAMELA PEREIRA DE SOUZA 201******85 Não Documentação não recebida

PATRICIA DA SILVA CARNEIRO 207******45 Não Documentação não recebida

PATRICIA DE PAIVA SILVA 165******26 Não Documentação não recebida

PATRICIA DE SOUSA FERREIRA 200******74 Não Documentação não recebida

PATRICIA DE SOUZA PEREIRA 165******40 Não Documentação não recebida

PATRICIA HONORATO DA SILVA 166******98 Não Documentação não recebida

PATRICIA MOREIRA LEAL 203******82 Não Documentação não recebida

PATRICIA VIEIRA DA SILVA 202******37 Não Documentação não recebida

PAULA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 206******29 Não Documentação não recebida

PAULA KINTYA DE OLIVEIRA FEUTUOSO 127******77 Não Documentação não recebida

PAULA LORRANY ALVES DOS SANTOS 166******62 Não Documentação não recebida

PAULA MARIA DA SILVA ALVES 165******31 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

PAULA PEREIRA MENDES BRITO 131******13 Não Documentação não recebida

PAULO ADRIANO DIAS MOURA 165******96 Não Documentação não recebida

PAULO AQUINO 166******33 Não Documentação não recebida

PAULO BARROS DE BRITO 206******52 Não Documentação não recebida

PAULO CESAR DA SILVA SOUSA 200******64 Não Documentação não recebida

PAULO GUILHERME BORGES MAIA 133******24 Não Documentação não recebida

PAULO HENRIQUE ALVES M OLIVEIRA 203******51 Não Documentação não recebida

PAULO HENRIQUE LIMA DE SOUZA 206******28 Não Documentação não recebida

PAULO HENRIQUE RODRIGUES LOPES 204******69 Não Documentação não recebida

PAULO RODOLFO NETO RIBEIRO 238******02 Não Documentação não recebida

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA 209******96 Não Documentação não recebida

PAULO THARLYS GUIMARAES DA SILVA 165******75 Não Documentação não recebida

PAULO VICTOR MENDES ALVES 238******41 Não Documentação não recebida

PEDRO GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO 166******32 Não Documentação não recebida

PEDRO HENRIQUE BARROS DE CASTRO 166******70 Não Documentação não recebida

PEDRO HENRIQUE FERREIRA SOBRINHO 201******05 Não Documentação não recebida

PEDRO HENRIQUE LIMA DOS SANTOS 148******82 Não Documentação não recebida

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE BRITO 165******82 Não Documentação não recebida

PEDRO LUCAS CARVALHO PEREIRA 166******64 Não Documentação não recebida

PEDRO NETO FERREIRA ALVES DE SOUSA 203******94 Não Documentação não recebida

PEDRO PAULO ALVES DA COSTA 165******94 Não Documentação não recebida

PHELIPE MESQUITA MOTA 203******07 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

PHELLIPE WEYNY LEAL BARBOSA 143******23 Não Documentação não recebida

POLIANA BARBOSA DA SILVA 207******92 Não Documentação não recebida

POLIANA COELHO DA SILVA 205******91 Não Documentação não recebida

POLIANA DE MORAIS BARROS PESSOA 200******60 Não Documentação não recebida

POLIANA MARQUES FIGUEIRA 165******07 Não Documentação não recebida

POLIANA RODRIGUES DA CONCEICAO 236******29 Não Documentação não recebida

POLIANY RIBEIRO DE CARVALHO 141******11 Não Documentação não recebida

POLYANA DE SA ANTUNES BEZERRA 238******80 Não Documentação não recebida

PRISCILA DE SOUZA BASTOS 207******15 Não Documentação não recebida

RAEL GOMES DE ARAUJO 166******51 Não Documentação não recebida

RAFAEL CARVALHO LIMA 156******81 Não Documentação não recebida

RAFAEL DA SILVA PAIVA 166******77 Não Documentação não recebida

RAFAEL MORAIS RIBEIBEIRO 201******00 Não Documentação não recebida

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS 166******59 Não Documentação não recebida

RAFAEL RODRIGUES SILVA 202******72 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RAFAEL SALES DE SOUSA 209******37 Não Documentação não recebida

RAFAEL SILVA BATISTA 204******50 Não Documentação não recebida

RAFAEL SOARES OLIVEIRA SILVA 166******07 Não Documentação não recebida

RAFAELA ALVES PEREIRA 21******00 Não Documentação não recebida

RAFAELA RAINARA CARVALHO DE SOUZA 132******10 Não Documentação não recebida

RAIANE DA SILVA RODEIGUES 160******11 Não Documentação não recebida

RAILA BARBOSA FERREIRA 203******28 Não Documentação não recebida

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 166******93 Não Documentação não recebida

RAIMUNDA MACHADO DE OLIVEIRA 160******49 Não Documentação não recebida

RAIMUNDA OLINDA BARBOSA DA SILVA 148******20 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES 166******77 Não Documentação não recebida

RAINARA SILVA DO CARMO 200******14 Não Documentação não recebida

RAINARA SOUSA FONSECA 210******48 Não Documentação não recebida

RAINY RODRIGUES DOS 165******29 Não Documentação não recebida

RAISSA RODRIGUES RIBEIRO 202******81 Não Documentação não recebida

RAIZA FRANCISCO DOS SANTOS 162******58 Não Documentação não recebida

RAMON ALVES DA SILVA 161******24 Não Documentação não recebida

RAMONNA DE SOUSA NOGUEIRA 132******05 Não Documentação não recebida

RANA ISA DE SOUSA SANGOS 206******15 Não Documentação não recebida

RANIELLA ALVES GONZAGA 165******57 Não Documentação não recebida

RAPHAEL CORDEIRO DA SILVA BARBOSA 131******71 Não Documentação não recebida

RAPHAEL FELIPE DE MIRANDA E SILVA 204******24 Não Documentação não recebida

RAQUEL ARAUJO BENTES 166******19 Não Documentação não recebida

RAQUEL DOS ANJOS CARREIRO 165******75 Não Documentação não recebida

RAQUEL FATIMA SOARES DE JESUS 236******62 Não Documentação não recebida

RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO COSTA 165******03 Não Documentação não recebida

RAQUEL RODRIGUES DOS REIS 206******10 Não Documentação não recebida

RAVYLLA CRISTINA CABRAL CARDOSO 166******34 Não Documentação não recebida

RAYAKSON NEVES DOS SANTOS 209******27 Não Documentação não recebida

RAYANA DO BONFIM LOPES DA CONCEICAO 163******24 Não Documentação não recebida

RAYANE DE JESUS BARBOSA 206******11 Não Documentação não recebida

RAYANE DOS SANTOS GONCALVES 236******14 Não Documentação não recebida

RAYANE FERNANDA BARROS 166******44 Não Documentação não recebida

RAYLA FEITOSA DA SILVA 165******48 Não Documentação não recebida

RAYLA LUCIANO RODRIGUES 166******70 Não Documentação não recebida

RAYLANE LIMA DE JESUS 166******72 Não Documentação não recebida

RAYNAIRA SIMORELDA ANDRADE DE OLIVEIRA 166******04 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RAYNE CRISTINA SANTOS DA SILVA 163******63 Não Documentação não recebida

RAYRES LEMOS DE SOUSA 207******78 Não Documentação não recebida

RAYSSA JORGE RODRIGUES 165******22 Não Documentação não recebida

RAYSSA SILVA DE SOUZA 204******13 Não Documentação não recebida

RAYZA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA 165******16 Não Documentação não recebida

RAYZA FERREIRA SOARES 154******75 Não Documentação não recebida

REBECA FONSECA DE OLIVEIRA 200******40 Não Documentação não recebida

REGINA RESENDE CARNEIRO 201******20 Não Documentação não recebida

REGINA SANTOS DA SILVA 206******13 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

REGINALDA RAMOS DOS SANTOS 127******74 Não Documentação não recebida

REGINALDO GALVAO BATISTA 209******25 Não Documentação não recebida

REJANE BATISTA DE OLIVEIRA 165******05 Não Documentação não recebida

REJANE LIMA DE SOUSA 200******38 Não Documentação não recebida

REJANE MARIA DE JESUS SILVA 203******40 Não Documentação não recebida

RENAN AGUIAR RODRIGUES 165******43 Não Documentação não recebida

RENAN PEREIRA RODRIGUES 164******57 Não Documentação não recebida

RENATA ANDRADE DOS SANTOS 200******18 Não Documentação não recebida

RENATA FERREIRA DA SILVA 165******07 Não Documentação não recebida

RENATA RIBEIRO DE OLIVEIRA 165******84 Não Documentação não recebida

RHAYLA LORRANY FERNANDES ROCHA 209******14 Não Documentação não recebida

RHAYLA MILENNA CUSTODIO DE JESUS 165******19 Não Documentação não recebida

RHAYLLA CRYSTIELLEN CASTRO RODRIGUES 166******91 Não Documentação não recebida

RIAN RIBEIRO DA SILVA 200******32 Não Documentação não recebida

RICARDO TEWASSACI KARAJA 46******07 Não Documentação não recebida

RITA APARECIDA DE SOUSA DO NASCIMENTO 165******15 Não Documentação não recebida

RITA DE KASSIA FERREIRA RABELO 164******08 Não Documentação não recebida

RIVIA BERTOLDO FIGUEIRA 166******80 Não Documentação não recebida

ROBENILTON PEREIRA LOPES 190******12 Não Documentação não recebida

ROBERTA KELLY DE JESUS MACEDO 166******64 Não Documentação não recebida

ROBSON SOUSA SANTOS DA SILVA 200******82 Não Documentação não recebida

RODRIGO CRUZ DA LUZ 238******59 Não Documentação não recebida

RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS 166******64 Não Documentação não recebida

RODRIGO GONCALVES DE SOUZA 126******77 Não Documentação não recebida

RODRIGO LOPES ALVES 165******51 Não Documentação não recebida

ROGERIO PEREIRA DE SOUSA 204******74 Não Documentação não recebida

ROMARIO BARBOSA DA SILVA 165******43 Não Documentação não recebida

ROMARIO DOS SANTOS 204******38 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ROMARIO MOREIRA MORAIS 166******65 Não Documentação não recebida

ROMERIO CRUZ SANTOS ARAUJO 206******36 Não Documentação não recebida

ROMILDO AMARANTES BARROS DE SOUSA 166******05 Não Documentação não recebida

ROMULO PEREIRA NOGUEIRA 203******72 Não Documentação não recebida

ROMULO RAYAN COSTA 20******87 Não Documentação não recebida

RONABIA THATIELLY CELESTINO DA SILVA 165******81 Não Documentação não recebida

RONALDO DA COSTA BRITO 206******90 Não Documentação não recebida

RONALDO NUNES DA SILVA 238******19 Não Documentação não recebida

RONIELY LIMA DO NASCIMENTO 200******38 Não Documentação não recebida

RONILSON BARROS DE SOUSA 206******93 Não Documentação não recebida

ROSANA ALVES GLORIA 166******00 Não Documentação não recebida

ROSANA MOURA FERREIRA 209******37 Não Documentação não recebida

ROSANGELA FERNANDES DA SILVA 203******17 Não Documentação não recebida

ROSANGELA PEREIRA DE ARAUJO ALMEIDA 166******02 Não Documentação não recebida

ROSANNA GOMES BARBOSA 203******44 Não Documentação não recebida

ROSEANE CABRAL JORGE 133******17 Não Documentação não recebida

ROSEANE FERREIRA SILVA BORGES 165******01 Não Documentação não recebida

ROSELANE OLIVEIRA DOS SANTOS 166******62 Não Documentação não recebida

ROSIANE DA SIVA CRUZ 207******15 Não Documentação não recebida

ROSIANE PEREIRA VIANA 190******43 Não Documentação não recebida

ROSIANE RIBEIRO D MENEZES CASTRO 165******96 Não Documentação não recebida

ROSICLEIA DOS SANTOS ARAUJO 165******77 Não Documentação não recebida

ROSILENE ALEMAO RIBAMAR 201******66 Não Documentação não recebida

ROSILENE QUIXABA 237******32 Não Documentação não recebida

ROSINEIDE SIBADI XERENTE 209******43 Não Documentação não recebida

RUAN PHELIPE GOMES DE QUEIROZ 201******11 Não Documentação incompleta: faltam alíneas b2 e b3 do item 2.2.2

RUTH PINHEIRO NERES 201******77 Não Documentação não recebida

RUTHIANE LOPES DE SOUSA 166******76 Não Documentação não recebida

RYAN GUALBERTO RODRIGUES 200****** Não Documentação não recebida

RYCKELLY SILVA LOPES 0 Não Documentação não recebida

SABRINA MILHOMEM LEAL 165******78 Não Documentação não recebida

SALVADOR SANTOS COSTA 55******41 Não Documentação não recebida

SAMANDA VARANDA ARAUJO 166******65 Não Documentação não recebida

SAMARA BARBOSA PINHEIRO 206******38 Não Documentação não recebida

SAMARA DEYSE CARVALHO DE OLIVEIRAR 201******46 Não Documentação não recebida

SAMARA LINO DA SILVA 201******36 Não Documentação não recebida

SAMHARA DA SILVA MELO 203******73 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SAMILLA MILHOMEM LEAL BARBOSA 165******07 Não Documentação não recebida

SAMUEL BATISTA SOARES 200******09 Não Documentação não recebida

SAMUEL DA SILVA PEREIRA 203******04 Não Documentação não recebida

SAMUEL MARTINS CONCEICAO 200******06 Não Documentação não recebida

SAMUEL MARTINS DA SILVA 238******26 Não Documentação não recebida

SAMUEL ROCHA MOTA 166******63 Não Documentação não recebida

SAMYA DA SILVA CONCEICAO 16******98 Não Documentação não recebida

SAMYLLA DIAS FERREIRA BARROS 237******55 Não Documentação não recebida

SAMYLLA VICTORIA MARTINS BISPO 201******07 Não Documentação não recebida

SANDRA GOMES SOUZA 203******29 Não Documentação não recebida

SANDRA JAQUELINE GOMES DA SILVA XERENTE 166******68 Não Documentação não recebida

SANDRA PINTO DA SILVA 164******87 Não Documentação não recebida

SANDYANE BEZERRA SILVA 164******26 Não Documentação não recebida

SARA CAROLINE DE SOUZA 236******90 Não Documentação não recebida

SARA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO 164******42 Não Documentação não recebida

SARA DE JESUS NEVES SOUSA 176******72 Não Documentação não recebida

SARA DOS SANTOS FREITAS 206******36 Não Documentação não recebida

SARA DOS SANTOS FREITAS DE SOUSA 165******78 Não Documentação não recebida

SARA FERNANDA MENDES DA SILVA 166******49 Não Documentação não recebida

SARA NASCIMENTO DA COSTA 210******85 Não Documentação não recebida

SARA PEREIRA DE ALMEIDA 165******18 Não Documentação não recebida

SARA RIBEIRO PIRES 207******72 Não Documentação não recebida

SARA VIRGULINO BEZERRA 165******01 Não Documentação não recebida

SARAH ALVES AMORIM 166******99 Não Documentação não recebida

SARAH BARBOSA JESUS DA SILVA 238******46 Não Documentação não recebida

SARAH CRISTINA ALVES BORGES 206******70 Não Documentação não recebida

SARAH CRISTINA DE CARVALHO ARAUJO LO 201******66 Não Documentação não recebida

SARAH ELLEN VICENTE GONCALVES 160******27 Não Documentação não recebida

SARAH GEOVANNA DIAS REIS 165******57 Não Documentação não recebida

SARAH LOISE SILVA LEITE 204******62 Não Documentação não recebida

SARAH SANTOS MOREIRA 166******42 Não Documentação não recebida

SAVANA LOPES DA ROCHA 165******91 Não Documentação não recebida

SAWANA ARAUJO LACERDA 166******68 Não Documentação não recebida

SAYMON GABRIEL PEREIRA FERNANDES DA SILVA 206******73 Não Documentação não recebida

SEBASTIAO DIAS MACEDO DOS SANTOS 190******39 Não Documentação não recebida

SERGIO SILVA DA CRUZ 166******24 Não Documentação não recebida

SHALANA OLIVEIRA SOARES 166******94 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SHAMYRES TORRES LEAL COUTINHO 166******64 Não Documentação não recebida

SHARLENY NUNES DOS SANTOS 660******37 Não Documentação não recebida

SHASMYLLA APARECIDA SOUSA OLIVEIRA 127******71 Não Documentação não recebida

SHAYANNE MARIA ALVES SENA 161******10 Não
Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2 (documento recebido não é da 

candidata)

SHELDA ALVES MARTINS 166******13 Não Documentação não recebida

SHEYLA MARIA FEITOSA DA LUZ 200******51 Não Documentação não recebida

SIDNEY CABRAL SOUSA GOMES 165******15 Não Documentação não recebida

SILMARA RIBEIRO GOMES 237******03 Não Documentação não recebida

SILVANA BENVINDO DE SOUZA 165******03 Não Documentação não recebida

SILVANI PEREIRA GOMES 166******01 Não Documentação não recebida

SILVANI VIEIRA DOS SANTOS 152******75 Não Documentação não recebida

SILVANIA DE JESUS SILVA 206******89 Não Documentação não recebida

SILVANICE DE SOUSA BRITO 206******63 Não Documentação não recebida

SILVANY DA SILVA BARROS 268******73 Não Documentação não recebida

SILVIA ALVES PEREIRA 165******36 Não Documentação não recebida

SILVIA TEREZINHA MORAIS SOUSA 165******23 Não Documentação não recebida

SIMONE ARAUJO DA SILVA 130******19 Não Documentação não recebida

SIMONE DE OLIVEIRA FERREIRA 236******60 Não Documentação não recebida

SIMONE LOPES DA SILVA 166******55 Não Documentação não recebida

SIMONE ROSA PEREIRA 204******31 Não Documentação não recebida

SIRLENE DE CARVALHO 137******77 Não Documentação não recebida

SORAYA VIEIRA SANTOS 163******44 Não Documentação não recebida

STANLLEY VILANOVA AGUIAR 207******90 Não Documentação não recebida

STEFANNY GOMES DA SILVA 135******57 Não Documentação não recebida

STEFANO LOPES DO NASCIMENTO SANTOS 212******84 Não Documentação não recebida

STEFANY COSTA MARTINS 206******60 Não Documentação não recebida

STEPHANNY VILANOVA AGUIAR 207******15 Não Documentação não recebida

STEPHANY RIBEIRO DE SOUSA 237******62 Não Documentação não recebida

STHEFANI FREITAS BASTOS 238******81 Não Documentação não recebida

SUELANE GALVAO BRITO 209******90 Não Documentação não recebida

SUELEM GOMES PEREIRA 207******34 Não Documentação não recebida

SUELEN OLIVEIRA DE ABREU 203******77 Não Documentação não recebida

SUELEN RIBEIRO SILVA 200******24 Não Documentação não recebida

SUELLEN REGINA PEREIRA DA CRUZ 238******10 Não Documentação não recebida

SUELMA FERREIRA NUNES 210******18 Não Documentação não recebida

SUIANE TPEDI XERENTE 166******05 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SUSANA BORGES DE OLIVEIRA 166******32 Não Documentação não recebida

SUYED HAMARA DA SILVA SANTOS 165******01 Não Documentação não recebida

SUZANA DA SILVA NASCIMENTO 166******81 Não Documentação não recebida

SUZANNE RODRIGUES DOS SANTOS 203******36 Não Documentação não recebida

SYLAS BATISTA DE FREITAS 204******39 Não Documentação não recebida

TAIANE PEREIRA DA LUZ 212******03 Não Documentação não recebida

TAIS FERNANDA DE OLIVEIRA CALLOU 206******48 Não Documentação não recebida

TAIS FERREIRA DE BRITO FIGUEIREDO 163******56 Não Documentação não recebida

TAIS FERREIRA DOS SANTOS 236******04 Não Documentação não recebida

TAISA DOS SANTOS MOREIRA 166******14 Não Documentação não recebida

TALES VIEIRA COSTA QUERIDO 165******04 Não Documentação não recebida

TALIA PATRICIA ARAUJO SANTANA 204******18 Não Documentação não recebida

TALITA DE SOUSA BATISTA 166******10 Não Documentação não recebida

TALIVANE DE SOUSA SOARES 128******15 Não Documentação não recebida

TAMARA MACHADO FERREIRA 151******32 Não Documentação não recebida

TAMIRES ALVES DA SILVA 165******08 Não Documentação não recebida

TAMIRES RODRIGUES ALVES 201******86 Não Documentação não recebida

TARCILA LUIZA VIEIRA DA SILVA 166******57 Não Documentação não recebida

TASSILA ANDRADE ROSA 210******98 Não Documentação não recebida

TATIANA RIBEIRO GAMA 204******36 Não Documentação não recebida

TATIANE BATISTA NERES 166******11 Não Documentação não recebida

TATIANE PEREIRA DE SOUZA 165******89 Não Documentação não recebida

TATIANE SILVA DOS SANTOS 203******97 Não Documentação não recebida

TATIELLE CARVALHO DE SOUSA 166******39 Não Documentação não recebida

TAYANE CAVALCANTE MARTINS FREITAS 237******89 Não Documentação não recebida

TAYANE GOMES DOS SANTOS 166******57 Não Documentação não recebida

TAYNARA ALVES TAVARES GONCALVES 203******98 Não Documentação não recebida

TAYNARA ASSUNCAO PEREIRA 237******89 Não Documentação não recebida

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 200******54 Não Documentação não recebida

THADYLA MIRELLY COSTA AMORIM 166******34 Não Documentação não recebida

THAIELY ALVES RODRIGUES DE FREITAS 206******35 Não Documentação incompleta: Anexo I (item 2.2.2, alínea b2) sem a assinatura do candidato 

THAIS BRITO VOGADO 165******59 Não Documentação não recebida

THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA 203******53 Não Documentação não recebida

THAIS CUNHA DOS SANTOS 129******25 Não Documentação não recebida

THAIS DE MATOS SANTOS 165******82 Não Documentação não recebida

THAIS FEITOSA DA SILVA 166******27 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

THAIS RIBEIRO SILVA 166******85 Não Documentação não recebida

THAIS RODRIGUES DA SILVA 165******94 Não Documentação não recebida

THAIS RODRIGUES DA SILVA 706******87 Não Documentação não recebida

THAIS SMITHE SILVA CARVALHO 238******02 Não Documentação incompleta: falta alínea b3 do item 2.2.2

THAIS SOBRINHO FERNANDES 166******06 Não Documentação não recebida

THAIZA PEREIRA DE MACEDO 162******29 Não Documentação não recebida

THALIA CLEO FELIZARDO ARRAIS 159******73 Não Documentação não recebida

THALIA KAREN BORGES SILVA 201******96 Não Documentação não recebida

THALINE ALVES GOMES 165******78 Não Documentação não recebida

THALISON FELIZARDO ARRAIS 201******99 Não Documentação não recebida

THALLES DE CARVALHO SANTOS 134******72 Não Documentação não recebida

THALLYNE NEGREIROS SOUZA COSTA 236******42 Não Documentação não recebida

THAMIRYS DA CONCEICAO 203******52 Não Documentação não recebida

THAMYRES DA SILVA MARTINS 166******13 Não Documentação não recebida

THAMYRES FERREIRA GALVAO 163******56 Não Documentação não recebida

THANY EVANGELISTA LIMA 200******23 Não Documentação não recebida

THARINY LAURENCIO DOS SANTOS 201******66 Não Documentação não recebida

THARLEY GOMES DIAS 165******67 Não Documentação não recebida

THASMILLY REBEKA RODRIGUES MORAES 201******67 Não Documentação não recebida

THATIELLLY THABILLA ALMEIDA SILVA 165******27 Não Documentação não recebida

THAYNA PEREIRA NUNES 201******43 Não Documentação não recebida

THAYS ALMEIDA FERREIRA 166******37 Não Documentação não recebida

THAYS DA SILVA LIMA 165******48 Não Documentação não recebida

THAYS DE JESUS BRANDAO 164******48 Não Documentação não recebida

THAYS LORRANE PEREIRA DA SILVA 166******01 Não Documentação não recebida

THAYS RODRIGUES BATALHA 166******60 Não Documentação não recebida

THAYS RODRIGUES MOREIRA 165******54 Não Documentação não recebida

THIAGO CARVALHO NUNES 165******83 Não Documentação não recebida

THIAGO GOMES MEDEIROS 201******66 Não Documentação não recebida

THIAGO OLIVEIRA SANTOS 166******65 Não Documentação não recebida

THIAGO SERPA CANGUCU 166******03 Não Documentação não recebida

THIFANNY CHRISTINA DA SILVA SANTOS 200******84 Não Documentação não recebida

THYESSA LOURANNE PEREIRA DE SALES DIAS 166******40 Não Documentação não recebida

TIAGO MENDES ARAUJO 166******43 Não Documentação não recebida

TIELE AMERICO DE OLIVEIRA 166******39 Não Documentação não recebida

TONIEL PEREIRA AIRES DE BRITO 165******10 Não Documentação não recebida

TULIO EMANUEL SILVA SOUZA 165******98 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

TULIO NOGUEIRA DOS SANTOS 201******88 Não Documentação não recebida

UBERLANDIA BARBOSA DA SILVA 131******04 Não Documentação não recebida

UDNA SOUSA MARANHAO 164******06 Não Documentação não recebida

UEUDISLEIA RODRIGUES RUBIDARTE 238******64 Não Documentação não recebida

UZIEL MARCOS SOARES DE SOUZA 236******40 Não Documentação não recebida

VAGNER JUREMA SILVA 236******12 Não Documentação não recebida

VALDEANE DIAS DE SOUZA 166******77 Não Documentação não recebida

VALDELENE FREITAS SANTANA 165******20 Não Documentação não recebida

VALDENE DOS SANTOS VIANA JUNIOR 203******46 Não Documentação não recebida

VALDENIR PESSOA DE OLIVEIRA 200******44 Não Documentação não recebida

VALDENIR SOUZA FERREIRA 201******82 Não Documentação não recebida

VALDIANE FERNANDES DA SILVA 206******07 Não Documentação não recebida

VALDIMARIA DA CONCEICAO VIEIRA 166******14 Não Documentação não recebida

VALDIRENE DOS SANTOS SILVA 127******75 Não Documentação não recebida

VALDIRENE OLIVEIRA DA CONCEICAO SILVA 165******23 Não Documentação não recebida

VALDIRENE REIS DOS SANTOS 201******07 Não Documentação não recebida

VALENTINA FRANCISCA GONCALVES NETA 165******99 Não Documentação não recebida

VALERIA SOUSA FURTADO 166******74 Não Documentação não recebida

VALKIRIA FRANCA NUNES NOLETO 203******81 Não Documentação não recebida

VALMIR DO AMARAL NOGUEIRA SANTOS 204******19 Não Documentação não recebida

VALQUIRIA MARTINS SOARES NEVES 206******68 Não Documentação não recebida

VANDERLUCIA MARTINS CARVALHO 165******17 Não Documentação não recebida

VANESSA ALVES DE MOURA 206******49 Não Documentação não recebida

VANESSA ALVES PATRICIO 165******00 Não Documentação não recebida

VANESSA CARVALHO DOS SANTOS 133******27 Não Documentação não recebida

VANESSA FERREIRA DO CARMO 165******40 Não Documentação não recebida

VANESSA GAMA COSTA 203******17 Não Documentação não recebida

VANESSA GOMES DA SILVA 207******74 Não Documentação não recebida

VANESSA JARDIM DE OLIVEIRA 236******44 Não Documentação não recebida

VANESSA LIMA DA SILVA 166******44 Não Documentação não recebida

VANESSA LIMA QUIRINO 165******90 Não Documentação não recebida

VANESSA LOPES VIANA 204******71 Não Documentação não recebida

VANESSA RESENDE MORAES 127******79 Não Documentação não recebida

VANESSA SILVA DE MEDEIROS LIMA 165******33 Não Documentação não recebida

VANESSA TEIXEIRA LUZ 166******49 Não Documentação não recebida

VANUSIA NEVES NOBREGA 166******22 Não Documentação não recebida

VENICIO LIMA RODRIGUES 166******38 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VERA LUCIA MARQUES DOS SANTOS 165******71 Não Documentação não recebida

VERONICA DA COSTA REIS 165******03 Não Documentação não recebida

VICTOR AFONSO ALVES MATOS 209******68 Não Documentação não recebida

VICTOR HUGO SERRA 210******37 Não Documentação não recebida

VICTOR HUGO SILVEIRA MIRANDA 237******61 Não Documentação não recebida

VICTOR ROBERTO PRUDENTE GOMES BARBOSA 166******46 Não Documentação não recebida

VICTORIA GABRIELA CAMARA LOPES 166******03 Não Documentação não recebida

VICTORYA SILVA DOS SANTOS 166******74 Não Documentação não recebida

VILMA NUNES PEREIRA NERES 236******00 Não Documentação não recebida

VINICIUS ALMEIDA SILVA 166******32 Não Documentação não recebida

VINICIUS MARQUES DOS SANTOS SOUZA 204******64 Não Documentação não recebida

VINICIUS NUNES FOLHA 236******47 Não Documentação não recebida

VINICIUS SARAIVA SOUTO 166******66 Não Documentação não recebida

VIRGILIO FERNANDES FERREIRA 156******58 Não Documentação não recebida

VIRGINIA DE SOUSA SOARES 165******96 Não Documentação não recebida

VITOR MANOEL MENDES DA SILVA 201******08 Não Documentação não recebida

VITOR RODRIGUES DE SOUSA 125******97 Não Documentação não recebida

VITORIA ABREU E SILVA 124******55 Não Documentação não recebida

VITORIA ALVES PIMENTEL 206******95 Não Documentação não recebida

VITORIA ALVES RODRIGUES 238******31 Não Documentação não recebida

VITORIA APARECIDA FRASAO COSTA 166******50 Não Documentação não recebida

VITORIA BEZERRA MACHADO 165******21 Não Documentação não recebida

VITORIA DA SILVA SANTOS 163******34 Não Documentação não recebida

VITORIA GABRIELLY DE SOUSA TIECHER 210******35 Não Documentação não recebida

VITORIA GONZAGA MAIA 165******75 Não Documentação não recebida

VITORIA INACIO NOLETO 220******66 Não Documentação não recebida

VITORIA LIMA MONTEIRO GOMES 125******12 Não Documentação não recebida

VITORIA MARIA MENDES FRANCA 149******75 Não Documentação não recebida

VITORIA MARIA OLIVEIRA NASCIMENTO 164******42 Não Documentação não recebida

VITORIA PRINCEZA DE PORTUGAL LINO 237******04 Não Documentação não recebida

VITORIA REGIA DE SOUSA PEREIRA 204******72 Não Documentação não recebida

VITORIA ROCHA VIEIRA 237******21 Não Documentação não recebida

VITORIA SILVA DOS SANTOS 204******90 Não Documentação não recebida

VIVIAN LILIAN BORGES DE SOUSA 200******41 Não Documentação não recebida

VIVIAN MARIA BORGES DOS SANTOS 166******00 Não Documentação não recebida

VIVIANE FARIAS DA SILVA 165******35 Não Documentação não recebida

VIVIANE GONCALVES DE SOUSA 166******28 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

WADILA MICHELE LIMA SOARES 132******16 Não Documentação não recebida

WALACE SILVA BORGES 123******19 Não Documentação não recebida

WALESON DE SOUSA LIMA 267******85 Não Documentação não recebida

WALISSON DOS SANTOS SILVA 165******80 Não Documentação não recebida

WALISSON LUCAS PEREIRA DE MEDEIROS 166******33 Não Documentação não recebida

WALMIR DIONATAN ESTOPILHA FRANCA 210******95 Não Documentação não recebida

WANDER ROBERTO SOUZA NOGUEIRA JUNIOR 166******46 Não Documentação não recebida

WANDERSON DA SILVA PIMENTEL CHAGAS 140******58 Não Documentação não recebida

WANDERSON DE BRITO CARVALHO 166******12 Não Documentação não recebida

WANDERSON FERNANDES DE CARVALHO 166******48 Não Documentação não recebida

WANDERSON GOMES LIMA XERENTE 236******95 Não Documentação não recebida

WANDERSON MAMEDES DA SILVA 200******18 Não Documentação não recebida

WANESSA VITORIA DA SILVEIRA 206******36 Não Documentação não recebida

WANNE KAROLINA PERE DE SOUZA 21******69 Não Documentação não recebida

WATILLA RIBEIRO ROCHA 201******92 Não Documentação não recebida

WATTILA CRUZ DE SA 203******74 Não Documentação não recebida

WEDSEN ALVES DA CRUZ SANTOS JUNIOR 203******83 Não Documentação não recebida

WELDA LIMA DA LUZ 125******15 Não Documentação incompleta: falta alínea b2 do item 2.2.2

WELES DA SILVA SOUSA 238******43 Não Documentação não recebida

WELIA PEREIRA DA SILVA 212******11 Não Documentação não recebida

WELINGTON RODRIGUES GARCIA 200******18 Não Documentação não recebida

WELLERSON SOARES DA SILVA 166******47 Não Documentação não recebida

WELLINGTON DE SOUSA TAVARES 209******93 Não Documentação não recebida

WELLINGTON MENDES DA SILVA JUNIOR 238******88 Não Documentação não recebida

WELLINGTON PEREIRA RIBEIRO 207******74 Não Documentação não recebida

WELLINGTON RODRIGUES GOMES 166******38 Não Documentação não recebida

WELLYTON COELHO DA SILVA 165******90 Não Documentação não recebida

WEMERSON ALVES SILVA 165******73 Não Documentação não recebida

WEMERSON MOREIRA LOPES 206******51 Não Documentação não recebida

WEMERSON OLIVEIRA SA 166******16 Não Documentação não recebida

WENAS SANTOS DE SOUSA 165******64 Não Documentação não recebida

WENDEN SILVA PIMENTEL 166******47 Não Documentação não recebida

WENES OLIVEIRA SA 238******81 Não Documentação não recebida

WERLE CUSTODIO DE MELO 166******22 Não Documentação não recebida

WESLEN DE SA MOUSINHO 212******45 Não Documentação não recebida

WESLEY MOURA CAVALCANTE 206******54 Não Documentação não recebida

WESLEY PEREIRA RIBEIRO 207******82 Não Documentação não recebida



CANDIDATO NIS DEFERIDO JUSTIFICATIVA

WESLLENY SOUTO SILVA 167******66 Não Documentação não recebida

WESLLEY KENNEDY EUFRASIO DA SILVA LIMA 166******76 Não Documentação não recebida

WESLLEY RODRIGUES FERNANDES DE OLIVEIRA 201******46 Não Documentação não recebida

WEVERTON MACIEL TAVARES 203******07 Não Documentação não recebida

WHAMBYA THAYSSA ROCHA DE CARVALHO 206******39 Não Documentação não recebida

WHERIE CARVALHO DA COSTA 126******78 Não Documentação não recebida

WILDSON DE SOUSA ALMEIDA 127******72 Não Documentação não recebida

WILDSON SOUZA DE JESUS 165******37 Não Documentação não recebida

WILLAME DA SILVA MOREIRA 201******33 Não Documentação não recebida

WILLANE RAKEL SILVA BRANDAO 165******89 Não Documentação não recebida

WILLIS BATISTA DO SANTOS 238******12 Não Documentação não recebida

WILLKER AIRES DE BARROS 201******54 Não Documentação não recebida

WILMESI PEREIRA DOS SANTOS DA ROCHA 165******46 Não Documentação não recebida

WISLLEY PEREIRA DA SILVA 165******11 Não Documentação não recebida

WOSCHIGTON SANTIAGO DE SA 133******05 Não Documentação não recebida

WOSCHIGTON SANTIAGO DE SA 133******05 Não Documentação não recebida

WRIEL SOARES FERREIRA DIAS 166******47 Não Documentação não recebida

WYLLAMARA BELEM CARNEIRO 207******27 Não Documentação não recebida

YARA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS 162******52 Não Documentação não recebida

YASMIN VIANA SANTOS 237******42 Não Documentação não recebida

YASSER ABRAO MILHOMEM 154******85 Não Documentação não recebida

YGOR THIERRY CRUZ RODRIGUES VILA NOVA 267******99 Não Documentação não recebida

ZELIANE DIAS RODRIGUES 165******54 Não Documentação não recebida

ZELMA JACQUELINE GOMES DA SILVA 166******05 Não Documentação não recebida

ZEZIM DIAS LIMA 190******59 Não Documentação não recebida

ZILDA RODRIGUES DIAS 165******94 Não Documentação não recebida

ZINADINE ZIDANE DA SILVA FREITAS 166******41 Não Documentação não recebida

Palmas, 28 de fevereiro de 2020


